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مردم اصفهان 
در فداکارى براى 
کشور و دین خدا 
پیشگام بوده اند

محبوبیت گل ایرانى در ویتنامسرگذشت یک هنر دیرینه  خشن مهلت ثبت نام وام بازنشستگان تمدید نمى شوداصفهان رکورددار نرخ بیکارى است«خاله ها»  و «عموها» در بالا وپایین اصفهان اقتصاداجتماع اجتماعاقتصاداستان

اجناس دست دوم
 شناسنامه دار مى شوند
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حضرت آیت ا... خامنه اى در دیدار هزاران نفر 
از مردم اصفهان با ایشان :

در صفحه استان بخوانیددر صفحه استان بخوانید

ذخیره سد زاینده رود به 11 درصد حجم آن رسیدچرا آلودگى هواى اصفهان به تعطیلى ختم نشد؟
هشت روز گذشت؛ از اینورژنى که تهران را با آمارهاى نسبتاً مشابه 
اصفهان سه روز تعطیل کرد اما اصفهانى ها در قطب صنعت کشور 
همچنان باید سرکار باشند و کودکانشان در آلودگى به مدرسه بروند 
تا چرخ صنعت از کار نیفتد! جلسات ستاد بحران اصفهان تشکیل 

مى شود، اما نتیجه آن مى گوید ...

استاندار اصفهان گفت: حجم آب سد زاینده رود 149 میلیون متر 
مکعب است که 11 درصد حجم کل سد را شامل مى شود.رسول 
زرگرپور با اشاره به کاهش شدید بارش ها در تمامى نقاط استان 
در مقایسه با مدت مشابه سال هاى قبل اظهار داشت: 82 درصد از 

جمعیت استان و 85 درصد از مساحت استان ...

توزیع 20هزار دستگاه خودرو بین فرهنگیان در سال آینده
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براى خرید برنج
 فعلاً دست نگه دارید

هفته هاى پیش افزایش قیمت برنج چراغ خاموش 
بود و برخى از مغازه داران بر قیمت هاى خود افزودند 
ولى طى هفته هاى اخیر دیگر برنج میلى به ثبات 
یا حتى کاهش قیمت ندارد. تا قبل از اینکه رشد 
قیمت شامل برنج هاى ایرانى شود، هر کیلوى آن 
در کیفیت هاى مناسب بین هفت تا هشت هزار 

و 500 تومان بود.

 کمتر 
حرص 

مى خوریم

مجلس  سوگوارىمجلس  سوگوارى
اربعین شهادت سید 
و  سالار  شهیدان 
حضرت
 اباعبدا...الحسین (ع)

و سپه سالار دشت 
کربلا حضرت 
اباالفضل العباس(ع)

زیارت عاشورا:             سید مهدى میر حاج زیارت عاشورا:             سید مهدى میر حاج 
مداح:                         کربلایى احسان عربمداح:                         کربلایى احسان عرب

سخنران:            سخنران:             حضرت حجت الاسلام و المسلمین   حضرت حجت الاسلام و المسلمین  
                                   جناب آقاى امیر ارزانى                                   جناب آقاى امیر ارزانى

شنبه 29 آبان ماه 1395    ساعت 6 و نیم بعد از ظهر 
خیابان مدرس، خیابان ادیب

روزنامه نصف جهان

          یکى از مهمترین ویژگى هاى بارز مردم استان اصفهان، روحیه 
شهادت طلبى و ایستادگى است

   آن تشییع فراموش نشدنى [25 آبان 1361] نشان دهنده 
ظرفیت روحى، استحکام و مقاومت ستودنى مردم اصفهان است 

      اصفهان شهر علم، دین، ولایت، کار و ابتکار، هنر و فرهنگ، و 
شهادت است

    گشاده دستى در انفاق مال در راه خدا و خیرات عمومى و 
صرفه جویى در زندگى معمولى و شخصى از دیگر خصوصیات 

خوب و ممتاز مردم اصفهان است
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دبیر شوراى عالى امنیت ملى گفت: تمدید 
تحریم ها در این شرایط توسط هرکسى مفهومش لگد 
به برجام است و ملت ایران این لگد زدن را بى پاسخ 

نمى گذارد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ ”على شمخانى“ 
در جمع خبرنگاران عنوان کرد: بسته فنى فراهم 
کرده ایم که اگر این لگد زدن حاصل شد آن بسته فنى 

را عمل کنیم به نحوى که آنها مات و مبهوت شوند.
شمخانى در پاسخ به این سوال که ایران در اوضاع 
نا امنى منطقه چگونه با صلابت و اقتدار مسیر خود 
را طى مى کند اظهارداشت: دشمنان از این شرایط 

عصبى و دوستان خوشحال هستند و این مسیرى است 
که به کمک ملت ایران و تجارب در طول 37 سال با 
درایت و تیز هوشى مقام معظم رهبرى به دست آمده 

است.
وى افزود: بین دو کنگره رئیس جمهور آمریکا 
دست به دست مى شود از جهات دیگر در شرایط 
زمانى انتقال قدرت به سر مى بریم و اما بین 
اوباما و ترامپ یک کنگره وجود دارد که تمدید 
قانون isa در دستور کنگره است و مى بینیم این 
تحریم ها هیچ تأثیرى در هیچ بعدى نداشته

است. 

سردار سرلشکر «سیدیحیى رحیم صفوى» با حضور در 
برنامه گفتگوى ویژه خبرى شبکه دو در پاسخ به سؤالى 
مبنى بر احتمال برهم زدن برجام توسط رئیس جمهور 
جدید آمریکا اظهار داشت: هر رئیس جمهورى در آمریکا 
روى کار بیاید مجبور به حمایت از صهیونیست ها است 
اما برهم زدن برجام یک اشتباه استراتژیک خواهد بود و 
اگر ترامپ بخواهد برجام را برهم بزند براى آمریکا گران 

تمام خواهد شد.
به گزارش فارس، وى گفت: ترامپ در خصوص 
مواضع اش پیرامون کشورهاى منطقه چرخش خواهد 

داشت.

دستیار و مشاور عالى فرمانده معظم کل قوا افزود:  
عربستان در سال جارى بیش از 20 هزار دانشجو به 
آمریکا فرستاده و ارتباط اقتصادى زیادى با آمریکا دارد 
و ترامپ هم این را برهم نخواهد زد و در واقع آمریکا 
سیاست خود در مورد عربستان را ادامه مى دهد اما اگر 
به صلح و امنیت منطقه فکر مى کنند مجبورند با ایران 
کنار بیایند. صفوى خاطرنشان کرد: آمریکایى ها دائماً 
در حال طرح ریزى هاى مختلف در خصوص کشورهاى 
منطقه هستند و البته قدرت آنها و صهیونیست ها در حال 
افول است اما باید بدانیم که آمریکایى ها از این منطقه 

خارج نخواهند شد.

تمدید تحریم ها به معنى لگد 
زدن به برجام است

بهم زدن برجام براى آمریکا 
گران تمام مى شود

تکذیب اظهارات هاشمى 
جعفرى دولت آبادى دادستان تهران با    میزان |
اشاره به اظهارات اخیر هاشمى رفسنجانى در مصاحبه 
با روزنامه آرمان روز دوشنبه 95/8/24 مبنى بر انتقال 
مهدى هاشمى از زندان به بیمارستان به دستور مقام 
معظم رهبرى اظهار داشت: دادستانى تهران پس از 
بررسى و کسب اطلاع از مقامات ذى ربط، این ادعا را 

کلا تکذیب مى کند.

استیضاح وزیر اقتصاد؟
سخنگوى کمیسیون شوراها و امور    تسنیم|
داخلى مجلس با تشریح دلایل امضاى طرح استیضاح 
وزیر اقتصاد از سوى برخى نمایندگان گفت: در ابتداى 

هفته بعد این طرح به هیئت رئیسه ارسال مى شود.
حسین مقصودى گفت: با توجه به انتظار نمایندگان 
همه طیفهاى مجلس از قبیل اصولگرا و اصلاح طلب  
و همچنین مردم کشور در خصوص ترمیم بخش 

اقتصادى،  اقدامى صورت نگرفت. 
نماینده مردم سبزوار در مجلس شوراى اسلامى گفت، 
13دلیل اصلى موجب شده است تا نمایندگان اقدام به 

استیضاح وزیر اقتصاد کنند.

احمدى نژاد به خوزستان 
مى رود

   خبر آنلاین | محمود احمدى نژاد، هفته آینده 
همزمان با اربعین حسینى به استان خوزستان سفر 

خواهد کرد.
این سفر در ادامه سلسله برنامه هاي بازخوانی خط 
امام(ره) و تبیین آرمان هاي انقلاب اسلامی انجام 
می شود. همچنین در خبري دیگر اعلام شد که روز سه 
شنبه ساختمان محل استقرار تیم حفاظت احمدي نژاد 

واقع در میدان 72 نارمک پلمب شده است.

خروج «مرتضوى» بلامانع 
بوده است

وکیل مدافع سعید مرتضوى گفت:    ایسنا|
موکلم ممنوع الخروج نبوده و براى حضور در مراسم 

اربعین حسینى به عراق سفر کرده است.
سعید ایوبى یزدى افزود: حکم صادره در پرونده تامین 
اجتماعى بدوى بوده و تا زمانى که حکم قطعى نشود 

نمى توانیم جزییات حکم را اعلام کنم.

سید حسن نامزد مى شود؟
  باشگاه خبرنگاران جوان | نعیمه اشراقى 
نوه امام خمینى(ره) در پاسخ به سوالى در مورد احتمال 
نامزدى سید حسن خمینى در انتخابات آتى ریاست 
جمهورى، گفت: نظر اجماعى ما براى انتخابات 96، 
حسن روحانى است.وى افزود: سیدحسن خمینى براى 
انتخابات ریاست جمهورى سال 96 برنامه اى نداشته 
و همه اصلاح طلبان، نظر اجماعى نسبت به حسن 

روحانى دارند.

گلایه هاى اصلاح طلبان
  تابناك | رسول منتجب نیا گفت: اصلاح طلبان 
و آقاى روحانى باید در زمینه انتصابات در دولت آینده 
مذاکره کنند. این خلاف رویه است که جریان اصلاحات 
به صورت کامل از آقاى روحانى حمایت کنند اما ایشان 
پس از اینکه به پیروزى رسیدند به هر شکل که تمایل 
داشتند در زمینه انتصابات عمل کنند و از هر تفکر و 
جریانى که خود تشخیص دادند در دولت آینده استفاده 

کنند.

خبرنگاران به سوریه مى روند
  تسنیم| جمعى از جامعه رسانه اى کشور 
ضمن گرامیداشت خاطره شهید محسن خزایى خبرنگار 
کشورمان که توسط تروریستهاى تکفیرى در سوریه به 
شهادت رسید، آمادگى خود را براى عزیمت به سوریه 
براى به تصویر کشیدن و روایت رشادتهاى جبهه 

مقاومت و مدافعان حریم انسانیت اعلام کردند. 

توئیتر

حضرت آیت  ا... خامنه اى رهبر معظم انقلاب اسلامى صبح دیروز 
(چهارشنبه) در دیدار هزاران نفر از مردم اصفهان، استان اصفهان 
را استان «شهادت و پیشگامى»، «استقامت و ایستادگى»، «علم و 
فرهنگ»، «دین و ولایت»، و «کار و ابتکار» خواندند و با تأکید بر 
اینکه جمهورى اسلامى ایران هیچ قضاوتى در مورد انتخابات ریاست 
جمهورى آمریکا ندارد و همواره از دو حزب مطرح این کشور، شاهد 
دشمنى بوده است، گفتند: امروز مهمترین نیاز کشور بخصوص براى 
نخبگان و مسئولان کشور، «بصیرت سیاسى و غافل نشدن از توطئه 
دشمن»، «حفظ روحیه و جهت گیرى انقلابى»، «اقدام و عمل در عرصه 
اقتصاد مقاومتى»، «ادامه پرشتاب مسیر رشد علمى»، «اتحاد و انسجام 

ملى» و «حفظ استحکام روحى و درونى» است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانى دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت ا...
خامنه اى، رهبر انقلاب اسلامى در این دیدار که در ایام سالگرد حماسه 
مردم اصفهان در تشییع 370 شهید عملیات محرم در روز 25 آبان 
سال 1361 برگزار شد، یکى از مهمترین ویژگى هاى بارز مردم استان 
اصفهان را، روحیه «شهادت طلبى» و «ایستادگى» دانستند و با تأکید بر 
لزوم شناخت طراحى دشمن در هر مقطعى و پرهیز از وادادگى در مقابل 
او، افزودند: ایستادگى بر اصول انقلاب اسلامى یکى از نیازهاى مهم 
امروز است و اصول انقلاب همان مبانى و شاخصهاى مطرح شده در 

بیانات امام(رحمه   ا...) و وصیت نامه ایشان است.
حضرت آیت  ا... خامنه اى با توصیه مجدد به جوانان براى مطالعه گفتارها 
و وصیت نامه امام(رحمه  ا...) به عنوان نقشه راه حرکت نظام اسلامى 
خاطرنشان کردند: آن امام که دنیا را تکان داد، مجسَم در همین گفتارها 
و وصیت نامه است و نمى توان امام(رحمه االله) را برخلاف آنچه که بود، 

معنا و تأویل کرد.
ایشان تنها راه حل مشکلات کشور و جبران عقب ماندگى ها و رسیدن 
به عزت و رفاه و پیشرفت مادى و معنوى و اخلاقى و فرهنگى را 
ایستادگى بر اصول انقلاب اسلامى دانستند و گفتند: از لحاظ عملى 
نیز باید بر روى استحکام درونى کشور به ویژه در بخش اقتصاد تمرکز 

و اقدام جدى شود.
رهبر انقلاب اسلامى خاطرنشان کردند: دشمن، اقتصاد را نشانه گرفته 
زیرا تصور مى کند اقتصاد، نقطه ضعف کشور است و بر همین اساس 
بر «اقتصاد مقاومتى، اقدام و عمل» تأکید شده است و مسئولان باید 

«اقدام و عمل» و شاخصه هاى آن را جلوى چشم مردم قرار دهند.
حضرت آیت ا  ا... خامنه اى «بصیرت سیاسى» را یکى دیگر از نیازهاى 
ضرورى به ویژه در میان نخبگان خواندند و تأکید کردند: نبود بصیرت 
موجب مى شود که انسان مجذوب مواردى شود که واقعاً جاذبه ندارند، 
همانند عده اى که مجذوب آمریکا هستند در حالى که این مجذوبیت 

دروغین است.
ایشان به مباحث مطرح شده درخصوص مشکلات و واقعیت هاى 
درون جامعه آمریکا، در رقابت هاى انتخابات اخیر اشاره کردند و 
افزودند: فردى که به عنوان رئیس جمهور آمریکا انتخاب شده است، در 
رقابت هاى انتخاباتى گفت، اگر پولى را که در این چند سال خرج جنگ 
کردیم، براى داخل آمریکا استفاده مى کردیم، مى توانستیم این کشور 
را دو باره بسازیم؛ آیا آن کسانى که مجذوب آن نقطه خیالى هستند، 

معنى این سخنان را مى فهمند؟
رهبر انقلاب اسلامى با اشاره به مطالب مطرح شده در رقابت هاى 
انتخابات آمریکا مبنى بر وجود خرابى ها، فقر و مشکلات گسترده در 
این کشور، خاطرنشان کردند: آمریکا در سالهاى اخیر پول مردم این 
کشور را صرف جنگ هاى غیرشرافتمندانه اى کرد که نتیجه آن، کشتار 
دهها هزار غیرنظامى و نابودى زیر ساخت ها در افغانستان، عراق، لیبى، 

سوریه و یمن است.
حضرت آیت  ا... خامنه اى با تأکید بر اینکه واقعیات مطرح شده در 
رقابتهاى انتخاباتى آمریکا، سخنانى بوده که در این سالها همواره مطرح 
مى شده اما عده اى نمى خواستند آن را بپذیرند، گفتند: معنى بصیرت 
آن است که بدانید با چه کسى طرف هستید و او درباره شما چگونه فکر 

مى کند و اینکه اگر چشمان خود را ببندید، قطعاً ضربه خواهید خورد.
ایشان با تأکید بر اینکه توقع از نخبگان سیاسى و غیرسیاسى، داشتن 
چنین بصیرتى است، افزودند: خوشبختانه مردم عادى داراى این 
بصیرت هستند اما تعجب از آن است که برخى نخبگان با تکیه بر 

توهمات، این بصیرت را ندارند.
رهبر انقلاب اسلامى با اشاره به نتیجه انتخابات اخیر ریاست جمهورى 
در آمریکا خاطرنشان کردند: ما هیچ قضاوتى درباره این انتخابات نداریم 
زیرا آمریکا، همان آمریکا است و در 37 سال گذشته هر یک از دو حزب 
که بر سر کار بودند، هیچ خیرى که نرساندند، دائماً نیز شر آنها متوجه 

ملت ایران بوده است.
حضرت آیت  ا... خامنه اى تأکید کردند: بر خلاف عده اى که در دنیا، 

براى نتیجه انتخابات آمریکا، عزا گرفته اند یا عده دیگرى که شادى 
مى کنند ما نه عزا مى گیریم و نه شادى مى کنیم زیرا براى ما فرقى 
نمى کند و هیچ نگرانى هم نداریم و به لطف الهى، براى مواجهه با هر 

حادثه محتملى نیز آماده ایم.
ایشان افزودند: موضوعى که ما باید الان بر آن متمرکز شویم، راه عبور از 
مشکلات فعلى و آینده کشور است که تنها راه نیز حفظ و ارتقاء استحکام 

داخلى نظام است.
رهبر انقلاب اسلامى با تأکید بر اینکه در صورت استحکام سیاسى، 
اقتصادى و فرهنگى و استحکام روحى و روانى نخبگان و مسئولان 
ارشد، هیچ خطرى، کشور را تهدید نخواهد کرد، گفتند: ملت ایران به 
ویژه جوانان باید رویش مباركِ روحیه انقلابى را ادامه دهند زیرا مسئله 
اصلى کشور برخى بحثها و جنجالها وحاشیه سازى ها نیست بلکه حفظ 

روحیه و جهت گیرى انقلابى است.
حضرت آیت   ا... خامنه اى از لحاظ عملى نیز، اقتصاد مقاومتى، پیشرفت 
علمى و اتحاد و انسجام داخلى را ضرورى برشمردند و تأکید کردند: 
امتحان هاى مختلف در واقع عرصه اى براى شناخت نقطه ضعف ها و 

برطرف کردن آنها و تبدیل آنها به نقطه قوت است.
ایشان با یادآورى سابقه مردم استان اصفهان در سربلند بیرون آمدن 
از امتحان هاى مختلف، به 25 آبان «سالروز عملیات محرم و تشییع 
شکوهمند و تاریخى حدود 370 شهید عملیات در شهر اصفهان»، 
اشاره کردند و گفتند: آن تشییع فراموش نشدنى نشان دهنده ظرفیت 
روحى، استحکام و مقاومت ستودنى مردم اصفهان است زیرا در همان 
روزِ تشییع شهیدان، جوانان فراوانى در اصفهان براى اعزام به جبهه 

صف کشیدند.
رهبر انقلاب اسلامى، کمرنگ کردن و به فراموشى سپردن نقاط 
برجسته و غرورآفرین تاریخ انقلاب را از اهداف اصلى تهاجم دشمنان 
دانستند و خاطرنشان کردند: حرکت حماسى و پر شور مردم اصفهان 

هرگز نباید به فراموشى سپرده شود.
ایشان، اصفهان را شهر «علم، دین، ولایت، کار و ابتکار، هنر و فرهنگ، 
و شهادت» خواندند و افزودند: مردم استان اصفهان در فداکارى و ایثار 
براى کشور و دین خدا پیشگام و پیش قدم بوده اند، و شهیدان بزرگ و 
نام آورى همچون آیت   ا... بهشتى، همت، خرازى، کاظمى و ردّانى پور 
از این منطقه برخاسته اند که هر یک همچون مشعلى فروزان، راه ملت 

را روشن مى کنند.
حضرت آیت  ا... خامنه اى، «گشاده دستى در انفاق مال در راه خدا و 
خیرات عمومى»، و «صرفه جویى در زندگى معمولى و شخصى» را از 

دیگر خصوصیات خوب و ممتاز مردم اصفهان برشمردند.
رهبر انقلاب اسلامى، همچنین به راهپیمایى اربعین اشاره و آن را 
سرمایه اى ارزشمند خواندند و افزودند: این حرکت عظیم و میلیونى 
میان نجف و کربلا و این شور و شوق و حرکت، حتى اگر با خطر همراه 
باشد، همواره در دل مردم و جوانان ما موج مى زند و این سرمایه را باید 

حفظ کرد زیرا ضامن بقاى کشور است.
حضرت آیت  ا... خامنه اى در پایان سخنان خود تأکید کردند: آینده 
کشور به مراتب بهتر از امروز خواهد بود و به فضل الهى و به برکت 
اسلام و انقلاب، ملت ایران بر همه مشکلات فائق خواهد آمد و پیش 

خواهد رفت.
پیش از بیانات رهبر انقلاب اسلامى، نماینده ولى فقیه وامام  جمعه 
اصفهان با گرامیداشت 25 آبان ماه سالروز تشییع 370 شهید عملیات 
محرم، گفت: مردم مقاوم و مؤمن استان اصفهان مطیع دین اسلام بوده 

و با همه توان آماده خدمت در راه انقلاب اسلامى هستند.
وى با اشاره به قابلیت هاى استان اصفهان در حوزه هاى اقتصادى و 
صنعتى، خاطرنشان کرد: مردم استان اصفهان فعالیت هاى زیادى براى 
تحقق اقتصاد مقاومتى انجام داده اند و این استان قابلیت الگو شدن در 

این عرصه را دارد.

حضرت آیت ا...خامنه اى در دیدار هزاران نفر از مردم اصفهان با ایشان :

مردم اصفهان در فداکارى براى کشور و دین خدا پیشگام بوده اند

رهبر معظم انقلاب، صبح دیروز (چهارشنبه)، پیش از آغاز دیدار مردم اصفهان، در جلسه اى کوتاه با نماینده  ولى فقیه، استاندار و برخى علما و روحانیون برجسته، شخصیت هاى 
سیاسى و نظامى و مسئولان قبلى و فعلى استان اصفهان دیدار کردند.

دیدار جمعى از مسئولان و شخصیت هاى
 استان اصفهان با رهبر معظم انقلاب
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رئیس مرکزمدیریت بیمارى هاى واگیر وزارت بهداشت، 
از افزایش موارد عفونت هاى تنفسى در کشور بویژه در 

سه استان تهران، اصفهان و کرمان خبر داد.
به گزارش میزان، محمد مهدى گویا گفت: در هفته 
گذشته موارد ابتلا به عفونت هاى تنفسى در کشور 
افزایش یافته و موارد بسترى به دلیل این عفونت ها 
تعدادى افزایش یافته، که طبق بررسى هاى به عمل آمده 
در بین این بیماران مواردى ابتلا به آنفلوآنزاى فصلى هم 

بوده که در حال افزایش است. 
وى افزود: آلودگى هوا نیز به طور غیرمستقیم در تشدید 
موارد بیمارى دخیل بوده است. به خصوص براى 

گروه هاى پرخطر شامل افراد بالاى 65 سال، بیماران 
قلبى، بیماران مزمن ریوى، دیابتى هاى کنترل نشده، 
سرطانى ها و کسانى که داروهاى سرکوب کننده سیستم 
ایمنى دریافت مى کنند و همچنین خانم هاى باردار 

عوارض بیشترى دارد. 
گویا ادامه داد: به همین دلیل توصیه مى شود مردم 
ضمن رعایت نکات بهداشتى در هنگام سرفه و عطسه 
و دفع ترشحات تنفسى از خود درمانى به شدت پرهیز 
نموده و تا زمانى که پزشک تجویز کرده به استراحت 
پرداخته و از حضور در محل کار و مدرسه خوددارى 

کنند. 

رئیس دانشگاه آزاد با بیان اینکه دزدى علمى زشت ترین 
نوع دزدى است، گفت: کسانى که دست به سرقت علمى 

بزنند در این دانشگاه جایى ندارند.
حمید میرزاده در جلسه شوراى دانشگاه آزاد اسلامى 
استان قزوین با بیان اینکه دزدى علمى زشت ترین 
نوع دزدى است، گفت: علم مقدس و الهى است لذا 
یکى از مهمترین وظایف دانشگاه ها برخورد با سرقت 

علمى است. 
وى با بیان اینکه کسانى که دست به سرقت علمى 
بزنند، در دانشگاه  آزاد اسلامى جایى ندارند، افزود: از 33 
هزار عضو هیأت علمى این دانشگاه  تنها 4 نفر مسئول 

مکاتبات این مقالات بوده اند و دست به این عمل زشت 
زده اند که با آنها برخورد قانونى خواهد شد. 

رئیس دانشگاه آزاد از تشکیل کمیته ویژه رسیدگى 
به تخلفات علمى خبرداد و تأکید کرد: در پى گزارش 
مجلات علمى نیچر اشپرینگر درخصوص سرقت علمى 
در تعدادى از مقالات مربوط به اعضاى هیأت علمى 
دانشگاه هاى وابسته به وزارت بهداشت درمان و آموزش 
پزشکى، وزارت علوم و سه واحد از 400 واحد و مرکز 
آموزشى دانشگاه آزاد کمیته اى ویژه براى پیگیرى آن 
دسته از مقالات که مربوط به اعضاى هیأت علمى این 

دانشگاه است، تشکیل شده است. 

جزئیات جدید از دزدى علمى 
در دانشگاه آزاد  

افزایش موارد عفونت هاى 
تنفسى در 3 استان

خسرو آمد
خسرو معتضد در روزنامه وطن امروز نوشت : بسیار 
متاسف شدم وقتى دیدم تصاویر خصوصى مردم را که 
فرضا در خانه و خانواده خود ثبت کرده اند، دزدیده یا 
از دوربین یا موبایل یا فضاى مجازى کسانى به دست 
آورده اند، منتشر مى کنند و از آنان که در تلویزیون و 
سینما به خدمت مشغولند و سال هاى سال با سریال ها 
و فیلم هاى خود توجه مردم را جلب کرده و جزو 
خدمتگزاران فرهنگ کشورند، به زشتى و حتى با 
مونتاژ تصویر به صورت زننده و با واژگان اهانت آمیز 
یاد مى کنند. باید به این وضعیت نظم و ترتیبى داده 
شود و اراذل و اوباش از ساحت فضاى مجازى رانده 
شوند و هر پرخاشگر نادانى به خود اجازه هتاکى به 
دیگران ندهد. اینان در حکم ستون پنجم دشمنان 
ایران هستند و باید در زندان یا در دارالمجانین جا 
گیرند و جوانان و نوجوانان از وساوس کثیف آنان 

رهانده شوند. 

سن اعتیاد در طبقه پایین 
مشاور دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور گفت: 
براساس آمار 58 درصد معتادان زیر 34 سال و 14 
درصد از معتادان در طیف سنى 15 تا 19 سال هستند 
که به این معناست که نشانه روى و قتل عام سیستم 
اعتیاد بر روى سنین نوجوان و جوانان آیندگان کشور 

است و آنها بدنبال ناکارآمد کردن این نسل هستند.
حمید صرامى ادامه داد: علیرغم حساسیت والدین اما 
تحقیقات نشان مى دهد 55 درصد والدین بعد از 3 تا 
5 سال از اعتیاد فرزندانشان مطلع مى شوند لذا والدین 
باید با حساسیت بیشتر نسبت به فرزندان از بروز پدیده 

اعتیاد جلوگیرى کنند.

گورستان هاى محلى 
«سعید خال»، مدیر فرهنگى بهشت زهرا (س) خبر 
داده که برنامه جدیدى براى توسعه گورستان هاى 

محلى در تهران دارند.
در حالى که برخى نسبت به تکمیل ظرفیت بهشت 
زهرا (س) هشدار مى دهند، معماى ایجاد مکانى 
جدید براى دفن اموات تهرانى همچنان حل نشده باقى 
مانده است و همین امر هم سبب شده تا کارشناسان 
درباره امکان ایجاد گورستان هاى محلى در تهران 

تحقیق کنند.
یکى از این طرح ها، ایجاد گورستان در پارك ها و 

فضاهاى سبز شهرى بود. 

 
ایران رتبه سوم در جراحى بینى

دبیر علمى کنگره رینوپلاستى ایران گفت: طبق 
بررسى هاى جمعیتى سالانه نزدیک به 150 هزار 
جراحى بینى در ایران انجام مى شود که به نسبت 
جمعیت کشور در مقایسه با سایر کشورها، ایران در 

بین 10 کشور اول دنیا و داراى رتبه سوم است. 
دکتر شهریار لقمانى اظهار کرد: بالاترین آمار جراحى 
بینى در کشورهاى آمریکاى لاتین و بیشتر در 
کشورهاى کلمبیا و ونزوئلا انجام مى شود، در آمریکا 
رتبه آن در بین جراحى ها از هشتم به دوم رسیده و در 

انگلیس سه برابر شده است.  
لقمانى اظهار کرد: علاوه بر متقاضیان داخلى براى 
انجام جراحى بینى، افراد زیادى از کشورهاى همسایه 
و کشورهاى پیشرفته دنیا براى انجام این عمل 
جراحى به ایران سفر مى کنند تا به دست متخصصان 

ایرانى جراحى شوند.  

مسجد ضدزلزله در ایران 
اولین مسجد چوبى مقاوم در برابر زلزله در جهان در 
دهکده چوبین واقع در نیشابور ساخته شده است. این 
بنا 200 متر مربع وسعت دارد و سقف آن به صورت 
شیروانى مى باشد. دو مناره آن 13 متر از سطح زمین 
ارتفاع و وزن هر یک تقریباً 4 تن مى باشد. شکل 
ظاهرى آن به صورت کشتى اى وارونه بر زمین است. 
در ساخت این مسجد که حدود 2 سال طول کشیده 

است، 40 تن چوب استفاده شده است.
مسجد چوبى این دهکده نه تنها در ایران بلکه در 
جهان بى نظیره، این مسجد مى تواند تا 8 ریشتر زمین 
لرزه را تحمل کند و بناى آن به گونه اى است که تا 

صدها سال دیگر نیز آسیب نخواهد دید.

چرك نویس

رئیس کمیسیون حقوقى و قضایى مجلس با بیان اینکه 
کمیسیون قضایى از طرف مجلس پیگیر وضعیت زندانیان 
کشورمان در خارج از ایران است، اظهار کرد: از جمله 
مواردى که ما توانستیم درباره آن اقداماتى را انجام دهیم 
پیگیرى وضعیت زندانیان ایرانى در تایلند و ترکیه بود که 

اقداماتى موثرى را در این راستا انجام داده ایم.
اللهیار ملکشاهى درگفتگو با میزان درباره تعداد ایرانیان 
زندانى خارج از کشور اظهار کرد: متاسفانه با توجه به 
پراکندگى زندانیان ایرانى در خارج از کشورمان آمار دقیقى 

از تعداد زندانیان در خارج از کشور نداریم.
وى افزود: وزارت خارجه به عنوان متولى پیگیرى وضعیت 
ایرانیان در خارج از کشور مدارك و آمارى را در این باره 
در اختیار دارد که بنا بر اطلاعات بنده این اطلاعات نیز به 

صورت کامل نیست.
رئیس کمیسیون حقوقى و قضایى مجلس با بیان اینکه 
ما درکشورهاى ترکیه، عربستان، عراق، تایلند و چین رقم 
قابل توجهى زندانى داریم، تاکید کرد: تقریباَ جمهورى 
اسلامى ایران با همه کشورها قراردادهاى مربوط به 
انتقال مجرمان و محکومان به حبس را انعقاد کرده و در 
مجلس نیز به تصویب رسانده است و این قراردادها از نظر 
قانونى مشکلى ندارند ولى متاسفانه این موافقت نامه ها 

به تنهایى کافى نیستند.

وى با بیان اینکه کمیسیون قضایى از طرف مجلس پیگیر 
وضعیت زندانیان کشورمان در خارج از ایران است، اظهار 
کرد: از جمله مواردى که ما توانستیم درباره آن اقداماتى 
را انجام دهیم پیگیرى وضعیت زندانیان ایرانى در تایلند 
و ترکیه بود که اقداماتى موثرى را در این راستا انجام 

داده ایم.
رئیس کمیسیون حقوقى و قضایى مجلس خاطر نشان 
کرد: طبق اقداماتى که از سوى کمیسیون حقوقى و 
قضایى مجلس صورت گرفته  هماهنگ شده است که 
بتوانیم در آینده از زندان هاى ترکیه و بند مربوط به 
ایرانیان بازدیدى داشته باشیم و اقدامات اولیه را براى 

مبادله زندانیان انجام دهیم.
ملکشاهى تاکید کرد: در جریان سفر به کشور عراق نیز 
که به همراه تیم قوه قضائیه کشورمان صورت گرفت 
مباحثى را براى مبادله زندانیان ایرانى به خصوص افرادى 
که در ایام اربعین به صورت غیر مجاز وارد کشور  عراق 

مى شوند انجام داده ایم.
وى درباره بازداشت ایرانیان در مرز ایران و عراق طى چند 
روز گذشته اظهار کرد: آمار دقیقى درباره تعداد ایرانیان 
دستگیر شده نداریم اما طبق اعلام غیر رسمى بیش از 
1000نفر از ایرانیان در طى چند روز گذشته به دلیل عدم 

داشتن روادید در خاك کشور عراق دستگیر شدند.

مدیرکل امور فرهنگى و اجتماعى صندوق بازنشستگى 
کشورى گفت: مهلت ثبت نام اینترنتى وام ضرورى 3 
میلیون تومانى بازنشستگان کشورى تا 30 آبان ماه 

بوده و به هیچ عنوان این تاریخ قابل تمدید نیست.
به گزارش روابط عمومى و امور بین الملل صندوق 
بازنشستگى کشورى، عباس رشیدى با اعلام این خبر، 
افزود: ثبت نام اینترنتى ارائه تسهیلات وام ضرورى به 
بازنشستگان کشورى از اول آبان ماه آغاز شده و تا 30 
آبان ماه 95 ادامه داد که با توجه به استقبال بسیار خوب 
بازنشستگان، این زمان به هیچ عنوان قابل تمدید 

نیست.
وى با بیان اینکه تاکنون بیش از 380 هزار نفر از 
بازنشستگان کشورى براى دریافت وام ضرورى ثبت 
نام کرده اند، گفت: این تسهیلات به مبلغ سه میلیون 
تومان، با دوره بازگشت 36 ماهه، بدون بهره بانکى، 
کارمزد چهار درصد و مبلغ اقساط ماهانه 90 هزار 

تومان است.

مدیرکل امور فرهنگى و اجتماعى صندوق بازنشستگى 
کشورى تاکید کرد: براى دریافت وام ضرورى، نیازى 
به ضامن یا وثیقه نیست و مبلغ وام پس از کسب شرایط 
لازم و برنده شدن در قرعه کشى به حساب بانکى فرد 

بازنشسته واریز مى شود.
رشیدى با بیان اینکه بازنشستگان کشورى تنها تا روز 
یکشنبه 30 آبان، فرصت دارند تا با مراجعه به سایت 
 cspf.ir صندوق بازنشستگى کشورى به آدرس
در این طرح ثبت نام کنند، یادآور شد: به این منظور، 
بازنشستگان تحت پوشش صندوق بازنشستگى 
کشورى مى توانند با مراجعه به سایت مذکور اطلاعات 
خود شامل دفتر کل، کد ملى و شماره حساب بانک 
صادرات را در بخش زرد رنگى که در میانه سایت قرار 

دارد، ثبت کنند.
وى افزود: پس از این مرحله، در صورت نیازِ سیستم 
به اطلاعات تکمیلى، فرد باید شماره تلفن همراه، 
کدپستى و شماره تلفن منزل خود را ثبت کند که در 

صورت انجام صحیح این مراحل، پیامک ثبت نام وام 
ضرورى، به شماره همراه اعلام شده ارسال مى شود.

 مدیرکل امور فرهنگى و اجتماعى صندوق بازنشستگى 
کشورى، زمان قرعه کشى وام ضرورى بازنشستگان 
کشورى را آذرماه امسال اعلام کرد و گفت: قرعه کشى 
در آذرماه امسال انجام شده و اسامى 250 هزار نفر که 
در این قرعه کشى برنده شده اند، مشخص و اعلام 

مى شود.
وى با بیان اینکه 750 میلیارد تومان اعتبار تخصیص 
یافته براى پرداخت وام ضرورى بازنشستگان کشورى 
مرحله به مرحله پرداخت مى شود، تصریح کرد: پس 
از انجام مراسم قرعه کشى و تا پایان آذرماه مرحله 

نخست پرداخت وام ضرورى انجام مى شود.
رشیدى همچنین اظهار داشت: پرداخت وام در شش 
مرحله دو ماهه یعنى 12 ماه صورت مى گیرد که 250 
هزار نفر بازنشسته در این شش مرحله، وام خود را 

دریافت مى کنند.

رئیس اداره گذرنامه و روادید وزارت امور خارجه با اعلام 
اینکه روادید زائران اربعین براى خروج از کشور تا روز 
اربعین اعتبار دارد، گفت: توافقات و هماهنگى هاى 
لازم براى عزیمت زائران تا روز اربعین حسینى در نظر 

گرفته شده است.
مجتبى کریمى درباره آخرین تاریخ اعتبار ویزاهاى 
صادره براى زائران ایرانى براى ورود به خاك عراق 
اظهار کرد: زائرانى که مبادرت به دریافت ویزاى اربعین 
حسینى کرده اند، مى توانند تا روز اربعین نیز به عتبات 
عالیات عراق عزیمت کنند و مشکلى براى خروج آنها از 

کشور و ورود به خاك عراق وجود ندارد.
رئیس اداره گذرنامه و روادید وزارت امور خارجه درباره 

تعداد روادید صادر شده براى زائران اربعین حسینى(ع) 
تصریح کرد: تاکنون نزدیک به یک میلیون و 900 هزار 
روادید براى ایام اربعین حسینى صادر شده و ثبت نام تا 
روز پنجشنبه 27 آبان (امروز) و صدور ویزا تا روز جمعه 

28 آبان ماه انجام مى گیرد.
کریمى در زمینه تمهیدات اندیشیده شده براى صدور 
ویزاى زائران مراجعه کننده در مرز مهران گفت: به 
هیچ عنوان ویزاى اربعین در پایانه مرزى مهران صادر 
نمى شود بلکه کسانى که در مهران حضور دارند یا قصد 
عزیمت به این مرز را دارند باید توجه کنند که مى توانند 
ویزاى خود را در طول 24 ساعت از مراجع قانونى شهر 

ایلام دریافت کنند. 

مدیرعامل شرکت لیزینگ و رفاه فرهنگیان در گزارش خود به مجمع عمومى به تشریح 
جزئیات فعالیت ها و خدمات این شرکت در زمینه ارائه خودروهاى لیزینگى به فرهنگیان 
عضو مؤسسه پرداخت و تعداد خودروهاى توزیعى در سال مالى 95 را 12 هزار مورد اعلام 

کرد.
محمد حسن فرج اللهى مدیرعامل شرکت لیزینگ و رفاه فرهنگیان ضمن اشاره به خدمات 
قابل توجه این شرکت به فرهنگیان در طول یکسال گذشته گفت: در سال مالى منتهى به 
31 شهریور 1395در مجموع 11هزار و 874 دستگاه خودرو از محصولات شرکت هاى 

ایران خودرو و سایپا در قالب لیزینگ به معلمان عضو موسسه واگذار شد.
وى افزود: واگذارى خودرو به فرهنگیان پس از نظرسنجى از آنها و بر اساس نیازها و 

سلایقشان صورت مى گیرد.
فرج اللهى با اشاره به اینکه میانگین قیمت خودروهاى توزیعى حدود 300میلیون ریال 
است، گفت: از این مبلغ به طور میانگین 140میلیون ریال به عنوان تسهیلات در اختیار 
فرهنگیان قرار مى گیرد و مابقى آن به صورت نقدى از آنها دریافت و به حساب کارخانه 

خودرو سازى واریز مى شود.
مدیرعامل شرکت لیزینگ و رفاه فرهنگیان تصریح کرد: از ابتداى تاسیس شرکت لیزینگ 
تاکنون بیش از 113هزار نفر از فرهنگیان عضو موسسه موفق به دریافت خودرو لیزینگى 
از این شرکت شده اند که بیش از 64هزار نفر در چهار سال گذشته خودرو دریافت کرده اند.

وى همچنین از برنامه این شرکت براى توزیع نزدیک به 20هزار دستگاه خودرو در سال 
مالى آینده خبر داد.

توله ببرى که چندى پیش در خیابان امامت مشهد مشاهده و سرانجام در یکى از باغ هاى ییلاقى طرقبه مشهد 
کشف شده بود، امروز به پارك پردیسان تهران منتقل شد. هرچند شواهد و قرائن موجود، حاکى از فروش غیرقانونى 
این توله ببر توسط باغ وحش مشهد به یک متقاضى است، اما تخلف این باغ وحش هنوز از طرف مسئولان سازمان 

حفاظت محیط زیست تایید نشده و پرونده در حال پیگیرى اعلام شده است.
به گفته على عمارلویى مسئول مرکز بازپرورى حیات وحش پردیسان، این توله ببر نر بنگال که بناست پس از 
تصمیم گیرى مسئولان سازمان حفاظت محیط زیست به یک مرکز نگهدارى مجاز حیات وحش منتقل شود سالم 

است و تنهایى را به هیچ وجه دوست ندارد.
به گزارش  تسنیم، انتشار فیلمى از سرگردانى یک توله ببر بنگال در خیابان امامت مشهد توسط خبرگزارى تسنیم هر 
چند با تکذیب مدیر باغ وحش مشهد و همچنین انکار فرمانده یگان حفاظت محیط زیست روبه رو شد اما سرانجام 

به کشف این حیوان زیبا در یکى از باغ هاى ییلاقى شهر طرقبه مشهد انجامید.

شاید بتوان قدیمى ترین سلاح سرد ایران را به عصر حجر 
میانى متعلق دانست که حدود یک هزار و 200 سال با آن 
فاصله داریم. سنگ هایى که بشر تراش داد تا بتواند از آن 

به عنوان ابزارى براى بریدن بسازد.
به گزارش ایسنا، آثار به دست آمده از غار مسکونى 
«هوتو» و «کمربند» در نزدیک بهشهر فعلى، حکایت 
از این دارد که بشر حدود شش هزار سال قبل از میلاد، 
به صورت هنرمندانه، از سنگ چخماق، داس هایى با 
دندانه هاى مضرس ساخته تا به وسیله ى آن غلات، 

گندم و جو را درو کند.
نخستین فلز کشف شده در جهان، مس است که 
حدود هفت هزار سال پیش، از آن استفاده مى شد. فلز 
از گذشته هاى دور به عنوان ماده اولیه قابل اعتماد و 

مستحکم در خدمت تامین نیازهاى مصرفى 
و روزمره، کم کم به عنوان ماده اى براى 

ساخت وسایل تزئینى و ساخت آثارى 
با ارزش استفاده مى شد.
ایران نیز از هزاره هاى 

پیش از میلاد، 
در تولید آثار 

ى  هنر
فلز  از 

سهم 
شایسته اى را 
به خودش اختصاص 
داده و آثار با ارزشى از 
دوره هاى ماد، هخامنشى و 
ساسانى در دوران ایران باستان و دوره هاى سلجوقى و 
صفوى و حتى در دوران معاصر توسط فلزکاران هنرمند 
ایرانى ساخته شده که در حال حاضر در گنجینه هاى 
هنرى یا توسط مجموعه داران این آثار نگهدارى 

مى شود.
در طول تاریخ هنر ایران، آثار هنرى فلزى از جمله طلا، 

نقره، مس، برنج و مفرغ ساخته شده است، اما ایرانیان 
از آهن، ورشو، فولاد و روى استفاده بسیارى مى کردند. 
دواتگرى، حکاکى، انواع قلمزنى، ملیله کارى، مینا 
کارى، طلاکوبى روى فولاد، فیروزه کوبى، مس کوبى، 
نقره کوبى، قفل سازى، ساخت اسلحه هاى سرد و گرم، 

زیورآلات فلزى و ضریح سازى از عمده هنرهاى 
مرتبط با فلز در ایران محسوب مى شود.

ساخت و تزیین وسایل فلزى مانند 
خنجر، شمشیر، نیزه، چاقو و 

قندشکن گروه هاى 
دیگرى از 

ى  ها هنر
مرتبط با فلز ایران 
است که در بسیارى از 
موارد با ساخت و پرداخت و 

تزئینات هنرمندانه همراه مى شود.
زنجان و شهر مهریز در استان یزد از مراکز 
مهم تولید چاقو و سلاح سرد در ایران بوده اند و در 
کارگاه هاى ساخت سلاح سرد از صدف، شاخ گوزن، 
سیم، ورشو و در برخى موارد طلا، نقره و نگین هاى فیروز 

و یاقوت استفاده مى کردند.
مرغوب ترین نوع چاقوهاى زنجان قلم تراش است که 
ساخت آن از دوره صفویه و همزمان با گسترش و رشد 

خط نستعلیق رواج یافته است.  
قدیمى ترین چاقوى به دست آمده در زنجان متعلق به 
18 قرن پیش و از مجموعه  مردان نمکى در معدن نمک 
چهرآباد روستاى حمزه لو است. دسته  این چاقو از شاخ بز 
است که با استفاده از دو میخ به تیغه اى که مقدارى زنگ 

زده متصل شده است.
غلاف این چاقو از جنس چرم و با بندى به لباس مرد 

ن نمکى متصل بوده است.  ا مى تو
و این چاقو را اولین 

قدیمى ترین 
سند مربوط به 
صنعت چاقوسازى 

در زنجان دانست.
در حال حاضر هنرمندان 
بسیارى به ساخت انواع چاقوها 
در این شهر مشغول هستند و این هنر 

- صنعت کهن را حفظ کرده اند.
به تازگى نمایندگان مجلس شوراى اسلامى در جلسه 
علنى 12 آبان ماه با پیشنهاد کمیسیون قضایى براى 
الحاق دو تبصره به ماده 617 قانون مجازات اسلامى 
موافقت کردند که به موجب آن، حمل و واردات سلاح 
سرد شامل قمه، شمشیر، چاقوى ضامن دار، ساطور، قداره 
و پنجه بوکس و نیز سایر ادواتى که در درگیرى فیزیکى 
کاربرد دارد ممنوع و جرم محسوب مى شود و کسى که 
مرتکب این جرم شود به حداقل مجازات مقرر در این 
ماده، محکوم و واردکننده نیز به جزاى نقدى درجه 6 

حسب مورد محکوم مى شود.
با آن که تولید، عرضه یا حمل ادوات موضوع این قانون در 
موارد ورزشى، نمایشى، آموزشى و نیاز ضرورى اشخاص 
براى استفاده شغلى یا دفاع شخصى پس از دریافت 
مجوز بلامانع است، اما بسیارى از هنرمندان به این 
قانون معترض هستند و کمپینى براى این کار راه اندازى 
کرده اند. گروهى از هنرمندان این رشته معتقدند با 
اجرایى شدن این ماده قانونى، خریدن این صنایع 
دستى از رونق مى افتد و این هنر به مرور زمان از بین

 مى رود.
با این حال، موافقان این مصوبه هم استدلال هاى 
خود را دارند که بیشتر به تقویت امنیت عمومى جامعه 

مربوط است.

گروه هواپیماهاى جنگى سوخو 27 شوالیه هوایى 
روسیه از ماهرترین گروههاى نمایشى اکروبات جهان 
براى هنرنمایى در نمایشگاه هوایى کیش راهى این 

جزیره در ایران شدند.
به گزارش ایرنا، بنا به اعلام وزارت دفاع روسیه، 
شوالیه هاى هوایى ایران که براى نخستین بار راهى 
ایران مى شوند در نمایشگاه هوایى چهار روزه ایرشو 

2016 که از دیروز چهارشنبه در جزیره کیش آغاز شده ، 
نمایش خواهند داد.

چهار فروند هواپیماى سوخو 27 افزون بر اجراى 
برنامه هاى گروهى، نمایش هاى انفرادى نیز بر فراز 

جزیره کیش برگزار مى کنند.
براساس برنامه اعلام شده این هوپیماها هر روز یک 

برنامه اجرا مى کنند.

کارشناس هواشناسى گفت: طبق پیش بینى 
هواشناسى، در روزهاى جمعه و شنبه کاهش محسوس 

دما در استان هاى کربلا و نجف را خواهیم داشت.
معصومه احمدى اظهار داشت: طبق آخرین اطلاعات 
هواشناسى آسمان بخش هاى غربى ایران و کشور 
عراق غبارآلود پیش بینى مى شود .  وى گفت: پیش 
بینى مى شود با افزایش سرعت باد در روزهاى 
پنجشنبه و جمعه گرد و خاك در این مناطق اتفاق 

بیفتد . 
وى به تغییرات دمایى  در استان هاى نجف ، کربلا و 
سامرا اشاره کرد و گفت: دماى هوا در کربلا بین  13تا 
38   ، نجف 15 تا 30   و سامرا 13 تا 29 درجه سانتیگراد 

پیش بینى مى شود . 
احمدى افزود: دماى هواى کرمانشاه نیز 1 تا 22  ،  
مهران 16 تا 30  و ایلام بین 8 تا 23  درجه پیش بینى 

مى شود .

در حاشیه تصویب قانون حمل سلاح سرد

سرگذشت یک هنر دیرینه  خشن

مهلت ثبت نام وام بازنشستگان تمدید نمى شود

شوالیه هاى آسمانى روسیه راهى کیش شدند

بررسى وضعیت ایرانى هاى زندانى 
در 5 کشور 

توزیع 20هزار دستگاه خودرو بین فرهنگیان در سال آینده

کربلا سرد مى شود

تا روز اربعین مى توانید به عراق بروید

توله ببر سرگردان مشهد به تهران رسید

 زمانى
خته و از حضور

کنند. 

از
آورد

سینما بهخ
و فیلم هاىخ

خدمتگزار
مونت

ام تا
 روز جمعه 

شیده شده براى صدور 
مرز مهران گفت: به  ه در
ربعین در پایانه مرزى مهران صادر 
نى که در مهران حضور دارند یا قصد 
باید توجه کنند که مى توانند  رند
اعتاز مراجع قانونى شهر 

ن

ز غار مسکونى 
فعلى، حکایت  هشهر
ش هزار سال قبل از میلاد، 
ز سنگ چخماق، داس هایى با 
رس ساخته تا به وسیله ى آن غلات، 

کند. درو  را
ستین فلز کشف شده در جهان، مس است که 
حدود هفت هزار سال پیش، از آن استفاده مى شد. فلز 
گذشته هاى دور به عنوان ماده اولیه قابل اعتماد و  از

مستحکم در خدمت تامین نیازهاى مصرفى 
روزمره، کم کم به عنوان ماده اى براى  و

ساخت وسایل تزئینى و ساخت آثارى 
با ارزش استفاده مى شد.
ایران نیز از هزاره هاى 

پیش از میلاد، 
در تولید آثار 

ى  هنر
فلز  از

سهم 
شایسته اى را 
به خودش اختصاص 
داده و آثار با ارزشى از 
دوره هاى ماد، هخامنشى و

ساسانى در دوران ایران باستان و دوره هاى سلجوق
صفوى و حتى در دوران معاصر توسط فلزکاران

ى ساخته شده که در حال حاضر
توسط مجموعه داران

ا ای ر

مس، برنج و مفرغ ساخته شده است، اما ایرانیان 
از آهن، ورشو، فولاد و روى استفاده بسیارى مى کردند. 
دواتگرى، حکاکى، انواع قلمزنى، ملیله کارى، مینا 
کارى، طلاکوبى روى فولاد، فیروزه کوبى، مس کوبى، 
نقره کوبى، قفل سازى، ساخت اسلحه هاى سرد و گرم، 

زیورآلات فلزى و ضریح سازى از عمده هنرهاى 
مرتبط با فلز در ایران محسوب مى شود.

ساخت و تزیین وسایل فلزى مانند 
خنجر، شمشیر، نیزه، چاقو و 

قندشکن گروه هاى 
دیگرى از 

ى  ها هنر
مرتبط با فلز ایران 
است که در بسیارى از 
موارد با ساخت و پرداخت

تزئینات هنرمندانه همراه مى شو
زنجان و شهر مهریز در استان

د مهم تولید چاقو و سلاح سرد
سـ کارگاه هاى ساخت سلاح

سیم، ورشو و در برخىمو
م و یاقوت استفاده

مرغوب تری
ساخت

ن نمکى متصل بوده است.  ا مى تو
چاقو را اولین  واین

قدیمى ترین 
سند مربوط به 
صنعت چاقوسازى 

زنجان دانست. در
حال حاضر هنرمندان در

بسیارى به ساخت انواع چاق
این شهر مشغول هستن در

- صنعت کهن را حفظ کرده اند
به تازگى نمایندگان مجلسشو

2علنى 12 آبان ماه با پیشنه
به الحاق دو تبصره

موافقت کرد
سرد شا

مل سلاح سرد

ک هنر دیرینه  خشن
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مدیریت منطقه  کوچرى 
یکپارچه مى شود

استاندار اصفهان در جلسه تصمیم گیرى در خصوص 
چگونگى مدیریت و سرمایه گذارى منطقه گردشگرى 
کوچرى گلپایگان ضمن تاکید بر ایجاد مدیریت 
یکپارچه در این منطقه گفت: بررسى ظرفیت ها و 
راهکارهاى قانونى و حقوقى موضوع با توجه به آیین 
نامه ها و قوانین مصوب سازمان میراث فرهنگى و 

گردشگرى و صنایع دستى ضرورى است.
رسول زرگرپور با بیان اینکه باید مطالعات در خصوص 
زیرساخت ها و چگونگى واگذارى هاى  این منطقه 
توسط یک مشاور صورت گیرد، افزود: شرکت مشاور 
باید در ابتدا سیاستگذارى ها و زیرساخت هایى از قبیل 
آب، برق و... تعیین تکلیف و مطالعات امکان سنجى 
کامل براى محدوده را تهیه نماید و با توجه به تصمیم 
گیرى در خصوص  تمرکز و عدم تمرکز مدیریت در این 

منطقه ، پیشنهادات خود را ارائه کند.

تجهیز ستاد حوادث سازمان 
خدمات موتورى

مدیرعامل سازمان خدمات موتورى شهردارى اصفهان 
از تجهیز اکیپ ستاد حوادث سازمان خبرداد.

حمیدرضا صبوراظهارداشت: این سازمان همواره تلاش 
کرده با به کارگیرى جدیدترین و کارآمدترین ماشین 
آلات روز دنیا و با استفاده از پرسنل متخصص در فصول 

مختلف سال به شهروندان خدمت رسانى کند.
وى افزود: در این راستا با توجه به فرا رسیدن فصل سرما 

نسبت به تجهیز اکیپ ستاد حوادث اقدام کرده است.
مدیرعامل سازمان خدمات موتورى شهردارى اصفهان 
ادامه داد: ستاد حوادث سازمان در 24 ساعت شبانه روز 

فعال هستند. 

افزایش جان باختگان ناشى از 
سوختگى در اصفهان

مدیر کل پزشکى قانونى استان اصفهان گفت: درمهر 
ماه سال جارى 22 نفر به دنبال سوختگى جان خود را از 
دست داده اند که نسبت به مهر ماه سال گذشته افزایش 

داشته است.
على سلیمان پور اظهار داشت: در هفت ماهه سال جارى 
120 نفر به دلیل سوختگى جان خود را از دست داده اند 
که از این تعداد 54 نفر زن و 66 نفر مرد بوده اند که 

نسبت به مدت مشابه سال قبل  تغییرى نداشته است.
وى همچنین گفت: در هفت ماهه نخست سال جارى 
آمار اجساد معاینه شده در مراکز پزشکى قانونى استان 
با تشحیص علت مرگ مسمومیت با گاز مونواکسید 
کربن، 18 مورد بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل 

که این تعداد شش  نفر بوده افزایش داشته است.
وى افزود: در مهر ماه سال جارى سه نفر مرد به دنبال 
مسمومیت با گاز مونواکسید کربن فوت نموده اند که 
نسبت به مهر ماه سال قبل که یک نفر مرد بوده است 

افزایش داشته است.

اساتید آواز اصفهان 
 تجلیل مى شوند

چهارمین برنامه کارنامه ویژه نکوداشت هنرمندان 
عرصه موسیقى به تجلیل از اساتید برجسته اصفهان در 

حوزه مدح و مداحى اختصاص دارد.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى تفریحى 
شهردارى اصفهان، رییس هنرسراى خورشید با بیان 
این مطلب گفت: برنامه کارنامه با محوریت نکوداشت 
هنرمندان عرصه موسیقى اصفهان به منظور تجلیل 
از اساتید آواز ”ناصر یزدخواستى“، ”احمد مراتب“ و 
”مهدى حمیدى“ از سوى هنرسراى خورشید سازمان 

فرهنگى تفریحى شهردارى اصفهان برگزار مى شود.
منصور قربانى اظهار داشت: چهارمین برنامه کارنامه با 
محوریت تجلیل از اساتید به نام عرصه موسیقى از سوى 
هنرسراى خورشید سازمان فرهنگى تفریحى شهردارى 
اصفهان 27 آبان ماه ( امروز) ساعت 18 برگزار مى شود.

وى خاطرنشان کرد: علاقه مندان به هنر موسیقى 
و عموم شهروندان مى توانند روز پنجشنبه به محل 
هنرسراى خورشید واقع در پل شهید چمران، جنب 

شهردارى منطقه 7 مراجعه کنند.

مدیر امور اجتماعى و مشارکت هاى مردمى معاونت 
فرهنگی و اجتماعی شهردارى اصفهان گفت: با توجه 
به اینکه مناطق بی دفاع شهري رو به توسعه هستند، 

شهرداري اصفهان اقدام به شناسایی آنها کرده است.
 مسعود مهدویان فر اظهارداشت:  فضاهاى بى دفاع 
شهرى، آن دسته از ساختارهاى اماکن و المان هاى 
شهرى هستند که به دلیل برخوردارى از ویژگى هاى 
نامناسب فیزیکى، شرایط براى بروز و ظهور آسیب هاى 

اجتماعى و جرایم را فراهم مى کنند.
مهدویان فر عنوان کرد:  در این راستا مى توان از دیوار 
یا ساختمان نیمه مخروبه در بافت فرسوده، پل عابر 

پیاده و زیرگذر، ساختمان جدیدالاحداث نیمه تمام ، 
دالان ها و معابر، کانال هاى آب، مادى ها، انهار، پارك ها 
و بوستان هاى فاقد نور مناسب، پارکینگ هاى حجیم، 
کنج ها و عقب نشینى ساختمان ها و درنهایت نقاط غیر 

قابل دید پل هاى عریض به عنوان این فضاها نام برد.
وى ادامه داد: شهردارى اصفهان از ابتداى سال جارى، 
شناسایى نقاط بى دفاع شهرى را در دستور کار خود 
قرار داده است و تاکنون 400 نقطه بى دفاع شهرى 
در اصفهان شناسایى شده است و پیش بینى  مى شود 
با ادامه این طرح تعداد این نقاط به بیش از هزار نقطه 

برسد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان گفت: 
موکب هایى توسط اداره کل اوقاف و امور خیریه 
استان اصفهان در مرز مهران و چذابه برپا 

مى شود.
حجت الاسلام و المسلمین رضا صادقى افزود: موکب 
حضرت على اکبر(ع) درراستاى اجراى امینانه نیات 
واقفان نیک اندیش اصفهانى توسط اداره کل اوقاف و 
امور خیریه استان اصفهان درمرزهاى مهران و چذابه 

برپا مى شود.
وى افزود: این موکب ها از سه روز قبل از اربعین حسینى 
براى خدمت رسانى به زائران امام حسین(ع) که با پاى 

پیاده براى شرکت در اجتماع عظیم عزاداران سید و 
سالار شهیدان به کربلا عازم هستند آغاز مى شود و 
این خدمات تا چهار روز بعد از اربعین نیز هم همچنان 

ادامه دارد.
مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان افزود: با 
برنامه ریزى هایى که ازسوى ستاد برگزارى بصیرت 
عاشورایى اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان 
صورت گرفته است این موکب ها روزانه در هر وعده 
پنج هزار غذاى گرم طبخ و بین زائران توزیع مى کنند 
وهمچنین در این موکب ها فضایى هم براى اسکان 

زائران آماده شده است.

مناطق بی دفاع شهري 
شناسنامه دار می شوند

موکب هاى واقفان اصفهانى 
در مرز مهران و چذابه 

هشت روز گذشت؛ از اینورژنى که تهران را با آمارهاى 
نسبتاً مشابه اصفهان سه روز تعطیل کرد اما اصفهانى ها 
در قطب صنعت کشور همچنان باید سرکار باشند و 
کودکانشان در آلودگى به مدرسه بروند تا چرخ صنعت 

از کار نیفتد!
به گزارش ایسنا، جلسات ستاد بحران اصفهان تشکیل 
مى شود، اما نتیجه آن مى گوید همه حتى کودکان 

اصفهانى هم آلودگى را تنفس کنند!
شاخص هاى منتهى به صبح دیروز نشان مى داد آلودگى 
همچنان در هواى این شهر قدرت نمایى مى کند. پیش 
از ظهر دیروز شاخص هاى AQI اصفهان با جهشى 10 
پله اى نسبت به روز سه شنبه عدد 148 را نشان مى داد 
این در حالى است که 4 نقطه شهر اصفهان براى سومین 
روز متوالى در وضعیت قرمز هستند. از جمله بلوار دانشگاه 
با شاخص کیفیت وضعیت هواى 158، مکان استقرار 
دانشگاه هاى علوم پزشکى و اصفهان است که هر روز 

صبح میزبان چیزى در حدود 30 هزار دانشجو هستند!
بابک صادقیان مسئول آزمایشگاه هواى اداره کل محیط 
زیست استان اصفهان در گفتگو با ایسنا ، تعطیلى در 

اصفهان را منوط به افزایش شاخص هاى کیفیت هوا 
به بیش از 200 یعنى وضعیت بسیار ناسالم مى داند در 
حالى که شهر تهران با شاخص هاى کمتر از 150 و کمتر 

از 200 تعطیل شده است. سوال اینجاست چرا سلامت 
اصفهانى ها براى مدیران این استان اهمیت ندارد؟!

مسئول آزمایشگاه هواى اداره کل محیط زیست استان 
در خصوص آخرین وضعیت هواى اصفهان اظهار 
کرد: از روز 19 آبان جبهه هوا با سیستم پرفشارى وارد 
اصفهان شده است که این امر سکون هوا را در پى داشته

 است. 
 وى با بیان اینکه 112، 144 و روز چهارشنبه هم 148 
عددهاى AQI که براى اصفهان در این روزها به ثبت 
رسیده است، افزود: ذرات کمتر از 2,5 میکرون یکى از 
مهم ترین شاخص هاى آلودگى هوا است که منشأ طبیعى 
و انسان ساز دارد و در شهر بزرگى مثل اصفهان بحث 
انسان ساز آن بسیار بیشتر مطرح است چرا که سوخت و 
فعالیت صنعتى مهم ترین و تاثیرگذارترین مسائل بر ذرات 

کمتر از 2,5 میکرون هستند.
وى تاکید کرد: طى روزهاى گذشته چهار جلسه مدیریت 
بحران تشکیل شده است که همواره روند تغییرات کیفیت 
هوا به صورت دو تا سه ساعته در این جلسات مطرح شده و 

جلسه به جمع بندى تعطیلى نرسیده است.

مژگان نوایى*
نمایش "چند درجه سوءتفاهم در مقیاس اتللو"  نوشته محسن رهنما با 
کارگردانى حبیب ا... دانش و بازى محمد رضاترابى تا  فردا جمعه   در سالن 

کوچک تالار هنر اصفهان به روى صحنه است.
بازیگر در نمایش "چند درجه سوءتفاهم در مقیاس اتللو"  از ابتدا با یک تمرکز 
و حضور صحنه اي قوي از هر آنچه در اختیار دارد استفاده می کند تا به 

شایسته ترین شکل ممکن به خلق اثر بپردازد.
تمرکز و حضور صحنه اي، تداوم احساس و تمرکز در طول اجرا، استفاده 

درست از بدن و بیان(لحن، ریتم، اهنگ) بازي در سکوت، تاکیدهاي به جا 
و درست چه در بخش دیالوگ و چه درحوزه بدن، ارتباط نگاهی با مخاطب، 
ارتباط با اکساسوار و جان بخشیدن به آنها (زنگ تنها یک زنگ نیست گاهی 
موسیقی ایجاد شده با وارد کردن ضربه بر سطح بیرونی و گاهی با چرخش 
چوبه بر لبه بیرونی زنگ و جایی با ضربات متداوم چوبه به دیواره هاي درونی 
زنگ برایمان موسیقی می سازد یا این که خمیر تنها یک متریال در اختیار 
بازیگر نیست بلکه در دستان بازیگر آگاه تبدیل به چهره ها یی متفاوت 
می شود) به واقع ابزار معناي صوري خود را از دست داده تبدیل به 

کارکترهاي صحنه می شوند.
به حق باید گفت محمد رضا ترابى بازیگر این نمایش در تلاش نیست 
تا در خودش یا مخاطب احساسی بیافریند. او صرفا به صادقانه ترین و 
آگاهانه ترین شکل ممکن قدمهاي بازیگري را اجرا و به تمامی انرژیش را 

صرف هدایت از باورهایش در باره نقش می کند.
بازیگر براي آن که مخاطب را به باور از خود برساند چیزي را انکار نمی 
کند، به ایجاد دنیاي رنگارنگ براي مخاطب نمی اندیشد، تنها اتللو را باور 
می کند؛ اتللوي عاشق، خشمگین، متوهم و ...... با آنها زندگی می کند و 

اتفاق را کشف می کند .
بازیگر براي مخاطب دنیایی می سازد سراسر باور و لذت. هرگز 
نمی اندیشد که از یک لحظه بازي لذت ببرد تا لذتی بدهد و این رمز موفقیت 

بازیگر است.
در راستاي بازیگري هر کجا که در صحنه و در حین بازي، بازیگر احساس 
لذت از بازي خویش کرد به نابودي می رسد و این لذت کاذب در این کار 

جایی ندارد.
بازیگر تنها با دریافت درست و اندیشمندانه از نقش و بادرایت و اگاهی از 
توانمندیهاي شخصی براي بازگویی نقش استفاده می کند .در نتیجه با توجه 
به روبرویی ما با یک موقعیت و میزانسن ثابت که براي بازیگر تعریف شده 
(از ابتدا تا انتهاي نمایش) اما مخاطب سراسر چشم دوخته به تمام لحظه ها و 

کنشها و نفسهایش همراه با نفس بازیگر و در دست بازیگر است .
تماشگر بی هیچ تلاشی و هیچ اجباري دوست دارد که اتللو را باور کند 
و ارزوي او به تحقق می پیوندد. او با بازیگر همراهی و هم ذات پنداري 
می کند، به تمامی لذت می برد و زمان را فراموش می کند. این اتفاق تمام و 
کمال از توانایی بازیگر به دست می آید (بازیگر اگاه) و البته فراموشی زمان 

توسط مخاطب بخشی از مهارت بازیگر است. بازیگر در شروع نمایش با 
استفاده از نگاه قدرتمند و متمرکز و توانایی حنجره و قدم برداشتن به سوي 
اجراي درست مفاهیم تکلیف خود را با مخاطب و مخاطب را با خود مشخص 
می کند. تماشاگر می داند که تا پایان نمایش زمان را فراموش خواهد کرد. 
بازیگر با قدرت بستر رها کردن زمان را براي مخاطب فراهم، کنترل ذهن 

سیال مخاطب را در دست می گیرد و به خوبی او را با خود همراه می کند.
بازیگر با تک تک واژه ها زندگی کرده، لایه هاي پنهانی دیالوگ را کنار 
زده، کشف صورت گرفته، باور کرده و فقط به درستی هر چه تمامتر بی هیچ 
انرزي مضاعفی اجرا می کند. پس باور می کنیم و لذت می بریم. او مدام با 
بازي در بازیهاي گوناگون از حالتی به حالتی دیگر و ازیک موقعیت زمانی 
به موقعیت بعدي قدم می گذارد. آیا هیچ تلاش زیاده اي می بینیم که بر 
نگاهمان و اندیشه مان سنگینی کند؟ باور می کند ، باور می کنیم و این 

یعنی مولفه هاي بازیگر.
بازیگر آگاه با در اختیار قرار دادن خود به کارگردان این اجازه را می دهد 
که کارگردان نیز به کشف بپردازد؛ کشف اندیشه هایش،کشف بازیگر و 
قابلیتهاي بازیگر  واین امکان هرگز میسر نخواهد بود مگر در مواجهه با 

بازیگر آگاه. بازیگر براي مخاطب تصاویر و قابهایی میسازد پر از رمز و راز .
حالا دیگر مخاطب، آن مخاطب لحظه ورود به سالن نمایش نیست که آمده 
بود تا از یک اثر هنري بی هیچ تعیین توقع از سطح گروه اجرایی لذت ببرد. 
حالا مخاطب انسانی است که می اندیشد و در حالی سالن را ترك می کند که 
با مجموعه اي از تصاویر و تابلوهاي شگفت انگیزي که بازیگر برایش ساخته 
و به یادگار گذاشته، به قلم توانمند نویسنده و هدایت کارگردان می اندیشد.

حالا مخاطب اتللو را براي همیشه در ذهن می سپارد.
* بازیگر تئاتر

جمال نوروز باقرى
گاهى گفتن از حقایق دشوار است و گاهى صراحت در 
بیان آن، موجب مى شود فرد گوینده مورد شماتت وبعضاً 
مورد نقد قرار بگیرد. اما نباید فراموش کرد براى اصلاح 
باید گفت، نوشت و گاهى فریاد زد تا بتوان نسبت به آن 
معضل و مشکل راه چاره اى پیدا کرد و یا شاید بتوان 

مسیر را تغییر داد.
بدون شک شما با این پدیده در شب هاى اصفهان روبرو 
شده اید؛ بخصوص در مکان هاى مشخص که بسیارى 

از شهروندان خواسته یا ناخواسته از آن اطلاع دارند.
"تن فروشى زنان و دختران در اصفهان" موضوعى 
نیست که متعلق به امروزیا دیروز باشد. همه آنها 
اصفهانى نیستند و بعضاً از شهرستانهاى اطراف یا 
شهرهاى دورتر به اصفهان آمده اند تا از راهى نادرست 

کسب معاش کنند.
دختران فرارى، زنان و دخترانى که در رابطه و دوستى 
هاى خیابانى صدمه دیده و به موجب آن به این امر دست 
مى زنند، دخترانى که در خانواده فروپاشیده زندگى مى 
کنند و براى نجات مجبور مى شوند غرق شوند و در انتها 
افرادى که براى به دست آوردن پول و گذران زندگى به 

این عمل روى آورده اند.
با مراجعه به آمارهایى که سازمان هاى مربوط، 
کارشناسان امور تربیتى ونهادهاى اجتماعى، رسمى 
و غیر رسمى اعلام مى کنند بیشتر این افراد را دسته 
آخر شکل مى دهند؛ یعنى افرادى که نیازمند کمک 
مالى هستند ودر شرایطى حق انتخاب از آنها گرفته 

شده است.
متاسفانه با مرور پرونده هاى مطروحه در جراید شاهد 
آن هستیم که بعضا این زنان براى بدست آوردن پول 

این عمل را مرتکب مى شوند.
اصفهان نیز به مانند دیگر شهرهاى ایران کم ندارد 
صحنه هایى از این دست که فرد کنار خیابان ایستاده 
و آنطرف تر مردى منتظر «مشترى» است. به محض 
توقف چند ماشین، مرد به سمت آنها مى رود و پس از 
چانه زنى هاى فراوان پول را مى گیرد و زن سوار ماشین 

مى شود.
چانه زنى بر سر قیمت ،محصول عصر جدید ایران است 
که به شهرهاى بزرگ از جمله اصفهان کشیده شده و 

هر روزتعداد بیشترى به این جمعیت افزوده مى شود.
معرفى کنندگان این روزها لقب هاى «خاله» و  «عمو» 
به خود گرفته اند و نقش بازاریاب را در این بازار ایفا 
مى کنند . آنها پس از پیدا کردن «جنس» خود، آنها را پس 
از معرفى در مجالس مختلف به افراد پیشنهاد مى دهند 

و اینگونه رفته رفته آن محصول(!) شناسانده مى شود.
خیابانهاى اصفهان این روزها شلوغ تر از سالهاى قبل 
است و به نسبت اقتصاد و تورم حاکم بر آن، این شلوغى 

در حال افزایش است.
دیگر نمى توان گفت: «نبینید» یا «مسیر خود را تغییر 
دهید.» این به معناى آن است که نمى خواهیم با حقایق 

روبرو شویم و یا آن را کتمان کنیم.
تنوع طلبى جنسى حاصل همین پدیده است که مردان 
وزنان را نسبت به آنچه متعلق به آنهاست دلزده کرده 

و به دنبال بدست آوردن «محصولى» دیگر هستند. 
افزایش تجاوزات و خشونت هاى جنسى و از همه بدتر  
همه را به یک چشم دیدن به این خاطر بوجود آمده، که  
نگاه ما به افراد براساس چارچوب هاى شکل گرفته 
که هر کس خارج از آن باشد را فردى خطاکار معرفى 
مى کنیم و به خود اجازه مى دهیم با او هر برخوردى از 

لحاظ کلامى ورفتارى انجام بدهیم.
شرایطى که مولود گذشته وامروز است باعث پایین 
آمدن سن، نسبت به این موضوع در میان آحاد جامعه 
شده است. دیگر نمى توان گفت که دخترى با سن 9 

ساله در تعامل با جنس مخالف نیست.
این عوامل باعث شده که این دوجنس در تعامل بیشتر 

با یکدیگر قرار بگیرند حتى در سنین پایین وایجاد این 
رابطه باعث بوجود آمدن تبعات دیگر شده که سال هاى 

بعد خود را بروز مى دهند. 
پرسه در کوچه و پس کوچه هاى شهر شما را با حقایق 
دیگر آشنا مى کند، با حقایقى که گفته نمى شوند اما 

دیده مى شوند.

«خاله ها»  و «عموها»  در بالا وپایین اصفهان
چانه زنى در خیابان، محصول عصر جدید 

اشرف السادات نکوئى سرپرست نهاد کتابخانه هاى 
عمومى شهرستان در نشست خبرى اهم برنامه هاى 
هفته کتاب و کتابخوانى را در شهرستان اردستان 

تشریح کرد. 
وى نواختن زنگ مطالعه در مدارس، برپائى نشست 
کتابخوان، حضور کتابداران در مدارس، بازدید دانش 
آموزان از کتابخانه ها و عضویت رایگان، برگزارى 
مسابقه نقاشى با همین موضوع، شرکت کتابداران در 
نماز جمعه، انجام تبلیغات میدانى تهیه بروشور، معرفى 

کتاب هر روز در کانال هاى خبرى شهرستان، برپائى 
جشن نذر کتاب، برپائى ایستگاه مطالعه در پارك ها و 
اماکن عمومى، طرح موضوع در شوراى فرهنگ عمومى 
شهرستان، تقدیر از اصحاب رسانه که با کتابخانه ها 

تعامل دارند را از اهم این برنامه ها برشمرد.
وى شاداب سازى و توجه به امکانات گرمایشى،  
سرمایشى، نور ورودى و نصب تابلو راهنما و المان هاى 
شهرى و نقاشى دیوارى را از برنامه هاى مستمر این 

نهاد اعلام کرد. 

نسبت به آنچه متعلق به آنهاست دلزده کردهز آنها گرفته  وزنان را

نگاهى به بازیگرى در نمایش"چند درجه سوءتفاهم در مقیاس اتللو" 

در رویارویى با بازیگر آگاه

سئوالى که این روز ها مطرح است

چرا آلودگى هواى اصفهان به تعطیلى ختم نشد؟
 برنامه هاى هفته 

کتاب و کتابخوانى 
در اردستان 
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کیفیت هواى اصفهان 
بهبود مى یابد

 کارشناس پیش بینى اداره کل هواشناسى استان 
اصفهان گفت: با عبور امواج به نسبت ناپایدار در تراز 
میانى جو، از میزان آلایندگى هوا در استان کاسته 

مى شود و کیفیت هواى اصفهان بهبود مى یابد.
ابراهیم هنرمند افزود: با توجه به پایان سکون هوا و 
وزش باد در روزهاى آتى، از میزان آلودگى هوا کاسته 

خواهد شد و کیفیت هوا بهبود خواهد یافت.
وى با بیان اینکه در روزهاى آتى احتمال بارش در 
مناطق غربى استان وجود دارد، افزود: براى روزهاى 
آتى در شهرستان هاى فریدونشهر، خوانسار و گلپایگان، 
بارش باران و در اصفهان وزش باد و افزایش ابر پیش 

بینى مى شود.
وى گفت: آسمان در روز پنجشنبه(امروز)  به صورت 
قسمتى ابرى، گاهى افزایش ابر و وزش باد پیش بینى 

مى شود.

«متولد 65» بر پرده 
سینما فلسطین  نشست

مسئول امور سینمایى حوزه هنرى اصفهان از اکران 
فیلم متولد 65 به کارگردانى مجید توکلى در سینما 
فلسطین و یتیم خانه ایران به کارگردانى ابوطالبى در 

سینما سپاهان خبر داد.
مصطفى حسینى با اشاره به تغییراتى در برنامه  فیلم هاى 
سینماى اصفهان از ابتداى هفته جارى اظهار داشت: 
فیلم متولد 65 به کارگردانى مجید توکلى جایگزین 
فیلم نیمه شب اتفاق افتاد به کارگردانى تینا پاکروان در 

سینما فلسطین شده است.
وى افزود: با توجه به استقبال خوب از فیلم هاى فروشنده 
به کارگردانى اصغر فرهادى و سیانور به کارگردانى 
بهروز شعیبى، این فیلم ها به ترتیب بر پرده سینما 

سپاهان و سینما ساحل باقى مى ماند.
مسئول امور سینمایى حوزه هنرى اصفهان تاکید کرد: 
همچنین فیلم یتیم خانه ایران به کارگردانى ابوالقاسم 
طالبى نیز جایگزین فیلم سایه در سالن دوم سینما 

سپاهان شده است.
حسینى با اشاره به اینکه قرار است تا پایان سال سینما 
22 بهمن به حوزه هنرى واگذار مى شود، گفت: بازسازى 
سینما خانواده براى تبدیل به پردیس چهار سالنه 
پیشرفت خوبى داشته است و پس از پایان این بازسازى 

در بهمن ماه سینما ساحل در نوبت بازسازى قرار دارد.

شهردار باغشاد معرفى شد
شهردار جدید شهر باغشاد از توابع شهرستان لنجان 

معرفى شد.
فرماندار لنجان در مراسم معرفى شهردار باغشاد 
گفت:مسئولیت ها در نظام خلقت یک امانت 
زودگذرهستند که باید تلاش کنیم در دوره مسئولیت 

خود با خدمت صادقانه دین مان را به مردم ادا کنیم.
محسن سجاد افزود: وابستگى بودجه شهردارى ها 
به عوارض آلایندگى و درآمدهاى حاصل از صدور 
پروانه هاى ساختمانى، براى اجراى طرح ها و اهداف 
مورد نظرکافى نیست و کارآیى براى توسعه شهردارى 
ها ندارد ؛ شهرداران باید با خلاقیت و کارآفرینى به دنبال 

تأمین منابع و درآمدى پایدار باشند.

آغاز همکارى دانشگاه صنعتى 
با دانشگاه هاى برتر سوئیس 
همکارى هاى علمى و پژوهشى دانشگاه صنعتى 
اصفهان با سه دانشگاه برتر سوئیس شامل زوریخ 
(UZH)، تکنولوژى فدرال زوریخ (ETH) و پلى تکنیک 

فدرال لوزان (EPFL) آغاز شد.
این همکارى ها به دنبال بازدید و مذاکره هاى صورت 
گرفته بین مسئولان این دانشگاه با دانشگاه هاى برتر 

سوئیس صورت مى گیرد.
در مذاکره هاى صورت گرفته، مسئولان این دانشگاه ها 
که هر سه از بهترین دانشگاه هاى جهان هستند 
و در رتبه  بندى هاى بین المللى از جایگاه ممتازى 
برخوردارند، از همکارى با دانشگاه صنعتى اصفهان 
استقبال و بر ارتباط گسترده علمى با این دانشگاه 

تاکید کردند. 

خبر

مدیرکل فرودگاه شهید بهشتی اصفهان با اشاره به جابه 
جایی 24 هزار مسافر اصفهانی در ایام اربعین توسط 
ناوگان هوایی جایجا می شوند، گفت: در ایام اربعین 
امسال 172 پرواز ورودي و خروجی از فرودگاه شهید 
بهشتی اصفهان به مقصد نجف و بغداد و برعکس 

انجام می شود.
 حسن امجدي در خصوص تعداد پروازهاي فرودگاه 
شهید بهشتی اصفهان در ایام اربعین، اظهار داشت: تعداد 
پروازهاي ورودي و خروجی استان اصفهان براي ایام 
اربعین 172 پرواز است و این پروازها در محدوده زمانی 

بیستم آبان تا دهم آذر امسال انجام می شود.

وي با بیان اینکه در این ایام 86 پرواز ورودي و 86 پرواز 
خروجی به عراق خواهیم داشت، افزود: 12 پرواز ورودي 
و خروجی در ایام اربعین به بغداد انجام می شود و بقیه 

پروازها به فرودگاه نجف و برعکس است.
مدیرکل فرودگاه شهید بهشتی اصفهان با تاکید بر 
اینکه پروازهاي مربوط به ایام اربعین از مقصد اصفهان 
به نجف و بغداد توسط پنج شرکت هواپیمایی انجام 
می شود، گفت: پیش بینی جابه جایی در حدود 24 
هزار مسافر ورودى و خروجى از فرودگاه شهید 
بهشتی اصفهان به عراق و برعکس در ایام اربعین 

شده است.

رئیس ستاد زکات کمیته امداد استان اصفهان گفت: 
از ابتداى سال جارى تا کنون 45 میلیارد ریال زکات 
واجب و مستحبى در استان اصفهان جمع آورى  

شده است.
 حجت الاسلام غلامحسین رنجبر از جمع آورى حدود 
45 میلیارد ریال زکات مستحبى و واجب در سطح 
استان خبر داد و افزود: زکات جمع آورى شده به فقرا و 

محرومان سراسر استان اهدا شده است.
وى با اشاره به رویکرد مثبت مردم استان اصفهان در 
پرداخت زکات مستحبى اظهار داشت:  در سال هاى 
اخیر پرداخت زکات مستحبى مورد توجه عامه مردم قرار 

گرفته و در مجموع استان اصفهان در زکات مستحبى 
ظرفیت بالایى دارد.

وى از جمع آورى حدود 45 میلیارد ریال زکات مستحبى 
و واجب درسطح استان خبر داد و  تصریح کرد: زکات 
جمع آورى شده به فقرا و محرومان سراسر استان اهدا 
شده است و بخشى از آن نیز در ساخت و تکمیل مساجد 

و خانه هاى علما هزینه شده است.
رئیس ستاد زکات کمیته امداد استان اصفهان 
 اضافه کرد: مردم اصفهان به اهداى درخت و 
ثمره آن براى نیازمندان توجه و اعتقاد خاصى 

دارند.

کمک 45 میلیارد ریالى 
به فقرا و محرومان اصفهان

انجام 172 پرواز در فرودگاه 
شهید بهشتى در ایام اربعین

استاندار اصفهان گفت: حجم آب سد زاینده رود 149 
میلیون متر مکعب است که 11 درصد حجم کل سد 

را شامل مى شود.
رسول زرگرپور با اشاره به کاهش شدید بارش ها در 
تمامى نقاط استان در مقایسه با مدت مشابه سال هاى 
قبل اظهار داشت: 82 درصد از جمعیت استان و 85 درصد 
از مساحت استان درگیر خشکسالى هستند که باید این 

شرایط به صورت مستمر به مردم اطلاع رسانى شود.
به گزارش ایمنا وى به گزارش آب منطقه اى اشاره کرد 
و افزود: حجم آب سد زاینده رود 149 میلیون متر مکعب 

است که 11 درصد حجم کل سد را شامل مى شود.
زرگرپور اضافه کرد: در سال گذشته تا این تاریخ 348 
میلیون متر مکعب و براساس میانگین بلندمدت 628 
میلیون متر مکعب آب پشت سد بوده است که نشان 

مى دهد امسال در وضعیت بحرانى قرار داریم.

کشاورزان براى افزایش آب سد تا دى ماه 
صبر کنند

خشکسالى هاى پى  در پى در ایران آسیب جدى به 
اصفهان وارد کرده است به طورى که به گفته ستار 
محمودى قائم مقام وزیر نیرو اگر تراز سد زاینده رود 
از میزان فعلى کاهش یابد، حتى تامین آب شرب نیز با 

مشکل مواجه مى شود.
به گزارش ایسنا چند سالى است که استان اصفهان با 
خشکسالى پیاپى مواجه بوده و این در حالى است که 

میزان مصرف آب در این استان در حال افزایش است 
و تداوم خشکسالى اصفهان را در تنگناى آبى قرار داده 
است و با توجه به آمار موجود پیش بینى مى شود که 
تنگناى آبى نصف جهان بیشتر از سال هاى گذشته باشد. 
 در شرایط کنونى گفتن از تخصیص یا عدم تخصیص 
آب براى کشت پاییزه دشوار است، در صورتى که در 
پایان شهریور ماه هر سال، حجم آب پشت سد زاینده 
رود از 400 میلیون مترمکعب بیشتر باشد، به طور قطع 
آب براى کشت پاییزه در نظر گرفته خواهد شد، اما اگر 
از این میزان کمتر شد، کشاورزان پیرامون نوع و زمان 

کشت تصمیم گیرى مى کنند.
رئیس شوراى شهر زیار در این خصوص گفت: احتمالا 
آب براى کشت پاییزه اول نرسد و براى همین به 
کشاورزان قول داده ایم تا دى ماه و براى کشت پاییزه 
دوم مشکلشان برطرف شود. براى کشت اول پاییزه تا 
بهمن ماه فرصت وجود دارد؛ اگرچه این زمان دیر است، 

اما چاره اى نیست.
فتح ا... عرب زاده، پیرامون تجمع کشاورزان شهر 
زیار گفت: علت اصلى تجمع کشاورزان مشکل آب 
براى کشت پاییزه بوده است و براساس جلسه اى که 
با مسئولان سازمان جهاد کشاورزى و وزارت نیرو 
داشته ایم قرار است تصمیم قطعى براى این موضوع 

گرفته شود.
رئیس شوراى شهر زیار افزود: احتمالا آب براى کشت 
پاییزه اول نمى رسد براى همین به کشاورزان قول 

داده ایم تا دى ماه و براى کشت پاییزه دوم مشکل شان 
برطرف شود. براى کشت اول پاییزه تا بهمن ماه فرصت 
وجود دارد؛ اگرچه این زمان دیر است، اما چاره اى نیست.
عرب زاده خاطرنشان کرد: با وجود اینکه در حال حاضر 
کشاورزان متقاضى آب براى کشت پاییزه هستند؛ 
کشاورزان باید تا دى ماه صبر کنند تا سطح آب سد 

افزایش یاید.
عده اى از کشاورزان وعده بازگشایى آب براى کشت 
پاییزه دوم را عبور از زمان حاضر و وعده سرخرمن 
مى دانند، اما عرب زاده پیرامون این موضوع گفت: حرفى 

که زده شده براساس مصوبات تصویب شده است.
وى ادامه داد: زمانى که آب براى کشت دوم پاییزه باز 

شود، دیگر کشاورزان تا اسفند ماه و یا اردیبهشت ماه 
نیازى به آب نخواهند داشت و یا نیازشان به آب بسیار 

کاهش مى یابد.
وى خاطرنشان کرد: کشاورزان به نتیجه رسیده اند 
که هرگاه براى خواسته هایشان متحد شوند  به نتجه 

مطلوب ترى خواهند رسید.

ذخیره سد زاینده رود به 11 درصد حجم آن رسید
وضعیت آب اصفهان بحرانى تر شد

مدیر پروژه رینگ حفاظتى شهر اصفهان گفت: براى اجراى 
حلقه حفاظتى شهر نیاز به حمایت جدى استاندارى و اداره 
کل راه و شهرسازى داریم.  سعید کورنگ بهشتى اظهار 
داشت: طول حلقه حفاظتى شهر اصفهان 78 کیلومتر است 
که از شهرهاى دولت آباد، خورزوق، خمینى شهر، درچه، 
شهر ابریشم و روستاهاى زیادى عبور مى کند. وى با اشاره 
به اینکه مسیر حلقه حفاظتى شهر از کیلومتر صفر تا کیلومتر 
30 حدفاصل کارخانه قند تا میدان استقلال در شهر اصفهان 
قرار دارد، افزود: یکى از حساس ترین نقطه حلقه حفاظتى 
شهر محدوده شمال شرق اصفهان است چرا که به دلیل 

تردد خودروهاى سنگین در سه راه نقشینه و خیابان عاشق 
اصفهانى مشکلات عدیده ترافیکى و زیست محیطى براى 

ساکنان این محدوده به وجود آورده است.
کورنگ بهشتى اضافه کرد: در این راستا با توجه به قطعى 
شدن مسیر حلقه حفاظتى، هماهنگى هاى لازم انجام شد 

تا آزادسازى مسیر را با جدیت بیشترى دنبال کنند.
مدیر پروژه رینگ حفاظتى شهر اصفهان با اشاره به 
اینکه احداث تقاطع شهید اردستانى در مرحله انتخاب 
پیمانکار است، گفت: به زودى عملیات اجرایى تقاطع شهید 

اردستانى آغاز مى شود. 

معاون فرهنگى مدیریت حوزه علمیه خواهران استان 
اصفهان از برگزارى دوره تربیت مدرس زبان هاى خارجى 
ویژه مبلغان مستعد فعالیت در عرصه بین الملل از سوى 
مدیریت حوزه علمیه خواهران استان خبر داد. صدیقه 
بهشتى افزود: این مدیریت با همکارى واحد زبان دفتر 
تبلیغات اسلامى شعبه اصفهان اقدام به برگزارى دوره 
تربیت مدرس زبان هاى خارجى عربى و انگلیسى به 
منظور تربیت نیروهاى توانمند خواهر در عرصه بین الملل 

کرده است.  وى گفت: از جمله ضرورت هاى حائز اهمیت در 
تبلیغ دین، جهانى نگریستن آن است که در سال هاى اخیر 
مورد توجه فرهیختگان و عالمان دین قرار گرفته است. 
معاون فرهنگى مدیریت حوزه علمیه خواهران اصفهان 
گفت:32 طلبه خواهر در رشته زبان انگلیسى و 12 طلبه 
خواهر در دوره زبان عربى پس از بررسى توانمندى علمى، 
سطح بندى اولیه و گذراندن دوره پیشرفته به دوره تربیت 

مدرس راه یافتند.

مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى استان 
اصفهان از عدم تحقق تخصیص بودجه به میراث فرهنگى 
اصفهان خبر داد و گفت: کاشى کارى شبستان هاى مسجد 

امام (ره) به مرمت ویژه نیاز دارد.
فریدون الهیارى با اشاره به اهمیت بناهاى تاریخى، مذهبى 
اظهار داشت: نظارت بر وضعیت بناهاى تاریخى اصفهان 
به صورت مداوم و سالانه بوده و در صورت نیاز به مرمت و 

بازسازى، این موضوع پیگیرى مى شود.
وى  از امضاى تفاهم نامه اى با هیئت  امناى مساجد خبر داد و 
افزود:  تفاهم نامه اى به منظور بهره بردارى از بناهاى تاریخى 
و مذهبى اصفهان با هیئت  امناى مساجد تاریخى استان 
اصفهان امضا شد که در این تفاهم نامه به توجه به میراث و 

بهره بردارى قید شده است.
وى در پاسخ به سؤالى پیرامون وضعیت بناى مسجد 

سید اصفهان گفت: مسجد سید از جمله بناهاى 
ارزشمند و تاریخى مذهبى اصفهان به شمار 
مى رود که هر سال در آن کارگاه مرمت داریم 
و در حال حاضر در وضعیت خوبى به سر 

مى برد.
اللهیارى با بیان اینکه تخصیص 

بودجه هاى مربوطه کافى 
نیست، خاطرنشان کرد: در 

سال گذشته تخصیص بودجه کافى نبود و 50 درصد آن 
محقق شد، در سال جارى هم هنوز تخصیص بودجه را 

نگرفته ایم که به شدت مورد نیاز است.
مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى استان 
اصفهان مرمت بناى تاریخى مذهبى مسجد امام (ره) را 
ویژه دانست و افزود: بناهاى شاخص اصفهان از استحکام 
برخوردار هستند و فقط مسجد امام (ره) به مرمت ویژه نیاز 

دارد که در حال پیگیرى قرار دارد.
وى گفت: کاشى کارى شبستان هاى مسجد امام (ره) به 
مرمت نیاز دارد که در دستور کار اداره کل میراث فرهنگى 

اصفهان قرار دارد. 

 دبیر شوراى هماهنگى مبارزه با مواد مخدر اصفهان با 
اشاره به اینکه بخشى از آمار تولد نوزادان معتاد در استان 
اصفهان پنهان است، گفت: این امر به دنبال زایمان پنهان 

مادران معتاد رخ مى دهد.
مصطفى هادى زاده با اشاره به اینکه در هفت ماهه سال 
جارى بیش از 25 تن انواع مواد مخدر در سطح استان 
اصفهان کشف شده است، اظهار داشت: از این در سطح 

استان اصفهان بحث مبارزه با مواد مخدر در دستور کار 
ویژه همه دستگاه هاى مربوط به این حوزه قرار گرفته 

است.
دبیر شوراى هماهنگى مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه 
هر زن معتاد مى تواند هشت تا 12 نفر را به سمت اعتیاد 
سوق دهد، اضافه کرد: این در حالى است که هر مرد چهار 
تا شش نفر را معتاد مى کند و از این پیشگیرى در بین زنان 

از اهمیت بیشترى برخوردار است.
وى تصریح کرد: همچنین باید توجه داشته باشیم که 
زنان اغلب به اجبار خانواده و یا ناآگاهانه وارد چرخه 
اعتیاد مى شوند و ترك آنها نیز داراى مراحل پیچیده ترى 

است.
هادى زاده عدم تربیت نوزادان متناسب با شرایط اجتماعى 
امروز را نیز از دیگر دلایل ابتلا به اعتیاد در زنان عنوان کرد 
و بیان داشت: از این رو نباید از یاد ببریم اعتیاد زنان تولد 

نوزادان معتاد را نیز به همراه دارد.
وى همچنین با اشاره به اینکه بخشى از آمار تولد نوزادان 
معتاد در استان اصفهان پنهان است و در این زمینه آمار 
رسمى نداریم، افزود: این امر به دنبال زایمان پنهان مادران 
معتاد اتفاق مى افتد ضمن اینکه در صورت عدم شناسایى 
این نوزادان و مادران معتادشان با رشد خرید و فروش 

نوزادان روبه رو خواهیم بود.

معاون آموزش، پژوهش و فناورى جمعیت هلال احمر 
استان اصفهان گفت: دوره 22 ساعته کمک هاى اولیه 
در سه دوره حضورى، نیمه حضورى و غیر حضورى 

براى علاقه مندان برگزار مى شود.
 امیر جلالیان اظهار داشت: آموزش هاى عمومى و 
همگانى امداد و کمک هاى اولیه شامل سه عنوان است 
که علاقه مندان مى توانند 
با توجه به تمایل خود در 
هریک از دوره ها شرکت 

نمایند.
وى تصریح کرد: 
عناوین دوره ها 
شامل آموزش 
حضورى – نیمه 
حضورى و غیر 
حضورى است 
که دوره آموزش 
حضورى کمک هاى اولیه 
به دوره اى اطلاق 
مى شود که فراگیر در 
کلاس هاى نظرى 

و عملى آن حضور مى یابد. این دوره 22 ساعته خواهد 
بود و اهداف کلى آن شامل ارتقاى میزان آگاهى 
عموم مردم در زمینه کمک هاى اولیه و تقویت 
مهارت هاى عمومى مردم در زمینه کمکهاى اولیه 

مى باشد.
جلالیان افزود: آموزش دهندگان کلیه افراد واجد شرایط 
داراى گواهینامه مربیگرى معتبر در نظر گرفته شده اند 
و آموزش گیرندگان کلیه افراد علاقمند بالاى  15 سال 
و مکان آموزش شعب جمعیت هلال احمر در سراسر 

استان خواهد بود.
معاون آموزش، پژوهش و فناورى جمعیت هلال 
احمراستان اصفهان خاطر نشان کرد: در این 
دوره آموزشى سرفصل هاى، کمک هاى اولیه و 
اهداف آن، اصول ایمنى و قانونى در کمک هاى 
اولیه، روش مواجهه با مصدوم، خفگى ها، احیاى 
قلبى- ریوى، خونریزى و پانسمان، آسیب هاى 
استخوانى، مفصلى و عضلانى، بانداژ، حمل مصدوم، 
فوریت هاى پزشکى، مسمومیت ها و گاز گرفتگى و 
سوختگى ها در نظر گرفته شده است و در پایان دوره 
براى پذیرفته شدگان در آزمون مربوطه گواهینامه صادر 

خواهد شد.

سلسله نشست هاى ماهانه ”باغ ایرانى“ با محوریت 
شناخت مفاهیم باغ هاى ایرانى از سوى موزه حمام 

علیقلى آقا برگزار مى شود.
رییس موزه حمام علیقلى آقا با بیان این مطلب گفت: 
اولین برنامه ”باغ ایرانى“ با سخنرانى سید علیرضا 
قهارى و ابوالحسن میرعمادى در زمینه مدیریت دوران 
گذار در آشفتگى شهرسازى و باغ ایرانى، گذشته حال 

آینده برگزار مى شود.
سید رضا منجمى اظهار داشت: برگزارى کارگاه 
هاى آموزشى کوتاه مدت، اردوهاى شهرى، برپایى 
نمایشگاه و ... از دیگر بخش هاى مجموعه برنامه هاى 
”باغ ایرانى“ خواهد بود. وى تصریح کرد: مجموعه 
سخنرانى ها و مصاحبه هاى این برنامه نیز جهت آشنایى 
بیشتر شهروندان علاقه مند به این موضوع در قالب 
کتابى با همین عنوان به چاپ مى رسد. اولین نشست این 
برنامه ام روز پنجشنبه 27 آبان ماه ساعت 16  در محل 
موزه حمام علیقلى آقا واقع در خیابان مسجد سید، خیابان 
آیت ا... بید آبادى برگزار مى شود که ورود براى اساتید، 

دانشجویان و دیگر علاقمندان آزاد است.

شناخت مفاهیم باغ ایرانى 
در حمام علیقلى آقا

مسجد امام (ره) به مرمت ویژه نیاز دارد آمار تولد کودکان معتاد 
در استان  پنهان است

تقاطع غیرهمسطح اردستانى احداث مى شودبرگزارى دوره هاى آموزشى کمک هاى اولیه  

تربیت مدرس زبان هاى خارجى ویژه مبلغان زن 

 سالانه بوده و در صورت نیاز به مرمت و 
ضوع پیگیرى مى شود.

هم نامه اى باهیئت  امناىمساجد خبر داد و
ى به منظور بهره بردارى از بناهاى تاریخى 
ن با هیئت  امناى مساجد تاریخى استان

که در این تفاهم نامه به توجه به میراث و 
ده است.

ؤالى پیرامون وضعیت بناى مسجد 
ت: مسجد سید از جمله بناهاى 

رمار ى مذهبى اصفهان به ش
ل در آن کارگاه مرمت داریم
ر وضعیت خوبى به سر 

ن اینکه تخصیص 
وطه کافى 
ن کرد: در 

برخوردار هستند و فقط مسجد امام (ره) به مرمت ویژه نیاز
دارد که در حال پیگیرى قرار دارد.

وى گفت: کاشى کارى شبستان هاى مسجد امام (ره) به
مرمت نیاز دارد که در دستور کار اداره کل میراث فرهنگى

اصفهان قرار دارد. 

همگانى امداد و کمک هاى اولیه شامل سه ع
که علاقه مندان
با توجه به تمای
هریک از دوره

نمایند.
وى تص
عناوین
شامل
حضور
حضور

حضورى
که دور
حضورى کمک
به دوره اى
مى شود که
کلاس ها

رضا
ران
حال

رگاه
ایى
هاى
وعه
ایى
لب
این
حل
بان
تید،
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ویترین

مدیر کل دفتر میوه هاى گرمسیرى و نیمه گرمسیرى 
وزارت جهاد کشاورزى با بیان اینکه هرکیلوگرم انار سر 
باغ با قیمتى بین 2500 تا 3 هزار تومان خرید و فروش 
مى شود گفت: تولید انار امسال به حدود یک میلیون و 10 

هزار تن رسید.
ابوالقاسم حسن پور با بیان این که باغداران از برداشت 
و قیمت انار راضى هستند، اظهار کرد: قیمت داخلى 
انار مناسب است به طورى که هر کیلوگرم انار سر باغ 
با قیمتى بین 2500 تا 3 هزار تومان خرید و فروش 

مى شود. 
حسن پور در مورد علت رونق بازار انار گفت: آگاهى مردم 

از مزیت و خواص آنتى اکسیدانى بى نظیر این محصول 
که ناشى از اختلاف زیاد درجه حرارت بین شب و روز در 
ایران است موجب افزایش مصرف و بهبود بازار انار کشور 

شده است. 
وى همچنین درباره کیفیت انار قرمز تولیدى تصریح کرد: 
امسال میزان انار قرمز در بازار بالا رفته و ضریب رنگ 

پذیرى این محصول خوب است. 
حسن پور در ادامه در خصوص انار داراب اظهار داشت: 
انار درجه یک و دو داراب فروش رفته و انار درجه سه باید 
به کارخانه هاى فرآورى ارسال مى شد که این کار انجام 

شده است.

مدیرعامل بانک مسکن از آغاز آزمایشى اجراى 
طرح پیش فروش با همکارى دو انبوه ساز خبر داد و 
گفت:پیش خریدار با توجه به پیشرفت کار، مبالغى را به 

حساب امانى بانک مسکن واریز مى کند.
محمدهاشم بت شکن گفت: طرح پیش فروش مسکن، 
قانونى است که در مجلس شوراى اسلامى به تصویب 
رسیده و لازم الاجرا است؛ البته براى اجراى این طرح، 
بانک مسکن، متقاضى و انبوه ساز طرح، در تعامل با 

یکدیگر هستند.
مدیرعامل بانک مسکن افزود: بر اساس مفاد این 
طرح، انبوه سازى که تمایل به فروش واحدهاى خود را 

داشته باشد، براى آگهى پیش فروش باید از وزارت راه و 
شهرسازى مجوز دریافت کند؛ به گونه اى که انبوه ساز 
پس از دریافت مجوز، از طریق ساز و کارهاى لازم براى 
نظارت بر این طرح، پیش فروش را انجام مى دهد، در 
همین راستا بانک مسکن با افتتاح یک حساب امانى 

مى تواند در این طرح نقش آفرینى کند.
بت شکن به اهمیت نقش بانک مسکن در طرح 
پیش فروش مسکن پرداخت و تصریح کرد: پیش خریدار 
با توجه به پیشرفت کار، مبالغى را به حساب امانى بانک 
مسکن واریز مى کند و این بانک، بر برداشت هاى مبالغ 

نظارت مى کند.

تولید 1 میلیون تن انار 
در سال جارى

آغاز اجراى آزمایشى طرح 
پیش فروش مسکن

افشاى اسناد مالى مردم ممنوع!
ولى اله سیف در نامه اى به مدیران عامل بانک ها، 
ممنوعیت افشاى اطلاعات بانکى و پولى اشخاص 
حقیقى و حقوقى در بانک ها را جز به موجب قانون 
و یا دستور مراجع قضائى مورد تاکید قرار داده

 است.
در سال 1387 نیز این ممنوعیت اعلام شده بود.

محبوبیت گل ایرانى در ویتنام
در هفت ماهه سال جارى نسبت به مدت مشابه 
سال قبل 15 تن از صادرات گل ایرانى کاسته شده 
و همچنان ویتنام مهم ترین مشترى گل ایرانى 
است. این کشور سال گذشته 242 تن به ارزش 13 
میلیارد تومان از ایران گل خریده است. بر اساس 
اطلاعات گمرك طى هفت ماه سال جارى 340 تن 
به ارزش 15 میلیارد و 837 میلیون تومان گل ایرانى 

به کشورهاى مختلف دنیا صادر شده است.

تذکرفولادى 12 نماینده
12 نفر از نمایندگان مجلس شوراى اسلامى 
در تذکرى به على ربیعى وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعى خواستار رسیدگى به وضعیت آشفته 
صندوق بازنشستگى فولاد مبارکه و تسریع در 
پرداخت معوقات حقوق و مطالبات بازنشستگان 

شد.

هفته هاى پیش افزایش قیمت برنج چراغ خاموش بود و 
برخى از مغازه داران بر قیمت هاى خود افزودند ولى طى 
هفته هاى اخیر دیگر برنج میلى به ثبات یا حتى کاهش 

قیمت ندارد.
تا قبل از اینکه رشد قیمت شامل برنج هاى ایرانى 
شود، هر کیلوى آن در کیفیت هاى مناسب بین هفت 
تا هشت هزار و 500 تومان بود اما از وقتى خبرهاى 
افزایش قیمت برنج ایرانى شنیده شد، برنج خارجى 
هم سر ناسازگارى گذاشت و همپاى برنج ایرانى 
گران شد.تا یک ماه پیش قیمت برنج در حدود 
10 هزار تومان در نوسان بود اما با گذر از فصل 
برداشت برنج قیمت این محصول به 12 هزار تومان 

رسید.
در دو هفته اخیر دوباره این محصول افزایش یافت 
و در اغلب مراکز فروش به  عنوان مثال برنج آستانه 
را با قیمت 13 هزار و 500 تا 14 هزار تومان مى توان 
یافت اما این قیمت منطقى است یا خیر جواب هاى 
متعددى دارد. جمیل علیزاده شایق، دبیر انجمن برنج 
معتقد است افزایش قیمت برنج موقتى است و برخى  
تمایل دارند که قیمت این محصول را بالا ببرند. وقتى 
قیمت برنج داخلى افزایش پیدا کند، به تبعیت از آن 
قیمت برنج خارجى هم رشد خواهد کرد و از این طریق 

وارد کنندگان سودهاى کلان مى برند.
وى با بیان این که قیمت 13 تا 14 هزار تومان براى 
برنج ایرانى معقول نیست و باید بازار مورد ارزیابى قرار 
گیرد، اظهار داشت: به زودى برنج قیمت اصلى خود را 
پیدا خواهد کرد. اکنون بعد از فصل برداشت برنج است 

ودر این مقطع همواره قیمت ها سیر صعودى داشتند. 
این افزایش دوام نخواهد داشت. 

سال هاى گذشته قیمت برنج تنها در شهرهایى که این 
محصول فروخته مى شد، افزایش پیدا مى کرد اما اکنون 
در شهرهاى شمالى و حتى محل کشت برنج قیمت ها 
افزایش پیدا کرده و به 11 هزار و 500 تا 12 هزار تومان 
رسیده است. افرادى که در این حوزه فعالیت مى کنند 
مى گویند قیمت کارگر، کود، سم ساقه خوار، شلتوك و... 
افزایش پیدا کرده است و افزایش قیمت در این حوزه 

جاى سوال ندارد. 
حسن عباسى معروفان معاون بازرگانى داخلى شرکت 
بازرگانى دولتى ایران درباره وضعیت برنج و افزایش 
قیمت ها که اخیراً دامنگیر این حوزه شده است، گفت: 
سال گذشته میزان تولید برنج دو میلیون و 180 هزار 
تن بود و در سال  جارى این رقم به دو میلیون و 300 
هزار تن رسیده است.از سویى براى مصرف حدود سه 
میلیونى کشور 700 هزار تن برنج وارد مى شود و هیچ 
کمبودى در بازار وجود ندارد که باعث شود قیمت ها 

روند صعودى به خود بگیرد.
وى با بیان این که ذخایر استراتژیک برنج در کشور 
کافى است و در کنار واردات رسمى، برنج از مرزها هم 
به صورت غیر رسمى وارد مى شود، افزود: هر زمان که 
قیمت برنج افزایش پیدا کند، دولت ذخایر استراتژیک 
را وارد بازار مى کند. وى تصریح کرد: زمانى که فصل 
برداشت برنج است واردات آن ممنوع مى شود و برخى از 
دلالان از این فرصت سوء استفاده مى کنند تا قیمت ها 

را بالا ببرند. 

براى خرید برنج، فعلاً دست نگه دارید
مرکز آمار ایران اعلام کرد هفت استان کشور در 
تابستان 1395 داراى نرخ بیکارى تک رقمى هستند. 
تابستان سال گذشته 10 استان کشور داراى نرخ 

بیکارى تک رقمى بودند.
در آمار نرخ بیکارى تابستان 1395 که به تازگى مرکز 
آمار ایران منتشر کرده است، استان هاى آذربایجان 
غربى، خراسان شمالى، زنجان ،سمنان، گیلان، 
همدان، مرکزى در فصل یاد شده داراى نرخ بیکارى 

تک رقمى بودند. 
نرخ بیکارى تابستان 1395 نسبت به مدت مشابه 
سال 1394 از افزایش 1/8 درصدى خبر مى دهد، 

به طورى که از 10/9 به 12/7 درصد رسیده است.
بر اساس گزارش نیروى کار براى تابستان 1395، 
استان هاى کرمانشاه، چهار محال بختیارى و 
اصفهان به ترتیب با 20/3 ،19/8 و 17/4 درصد 
بیشترین نرخ بیکارى را در میان استان هاى کشور به 

خود تخصیص داده بودند.
نرخ بیکارى تابستان 1394 در استان هاى 
چهارمحال بختیارى 16درصد، کرمانشاه 15/2درصد 
و اصفهان 13/3 درصد بود. این استان ها در دو فصل 
یاد شده داراى بیشترین نرخ بیکارى در میان سایر 

استان هاى کشور بودند.
شرایط اقتصادى کشور در هشت سال فعالیت
 دولت هاى نهم و دهم به دنبال بى برنامگى و سوء 
مدیریت باوجود درآمدهاى سرشار نفتى به گونه اى 
رقم زده شد که مردم تبعات آن را در این سال ها 

حس مى کنند.

اصفهان رکورددار 
نرخ بیکارى است

ابلاغ تجدیدنظرخواهى 
شماره ابلاغنامه: 9510100351108016 شماره پرونده: 8609980351100852 شماره بایگانی شعبه: 
860852 مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: 1- جهانگیر شهباز 2- اسفندیار شهباز فرزند غلام على هردو 
به نشانى: مجهول المکان، مدارك پیوست: در خصوص تجدیدنظرخواهى چراغعلى فدایى بطرفیت شما 
نسبت به دادنامه شماره 9509970351100736 صادره از این شعبه، به پیوست نسخه ثانى دادخواست 
و ضمائم تجدیدنظرخواهى به شما ابلاغ میشود. مقتضى است حسب ماده 346 قانون آئین دادرسى 
دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى چنانچه پاسخى دارید ظرف ده روز پس از رؤیت اخطاریه، به این 
دادگاه اعلام نمایید یا به دادگاه تحویل دهید. والا پرونده با همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال میگردد. م 

الف: 25226 شعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/8/952
مزایده

اجراى احکام شعبه 15 دادگاه عمومى- حقوقى اصفهان در نظر دارد جلسه مزایده اى در خصوص کلاسه 
اجرایى 930434 ج 15 له امید شریفى نیکاباد علیه شرکت محکم کار مبنى بر مطالبه مبلغ 24/955/438 
ریال بابت اصل خواسته در روز پنج شنبه تاریخ 95/9/25 ساعت 9:30 صبح در محل این اجرا (خیابان 
نیکبخت 200 متر پایین تر از ساختمان دادگسترى کل  استان اصفهان- جنب بیمه پارسیان، دوایر اجراى 
احکام حقوقى طبقه 3- واحد 6) جهت فروش اموال- مال توقیفى زیر که توسط کارشناس رسمى 
دادگسترى به مبلغ 17/100/000 ریال ارزیابى گردیده و نظریه وى مصون از تعرض طرفین واقع گردیده 
برگزار نماید لذا طالبین خرید مى توانند 5 روز قبل از جلسه مزایده به نشانى انتهاى خیابان مشیرالدوله- 
شهرك امیرکبیر- بلوك 22 نزد حافظ اموال فرشید اسماعیلى، از آن بازدید و با تودیع 10٪ قیمت پایه به 
حساب سپرده دادگسترى به شماره 2171290210008 در جلسه مزایده شرکت نمایند. پیشنهاد دهنده 
بالاترین قیمت مزایده، برنده مزایده خواهد بود، هزینه هاى اجرایى بر عهده محکوم علیه مى باشد. لیست 
اموال- مال مورد مزایده- یکى از نمونه ها در حد فولاد ساده معمولى بوده و یک نمونه دیگر فولاد آلیاژى 
با مارك SiCrNi 5(1/7/117) ۵۲ طبق استاندارد DIN آلمان مى باشد. بر اساس نتایج فوق و مقادیر 
موجود و قیمت هاى روز بازار قیمت این کالا که حدود 150 کیلو از آن فولاد ساده مى باشد و از قرار هر 
کیلو 20/000 ریال ارزیابى و حدود 350 کیلوگرم آن فولاد  1/7117 با قیمتى حدود 40/000 ریال ارزیابى 
و برآورد مى گردد. لذا کل موضوع کارشناسى حدود 17/100/000 ریال برآورد مى گردد.م الف: 25186 

اجراى احکام شعبه 15 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/8/953
آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمی مستقر در ثبت دهاقان 
مفاد آراء هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان که در اجراى ماده 1 قانون و ماده 
8 آیین نامه صادر گردیده است و در اجراى ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
کثیرالانتشار و محلى آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور اعتراض داشته باشند در شهر 
از تاریخ انتشار آگهى و در روستاها از تاریخ الصاق آگهى در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نماید و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره 
ثبت محل مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل نماید و گواهى تقدیم دادخواست را به 
ثبت محل ارائه نمایند. بدیهى است در این صورت اقدامات ثبت منوط به ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد 
بود در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نشود یا معترض گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه 
محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
 راي شماره 139560302019000466- 1395/08/02 آقاى اصغر حسین زاده دهاقانى فرزند محمد 
تمامت 714 سهم مشاع از 1351/6 سهم ششدانگ یک قطعه باغ پلاك شماره 393 فرعى از127 اصلى 
واقع در اراضى خلف دزجا دهاقان بمساحت ششدانگ 1351/6 متر مربع انتقال  عادى مع الواسطه از 
سکینه حاج محمودى (مالک رسمى) تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه  1395/08/12 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: پنج شنبه 1395/08/27 م الف: 95/180 آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/8/487
آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمی مستقر در ثبت دهاقان 
مفاد آراء هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان که در اجراى ماده 1 قانون و ماده 
8 آیین نامه صادر گردیده است و در اجراى ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
کثیرالانتشار و محلى آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور اعتراض داشته باشند در شهر 
از تاریخ انتشار آگهى و در روستاها از تاریخ الصاق آگهى در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نماید و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره 
ثبت محل مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل نماید و گواهى تقدیم دادخواست را به 
ثبت محل ارائه نمایند. بدیهى است در این صورت اقدامات ثبت منوط به ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد 
بود در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نشود یا معترض گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه 
محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.  
1- راي شماره 139560302019000472- 1395/08/06- آقاي اصغر اشراقى دهاقانى فرزند عباس 
تمامت دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور با ساختمان موجود در آن (مرغدارى) 
مجزى شده از پلاك شماره 630 فرعى از 170 اصلى واقع در اراضى دزج دهاقان بمساحت ششدانگ 
17563/30 مترمربع انتقال عادى مع الواسطه از طرف محمدرضا موسوى و عزت آغا حجازى و عفت 

حجازى (مالکین رسمى) 
2- راي شماره 139560302019000473- 1395/08/06- آقاي مصطفى اشراقى دهاقانى فرزند 
اصغر تمامت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور با ساختمان موجود در آن (مرغدارى) 
مجزى شده از پلاك شماره 630 فرعى از 170 اصلى واقع در اراضى دزج دهاقان بمساحت ششدانگ 
17563/30 مترمربع انتقال عادى مع الواسطه از طرف محمدرضا موسوى و عزت آغا حجازى و عفت 

حجازى (مالکین رسمى)
3- راي شماره 139560302019000474- 1395/08/06- آقاي سعید اشراقى دهاقانى فرزند اصغر 
تمامت دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور با ساختمان موجود در آن (مرغدارى) 
مجزى شده از پلاك شماره 630 فرعى از 170 اصلى واقع در اراضى دزج دهاقان بمساحت ششدانگ 
17563/30 مترمربع انتقال عادى مع الواسطه از طرف محمدرضا موسوى و عزت آغا حجازى و عفت 

حجازى (مالکین رسمى)
 تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1395/08/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: پنج شنبه 1395/08/27 م الف: 

95/181 آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/8/488
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى اداره ثبت اسناد 
کاشان

برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
مستقردر اداره ثبت اسناد و املاك کاشان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا  
مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در2  نوبت به فاصله 15 روز 
آکهى میشود 0 در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند . مى 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد کاشان تسلیم و پس از 

اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مرجع قضائى تقدیم نمایند.
1) راى شماره 139560302034005765 هیأت اول0 نرگس دهقانیان آرانى فرزند على محمد بشماره 
شناسنامه 44197 صادره از کاشان  به شماره ملى 1260432017-   ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
208/38 مترمربع بشماره13 فرعى مجزا از شماره 1 الى 9 از پلاك 3521- اصلى واقع در کوى درب 

اصفهان بخش 1 کاشان.
2) راى شماره 139460302034032317 هیأت دوم0 محمدعلیخانى کاشانى فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 556 صادره از کاشان  به شماره ملى 1261574729-  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 188/39 

مترمربع بشماره9 فرعى مجزا از شماره1و2 از پلاك 6858- اصلى واقع در اراضى شهر بخش 1 کاشان.
3) راى شماره 139460302034009051 هیأت دوم0 امنه محمدى موغارى فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 401 صادره از کاشان بشماره ملى 1261813715- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 229/50 

مترمربع بشماره 1712  فرعى مجزا ازشماره
 231فرعى از پلاك13- اصلى واقع در دشت حکیم بخش 2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از هلال 

دشت حکیمى)
4) راى شماره 139560302034019460 هیأت دوم0 محمدرضا سلمانى فرزند حسن بشماره شناسنامه 
105 صادره از کاشان بشماره ملى 1261642082-چهاردانگمشاع از ششدانگ اعیانى احداثى در عرصه 
موقوفه بمساحت 100/50 مترمربع بشماره 7019 فرعى مجزا ازشماره 6/1050 فرعى از پلاك11- اصلى 

واقع درزیدى بخش 2 کاشان 
5) راى شماره 139560302034019461 هیأت دوم0 فاطمه زنده باشى بیدگلى فرزند رمضان بشماره 
شناسنامه 624صادره از کاشان بشماره ملى 1261719689- دودانگمشاع از ششدانگ اعیانى احداثى 
در عرصه موقوفه بمساحت 100/50 مترمربع بشماره 7019 فرعى مجزا ازشماره 6/1050 فرعى از 

پلاك11- اصلى واقع درزیدى بخش 2 کاشان 
6) راى شماره 139460302034029145هیأت دوم0 محمدحسین حسنى فرزند على بشماره شناسنامه 
247 صادره از کاشان بشماره ملى 1263527892- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 120 مترمربع بشماره 

20939  فرعى مجزا ازشماره
 6969 فرعى از پلاك15- اصلى واقع در ناجى اباد بخش 2 کاشان.

7) راى شماره 139560302034000145 هیأت دوم0 فاطمه دهقان فرزند تقى بشماره شناسنامه 2145 
صادره از کاشان  به شماره ملى 1261210621- ششدانگ یکبابخانه بمساحت141/75 مترمربع بشماره 

21334 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع در ناجى آبادبخش 2 کاشان.(مع الواسطه از مالکین مشاعى)
8) راى شماره 139560302034005613 هیأت دوم0 مهدى دشتى نژاد فرزند حسن بشماره شناسنامه 
0 صادره از کاشان  به شماره ملى 1250086205- ششدانگ یکبابخانه بمساحت144 مترمربع بشماره 

21752 فرعى مجزا از شماره 4526 از پلاك 15- اصلى واقع در ناجى آبادبخش 2 کاشان
9) راى شماره 139560302034006248 هیأت اول0 محمدحسین تقى زاده فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 456 صادره از کاشان  به شماره ملى 1260975193-سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 131/46 مترمربع بشماره21786 فرعى مجزا از شماره 7076 از پلاك 15- اصلى واقع در 

ناجى آباد بخش 2 کاشان.
10) راى شماره 139560302034006249 هیأت اول0 زهره تقى زاده فرزند بخشعلى بشماره شناسنامه 
514 صادره از کاشان  به شماره ملى 1260975770-سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه بمساحت 131/46 
مترمربع بشماره21786 فرعى مجزا از شماره 7076 از پلاك 15- اصلى واقع در ناجى آباد بخش 2 کاشان.

11) راى شماره 139560302034009313هیأت دوم0 مسعود خالقى فرزند محمد بشماره شناسنامه 970 
صادره از تهران بشماره ملى 0071462937- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 91 مترمربع بشماره 21840  

فرعى از پلاك15- اصلى واقع در ناجى اباد بخش 2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از مالکین مشاعى)
12) راى شماره 139560302034010641هیأت اول0 محمدرضا کریمى کاشانى فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 506 صادره از کاشان بشماره ملى 1261814762- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 

64/83 مترمربع بشماره 21845  فرعى از پلاك15- اصلى واقع در ناجى اباد بخش 2 کاشان.
13) راى شماره 139560302034010642هیأت اول0 آسیه نیک فرد فرزند على آقا بشماره شناسنامه 
811 صادره از کاشان بشماره ملى 1261926277- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 64/83 

مترمربع بشماره 21845  فرعى از پلاك15- اصلى واقع در ناجى اباد بخش 2 کاشان.
14)راى شماره 139560302034010705 هیأت اول0 محمد سلمانى فرزند عباس بشماره شناسنامه 
2988 صادره از کاشان به شماره ملى 1263342401- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 85/16 

مترمربع بشماره 21848  فرعى از شماره 15 اصلى واقع در ناجى آباد بخش 2 کاشان.
15)راى شماره 139560302034010706 هیأت اول0 عالیه دهاز فرزند مرتضى بشماره شناسنامه - 
صادره از کاشان به شماره ملى 1250310520- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 85/16 مترمربع 

بشماره 21848  فرعى از شماره 15- اصلى واقع در ناجى آباد بخش 2 کاشان.
16)راى شماره 139560302034015088 هیأت دوم0 سعید صاحبى کاشى فرزند غلامعلى بشماره 
شناسنامه 123 صادره از کاشان  به شماره ملى 1262298865- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
271/27 مترمربع بشماره 1388 فرعى مجزا ازشماره 299 فرعى از شماره 24- اصلى واقع دردیزچه بخش 

2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از محمداکبرزاده قنائى)
17)راى شماره 139560302034015088 هیأت دوم0 آرزودارابى باوندپور فرزند ناصر بشماره شناسنامه 

1280 صادره از کاشان  بشماره ملى 0055909345- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 271/27 
مترمربع بشماره 1388  فرعى مجزا ازشماره 299 فرعى از شماره 24- اصلى واقع در دیزچه بخش 2 

کاشان.(خریدارى مع الواسطه از محمداکبرزاده قنائى)
18)راى شماره 139560302034010732 هیأت اول0 فاطمه کاشف نیا فرزند حسن بشماره شناسنامه 
44 صادره از کاشان  به شماره ملى 1261512741- ششدانگ یکباب سفره خانه بمساحت 337/75 
مترمربع بشماره 10632 فرعى مجزا ازشماره 8399 فرعى از شماره 33- اصلى واقع در فین کوچک 

بخش 2 کاشان.
19)راى شماره 139560302034005682هیأت اول0 على اصغر عظیمى حسن آبادى فرزند على 
بشماره شناسنامه 18 صادره از کاشان بشماره ملى 1262841021- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
147/20 مترمربع بشماره 6413  فرعى مجزا ازشماره 1545 فرعى از شماره 34- اصلى واقع در فین 

بزرگ بخش 2 کاشان.
20)راى شماره 139560302034004903 هیأت اول0 مهدى کرمانى فرزندمرادعلى بشماره شناسنامه 
2685 صادره از کاشان  به شماره ملى 1261099850- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 
185/75 مترمربع بشماره 6585 فرعى مجزا ازشماره 1098 فرعى از شماره 34- اصلى واقع در فین 

بزرگ بخش 2 کاشان.
21)راى شماره 139560302034004903 هیأت اول0 زهرا گلى فینى فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 
4902 صادره از کاشان  به شماره ملى 1261025393- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 
185/75 مترمربع بشماره 6585  فرعى مجزا ازشماره 1098 فرعى از شماره 34- اصلى واقع در فین 

بزرگ بخش 2 کاشان.
22)راى شماره 139560302034006626 هیأت اول0 اکرم میرزائى فینى فرزند على بشماره شناسنامه 
17 صادره از کاشان  به شماره ملى 1262879019- ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 519/86 
مترمربع بشماره 6621 فرعى مجزا ازشماره 529و530 فرعى از شماره 34- اصلى واقع در فین بزرگ 

بخش 2 کاشان.
23)راى شماره 139560302034009168 هیأت دوم0 مریم خسروى مقدم فرزند ماشااله بشماره 
شناسنامه 43852 صادره از کاشان به شماره ملى 1260428613- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 251/05 
مترمربع بشماره 6632  فرعى مجزا ازشماره 364و365 فرعى از شماره 34- اصلى واقع در فین بزرگ 

بخش 2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از ماشااله خسروى مقدم)
24)راى شماره 139460302034031404 هیأت دوم0 اسماء رضائى حسن آبادى فرزند ماشااله بشماره 
شناسنامه - صادره از کاشان  به شماره ملى 1250269814- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 130/20 
مترمربع بشماره 1441  فرعى مجزا ازشماره 1197 فرعى از شماره 40- اصلى واقع در حسن آباد بخش 2 

کاشان.(خریدارى از عباس عباسى حسن آبادى)
 25)راى شماره 139560302034030118 هیأت اول0 على گندمکار فرزند محمود بشماره شناسنامه 

1214 صادره از کاشان  
به شماره ملى 1261490940- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 264/30 مترمربع بشماره 
6628  فرعى مجزا ازشماره 301 فرعى از شماره 45- اصلى واقع در لتحربخش 2 کاشان. (خریدارى از 

حبیب اله اربابى)
26)راى شماره 139560302034030119 هیأت اول0 طاهره ابولى فرزند على بشماره شناسنامه 85 
صادره از کاشان  به شماره ملى 1262808911- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 264/30 
مترمربع بشماره 6628  فرعى مجزا ازشماره 301 فرعى از شماره 45- اصلى واقع در لتحربخش 2 کاشان. 

(خریدارى از حبیب اله اربابى)
27)راى شماره 139560302034000130 هیأت دوم0 طاهره قاسمى دویم لتحرى فرزند صفر بشماره 
شناسنامه 32 صادره از کاشان  به شماره ملى 1262944937- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 159 مترمربع 
بشماره 6674 فرعى مجزا ازشماره 265 فرعى از شماره 45- اصلى واقع در لتحربخش 2 کاشان. (خریدارى 

مع الواسطه از محمدآقا قاسمى دوم)
28)راى شماره 139560302034007849 هیأت اول0 حمیدرضا گلدار فرزند محمد بشماره شناسنامه 
- صادره از کاشان  به شماره ملى 1250022096- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 90/50 مترمربع بشماره 

6746  فرعى مجزا ازشماره 775 فرعى از شماره 45- اصلى واقع در لتحربخش 2 کاشان.
29)راى شماره 139560302034010667 هیأت اول0 اعظم گیوه چین فرزند على عباس بشماره 
شناسنامه - صادره از کاشان  به شماره ملى 1250276357- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 72/3 مترمربع 

بشماره 6747  فرعى مجزا ازشماره 1381 فرعى از شماره 45- اصلى واقع در لتحربخش 2 کاشان.
30) راى شماره 139560302034010708 هیأت اول0 طاهره هیزمى لتحرى فرزند رضا بشماره 
شناسنامه 323 صادره از کاشان به شماره ملى 1263570992- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 147/61 مترمربع بشماره 6749  فرعى مجزا از شماره 1418 فرعى  از پلاك 45- اصلى واقع 

در لتحربخش2 کاشان.
31) راى شماره 139560302034010709 هیأت اول0 حجت صادقى لتحرى فرزند رضا بشماره 
شناسنامه 84 صادره از کاشان به شماره ملى 1262989401- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
147/61 مترمربع بشماره 6749  فرعى مجزا از شماره 1418 فرعى  از پلاك 45- اصلى واقع در 

لتحربخش2 کاشان.
32)راى شماره 139560302034008856 هیأت اول0 محمد سنجرى قهرود فرزند رضا بشماره 
شناسنامه 27 صادره از کاشان  به شماره ملى 1262642541- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 92/2 
مترمربع بشماره 6752 فرعى مجزا ازشماره 1408و1403 فرعى از شماره 45- اصلى واقع در لتحربخش 

2 کاشان.
33)راى شماره 139560302034005633 هیأت دوم0 زهره برکم فرزند قاسم بشماره شناسنامه 41142 
صادره از کاشان  به شماره ملى 126401502- ششدانگ یکباب مغازه بمساحت 88 مترمربع بشماره 
9907  فرعى مجزا ازشماره 1305 فرعى از شماره 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2 کاشان.(خریدارى 

مع الواسطه از حاج قنبر ملکى پور)
34)راى شماره 139560302034032642 هیأت دوم0 غلامرضا رمضانى فرزند على بشماره شناسنامه 
790 صادره از کاشان  به شماره ملى 1262296587- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 99/34 
مترمربع بشماره 13968 فرعى مجزا ازشماره 1638 فرعى از شماره 49 - اصلى واقع در صفى آباد بخش 

2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از فاطمه ملکى پور)
35)راى شماره 139560302034032643هیأت دوم0 زهرا واردى قمصرى فرزند على اکبر بشماره 
شناسنامه 47431 صادره از کاشان بشماره ملى 1260464415- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 99/34 مترمربع بشماره 13968  فرعى مجزا ازشماره 1638 فرعى ازشماره 49- اصلى واقع 

درصفى آباد بخش 2 کاشان(خریدارى مع الواسطه از فاطمه ملکى پور)
36)راى شماره 139560302034002233 هیأت دوم0 سلمان طحان مجرد فرزند جواد بشماره شناسنامه 
1878 صادره از کاشان  به شماره ملى 1262090458- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 85/60 
مترمربع بشماره 14020 فرعى مجزا ازشماره 8880 فرعى از شماره 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 

2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از ناصر یگانه)
37)راى شماره 139560302034002234 هیأت دوم0 سحربختیارى فرزند عباسعلى بشماره شناسنامه 
- صادره از کاشان  به شماره ملى 4210059978- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 85/60 
مترمربع بشماره 14020 فرعى مجزا ازشماره 8880 فرعى از شماره 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 

2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از ناصر یگانه)
38)راى شماره 139560302034009904 هیأت دوم0 مریم شومالى فرزند احمد بشماره شناسنامه 
1200 صادره از کاشان  به شماره ملى 1262386284- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 131/40 مترمربع 
بشماره 14108 فرعى مجزا ازشماره 3620 فرعى از شماره 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2 کاشان.
39)راى شماره 139560302034009180هیأت دوم0 داود معصومى فرزند عمرانعلى بشماره شناسنامه 
1167 صادره از کاشان  به شماره ملى 1260717666- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 117/22 مترمربع 
بشماره 14110 فرعى مجزا ازشماره 9954 و 1235 فرعى از شماره 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 

2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از على ابراهیمى)
40)راى شماره 139560302034008122 هیأت اول0 سمیه حسین پور فینى فرزند علیرضا بشماره 
شناسنامه 1191 صادره از کاشان  به شماره ملى 1261958993- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 64/31 
مترمربع بشماره 14116 فرعى مجزا ازشماره 1480 فرعى از شماره 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 

2 کاشان.
41)راى شماره 139560302034009311 هیأت دوم0 محمدجواد صادقى فرزند عباس بشماره شناسنامه 
52249 صادره از کاشان بشماره ملى 1260512495- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 108/71 
مترمربع بشماره 14118 فرعى مجزا ازشماره 7076 فرعى از شماره 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 

2 کاشان.(خریدارى از عباس صادقى)
42)راى شماره 139560302034009311 هیأت دوم0 فهیمه گندمى حسنارودى فرزند اصغر بشماره 
شناسنامه 13 صادره از کاشان  به شماره ملى 1263006892- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
108/71 مترمربع بشماره 14118 فرعى مجزا ازشماره 7076 فرعى از شماره 49- اصلى واقع در صفى 

آباد بخش 2 کاشان.(خریدارى از عباس صادقى)
43)راى شماره 139560302034007331 هیأت دوم0 فاطمه احسان دوست فرزند محمد بشماره 
شناسنامه - صادره از کاشان بشماره ملى 125222680- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 99/27 
مترمربع بشماره 307  فرعى ازشماره 52- اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش2کاشان.(خریدارى مع 

الواسطه از مالکین مشاعى)
 44)راى شماره 139560302034007332 هیأت دوم0 کبرى دلداده آرانى فرزند سیف اله بشماره 

شناسنامه 6671 صادره از
کاشان بشماره ملى 1260573168- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 99/27 مترمربع بشماره 
307  فرعى ازشماره 52- اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش2کاشان.(خریدارى مع الواسطه از مالکین 

مشاعى)
45)راى شماره 139560302034008861 هیأت اول0 حامد شیرین جانى فرزند محمدحسن بشماره 
شناسنامه - صادره از کاشان بشماره ملى 1250202205- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 120 مترمربع 

بشماره 312  فرعى ازشماره 52- اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش2کاشان.
46)راى شماره 139560302034009049 هیأت دوم0 رضوانه شهریارى زواره فرزند غلامحسین بشماره 
شناسنامه 5008 صادره از کاشان بشماره ملى 1188937286- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
176/96 مترمربع بشماره 2933  فرعى ازشماره 53- اصلى واقع دریحیى آباد بخش2کاشان.(خریدارى 

مع الواسطه از ورثه خانم آغاصالحیان)
47)راى شماره 139560302034009050 هیأت دوم0 حمیدرضا شهریارى زواره فرزند منصور بشماره 
شناسنامه 525 صادره از کاشان بشماره ملى 1261805623- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
176/96 مترمربع بشماره 2933  فرعى ازشماره 53- اصلى واقع دریحیى آباد بخش2کاشان.(خریدارى 

مع الواسطه از ورثه خانم آغاصالحیان)
48)راى شماره 139560302034010724 هیأت اول0 مریم بهبودى چنارى فرزند یداله بشماره 
شناسنامه 4462 صادره از کاشان بشماره ملى 0066404177- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 119/14 

مترمربع بشماره 2936 فرعى ازشماره 53- اصلى واقع دریحیى آباد بخش2کاشان.
49)راى شماره 139560302034008854 هیأت اول0 محسن ابراهیم زاده کاشان فرزند رضا بشماره 
شناسنامه 2680 صادره از کاشان بشماره ملى 1261973887- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 111/55 

مترمربع بشماره 2937 فرعى ازشماره 53 -اصلى واقع دریحیى آباد بخش2کاشان.
50)راى شماره 139560302034002759 هیأت اول0 محبوبه خالدآبادى فرزند احمد بشماره شناسنامه 
2643 صادره از تهران بشماره ملى 0043045839- ششدانگ یکبابخانه وباغچه بمساحت 1016 مترمربع 
بشماره 5212 فرعى مجزا از شماره 1436 فرعى ازپلاك 1- اصلى واقع در راوند بخش4کاشان.(خریدارى 

از وراث حاج محمود خاکى)
51) راى شماره 139560302034007839 هیأت اول0 اعظم نجاریان نیاسرى فرزند على محمد 
بشماره شناسنامه 40  صادره از کاشان به شماره ملى 1262982340- ششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 53/29 مترمربع بشماره 3861 فرعى مجزى از 1618 فرعى از پلاك 35- اصلى واقع در نیاسر 

بخش 6 کاشان.
بدیهى است درصورت انقضاى مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات  سند مالکیت صادرخواهد 
شد.م الف: 1428 تاریخ انتشار نوبت اول :1395/8/27 تاریخ انتشارنوبت دوم :1395/9/13سلمانى رئیس 

اداره ثبت اسناد واملاك کاشان/8/1051
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اصفهانى ها به میدان مى روند
هفته دوم رقابت هاى لیگ برتر هندبال کشور امروز   با 

برگزارى یک دیدار در اصفهان آغاز مى شود. 
  در نخستین دیدار این هفته از مسابقات  امروز 
(پنج شنبه) تیم فولاد مبارکه سپاهان به مصاف نیروى 
زمینى خواهد رفت.هپکوى اراك هم میزبان شهردارى 

کاشان است.

جشن رسانه هاى سورى
روزنامه الوطن سوریه پس از تساوى تیم ملى سوریه 
مقابل ایران این نتیجه را ارزشمند دانست و از عملکرد 

شاگردان الحکیم تمجید کرد. 
رسانه هاى سوریه که پیش از این نتیجه تساوى را پیش 
بینى مى کردند پس از این تساوى ابراز خوشحالى کرد 

و عملکرد شاگردان ایمن الحکیم را ستایش کردند.
 روزنامه الوطن نوشت: تیم ملى کشورمان  مقابل ایران 
تساوى بدون گل ارزشمندى را در مقدماتى جام جهانى 
2018 روسیه کسب کرد. تیم ملى سوریه در این دیدار 
عملکرد خوبى را نسبت به بازى هاى گذشته از خود 
به نمایش گذاشت. خط دفاعى سوریه در مقابل خط 
حمله ایران مانند کوه ایستادگى کرد. مصدومیت احمد 
الصالح در دقیقه 21 تاثیرى به بازى نداشت زیرا زاهر 
میدانى به خوبى توانست جاى او را در مرکز خط دفاعى 

پوشش دهد.
 

نامه نگارى هاى بى جواب
علیرغم تلاش هاى فدراسیون فوتبال، نمایندگان ایران 
در لیگ قهرمانان آسیا به احتمال فراوان به همان شیوه 

سال قبل به مصاف حریفان عربستانى خواهند رفت.
رییس فدراسیون فوتبال شهریورماه گذشته به فاصله 
10 روز از یکدیگر 2 نامه مجزا براى کنفدراسیون 
فوتبال آسیا ارسال کرد و ضمن آن به AFC تأکید 
نمود که تحت هیچ شرایطى بازى هاى داخلى خود را 
در کشورهاى ثالث برگزار نمى کند و اگر اتباع کشورى 
براى سفر به ایران معذوریتى دارند این مشکل خود 
آنهاست و دلیل موجهى براى انتقال دیدار تیم هاى 
ایرانى به زمینى بى طرف به حساب نمى آید.

همانطور که البته تا حدود زیادى هم از قبل قابل 
پیش بینى بود نامه نگارى هاى مهدى تاج در نهایت 
موثر واقع نشد و اکنون خبر مى رسد که دیدارهاى 
نمایندگان ایران برابر حریفان عربستانى به همان 
شیوه سال قبل در کشورهاى ثالث برگزار خواهد شد.

استقلال خوزستان، ذوب آهن اصفهان، پرسپولیس و 
استقلال تهران نمایندگان این فصل فوتبال ایران در 

لیگ قهرمانان آسیا هستند.  

تغییرات زیاد دلیل نوسان
هافبک تیم فوتبال سپاهان تغییرات زیاد را دلیل نوسان 

این تیم در فصل جارى عنوان کرد. 
فرید بهزادى کریمى در مورد آخرین وضعیت سپاهان 
پیش از دیدار مقابل آلومینیوم اراك در مرحله یک هشتم 
نهایى جام حذفى گفت: در تعطیلات لیگ برتر تمرینات 
خوبى را پشت سر گذاشتیم و چند روز پیش یک بازى 
دوستانه هم با ذوب آهن انجام دادیم تا از شرایط مسابقه 
دور نباشیم. امیدوارم در اراك به پیروزى برسیم تا به 

جمع هشت تیم برتر جام حذفى راه پیدا کنیم.

اظهارات ترجمه نشده
ایمن الحکیم سرمربى تیم ملى سوریه بعد از بازى تیمش 
در مقابل تیم ملى ایران حرف هاى عجیبى زده بود. او از 
برترى تیمش در مقابل ایران و استحقاق سوریه براى 
پیروزى در این بازى گفته بود. البته این تمام حرف هاى 
او نبود. ایمن الحکیم درباره کارلوس کى روش هم 
حرف هایى زده بود که انگار ترجمه نشد و در رسانه هاى 
داخلى بازتاب پیدا نکرد. او بعد از بازى گفته بود: سرمربى 
تیم فوتبال ایران از همان لحظات اولیه ورودش به سیرم 
(شهر سرمبان مالزى) به همه چیز اعتراض مى کرد و 

سعى داشت که فضا را تنش آلود سازد. 
او در حالى این حرف ها را مى زد که تمارض بازیکنان 
سوریه و تلف کردن وقت توسط آن ها از نقاط برجسته 
این بازى بود. اما الحکیم اصلا اشاره اى به این کارها 

نکرد! 

تایم اوت

کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن به بازى مقابل ماشین 
سازى در جام حذفى مى رسد. 

مهدى رجب زاده مى گوید:  تیم ما وضعیت خوبى دارد. 
در بازى قبلى که سخت بود اکسین را شکست دادیم و 
حالا آماده بازى با ماشین سازى هستیم.در آن مسابقه من 
مصدوم بودم و بازى نکردم اما الان شرایط خوبى دارم و 
مشکلى براى همراهى تیمم نخواهم داشت. ما قهرمان دو 
دوره اخیر هستیم و باید مثل یک قهرمان بازى کنیم. البته 
ماشین سازى با توجه به اینکه در لیگ برتر نتایج خوبى 
نگرفته است در جام حذفى خیلى انگیزه دارد و چه اتفاقاتى 
براى آنها بهتر از اینکه ذوب آهن را شکست بدهند. اعتقاد 

من این است که سخت ترین بازى ما در جام حذفى مقابل 
همین ماشین سازى خواهد بود. 

 او مدعى است که باید براى کسب سهمیه آسیایى انرژى 
بیشترى را در جام حذفى صرف کرد. رجب زاده براى این 
ادعایش دلایلى را مطرح مى کند: «در لیگ برتر براى 
اینکه یک تیم سهمیه آسیا بگیرد باید خیلى سختى بکشد 
و هر هفته حرص زیاد بخورد، از طرفى باید همیشه منتظر 
نتایج دیگر هم باشد تا ببیند در نهایت به هدفش خواهد 
رسید یا خیر.جام حذفى اما بهترین و آسان ترین مسیر 
براى آسیایى شدن است و خیلى کمتر حرص مى خوریم 

تا به هدفمان برسیم.

به دنبال ارسال نامه اعتراض مهدى تاج به AFC در 
خصوص لیست منتشرشده نامزدهاى دریافت جوایز 
سالیانه این کنفدراسیون در سال AFC ،2016 در پاسخ 

به این نامه توضیحاتى را ارائه کرد.
در نامه کنفدراسیون فوتبال آسیا به فدراسیون فوتبال 
ایران آمده است: از اینکه متوجه شدیم فدراسیون شما 
در نظر دارد که در مراسم جوایز سالانه به دلایلى که در 

نامه عنوان کردید، شرکت نکند به شدت متأثر شدیم.
دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا افزود: ما براى 
نشان دادن تدریجى مراسم خود تنها قسمت اول 
توزیع جوایز را در تاریخ 12 نوامبر 2016 در 

وب سایت AFC منتشر کردیم. اما متعاقباً لیست 
توزیع جوایز براى چهار مجموعه دیگر که طى 
تماس تلفنى نیز اطلاع رسانى شد، به زودى منتشر 

مى شود.
ویندزور جان خاطرنشان کرد: علاوه بر این مایلم تأکید 
کنم که معیارهاى انتخاب جوایز شفاف و هدفمند 
طراحى و از طریق کانالهاى رسمى ما ارائه شده است. 
فرآیند انتخاب نامزدها بحث و بررسى بسیار عمیق با 
کارشناسان دپارتمان هاى مختلف را در برداشته که در 
صورت تمایل شما مى توانیم مکانیسم آن را براى شما 

ارسال کنیم. 

ابراز تأسف از غیبت ایران در 
مراسم بهترین ها

 کمتر حرص 
مى خوریم

صداى هواداران

! AFC ننگ بر 
گروه ورزشى روزنامه نصف جهان  در بخش  
صداى هواداران، به بررسى دیدگاه ها و نظرات  
دوستداران ورزش اصفهان و ایران مى پردازد. شما 
مى توانید دیدگاه ها و تحلیل هاى خود در رابطه 
با مسائل مختلف ورزش را به پست الکترونیک  

info@nesfejahan.net ارسال نمائید.

این ستون نیم نگاهى نیز به کامنت هاى هواداران 
فوتبال به ویژه  دوستداران سپاهان و ذوب آهن 

در صفحات مجازى دارد.
 

■  وضعیت وحشتناك زمین توانکو عبدالرحمن، 
باعث شد بازى ایران و سوریه یکى از کسل 
کننده ترین بازى هاى مرحله نهایى انتخابى جام 
جهانى تبدیل شود. تیم ملى در زمین پر از گل و 
لاى، نتوانست بر خلاف بازى با ازبکستان و کره 
جنوبى نمایش خوبى داشته باشد و راهى براى 
رسیدن به دروازه حریف پیدا نکرد. وضعیت آب و 
هوایى  و زمین مسخره بازى ، توانایى حمله توپ، 
پاس کارى و اجراى تمام برنامه هاى کى روش 
را از تیم ملى گرفته بود. کى روش از روزهاى 
قبل، نسبت به بازى در این زمین اعتراض کرده 
بود اما بارش شدید باران قبل از شروع مسابقه، 
وضعیت را از تصور سرمربى تیم ملى هم بدتر کرد. 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به خواسته اش رسید. 

تبریک به مدیران بى لیاقت اى اف سى!

 ■  مشخص نیست ناظر بازى دیدار ایران- 
سوریه که تحت نظر فیفا فعالیت مى کند به چه 
دلیل و با چه استدلالى مجوز برگزارى مسابقه 
فوتبالى را داد که زمین آن بیشتر از آنکه شبیه یک 
زمین فوتبال باشد شبیه زمین مسابقه اسب دوانى 
بود که بارها زیر سم اسب ها لگد شده است! در این 
میان توجه به سلامت بازیکنان و کیفیت فوتبال 
فداى بى تدبیرى مسئولانى شد که مى توانستند 
شرایط بهترى را ایجاد کنند. اتفاقى که روز گذشته 
رخ داد بیشتر از آنکه مسابقه فوتبال باشد یک 
آبروریزى بین المللى براى سردمداران فوتبال آسیا 
بود که به دنبال برگزارى بازى به هر قیمتى بودند.

■  اشتباهات مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا 
گویا تمامى ندارد چرا که بارها دیده ایم که آنها با 
گرفتن چنین تصمیم هاى عجیبى همه را شوکه 
مى کنند. حالا از تقویم عجیب کنفدراسیون 
فوتبال آسیا در لیگ قهرمانان فاکتور مى گیریم 
که بر اساس تیم هاى آسیاى شرقى تهیه شده و 
در این میان تیم هاى غرب آسیا بارها از این مسئله 

ضرر کردند. ننگ بر کنفدراسیون فوتبال آسیا.

 ■  هنوز تقویم لیگ قهرمانان آسیا با یوفا و فیفا 
هماهنگ نشده و کما فى السابق طى دو فصل 
برگزار مى شود. در سالى که ایران هیچ موفقیتى 
به دست نمى آورد، بهترین فدراسیون فوتبال 
آسیا مى شود و در سالى که همه تیم هایش  به 
جام جهانى صعود مى کنند و در مسابقات آسیایى 
و جهانى روى سکو مى روند، در هیچ بخشى 
نامزد بهترین نمى شود. از این AFC برگزارى 
بازى سوریه – ایران در زمین باتلاقى شاید هم 

عجیب نبود!

■  واقعیت این است که تکنولوژى آن قدر 
پیشرفت کرده که زمین ها کانال کشى شده 
اند و وقتى باران مى بارد آب را به سمت خود

 مى کشند و به خروجى هاى تعبیه شده مى 
فرستند. اگر زمینى که میزبان بازى مقدماتى جام 
جهانى است، فاقد این امکانات باشد، مسئولان 
برگزارى مسابقه به هنگام بارندگى اجازه 

برگزارى چنین بازى اى را نمى دهند.

■  گلى که قوچان زد، کاملا درست بود. سوریه 
در بازى با ما یک یا دو موقعیت بیشتر نداشت و 
در این در حالى بود که ما 10 موقعیت داشتیم 
که بهترین آن در اواخر نیمه دوم بازى توسط 
علیرضا جهانبخش به وجود آمد. بایدنمره قبولى 
به تیم ملى فوتبال ایران داد، چرا که در یک 
شرایط فوق العاده سخت که تیم مقابل فوتبال 
بازى نمى کرد، نمایش قابل قبولى را از خود به 

اجرا گذاشتند. 

پس از دور رفت مسابقات انتخابى جام 
جهانى 2018 در گروه A منطقه آسیا ایران، 
کره جنوبى و ازبکستان به ترتیب با 11 ، 10 و 9 
امتیاز اول تا سوم اند. این سه تیم در تلاش اند که 
سهمیه هاى صعود مستقیم را کسب کنند. از هر گروه 
دو تیم مستقیما راهى روسیه مى شوند و تیم سوم کارش به 

بازى هاى پر پیچ و خم پلى آف کشیده مى شود.
در انتهاى جدول هم سه تیم سوریه، قطر و چین 
در نهایت باید به فکر سوم شدن و حضور در 
پلى آف باشند که رسیدن به این جایگاه هم 
برایشان ماموریتى تقریبا غیرممکن است. 
با این حساب باید گفت تکلیف این گروه تا 
حدودى روشن شده است. از بین سه تیم 
ایران، کره جنوبى و ازبکستان دو تیم بلیت 
روسیه را کسب 
و  مى کنند 

یک تیم سر از بازى هاى پلى آف در مى آورد.
با نگاهى به جدول و بازى هاى دور برگشت باید گفت ایران همچنان شانس 
اول است. ایران البته اگر سوریه را مى برد کار بسیار آسانى در دور برگشت 

داشت و تنها به کسب چند نتیجه خوب در بازى هاى خانگى نیاز داشت.
الان هم وضعیت ایران بسیار خوب است. شاگردان کارلوس کى روش 
در صدر جدول قرار دارند و در دور برگشت سه بازى در تهران دارند. شاید 
آسان ترین فرمول این باشد که ایران و کره جنوبى از ازبکستان جدا شوند و 
با خیال آسوده مسافر روسیه شوند. در دور برگشت ایران سه بازى در خانه 
دارد و ازبکستان دو مسابقه خانگى پیش رو دارد. شرایط براى صعود ایران 
مهیا است. بهترین کار این است که تیم ملى خود را محتاج سه امتیاز بازى 

با کره جنوبى نکند.
ایران سه بازى خانگى مقابل چین، ازبکستان و سوریه دارد و اگر در همین 
سه بازى برنده شود و خود را به امتیاز بیستم برساند به احتمال فراوان 
صعودش قطعى مى شود چرا که ازبکستان که با توجه به بازى هاى سخت 
نمى تواند از مابقى بازى ها حداکثر امتیازها را جمع کند. در واقع ایران اگر 
مى خواهد صعود بى دردسرى را تجربه کند باید در 23 خرداد 96 ازبکستان را 
در تهران شکست بدهد. به احتمال فراوان اگر ایران در آن روز به این نتیجه 

برسد صعودش را قطعى خواهد کرد.

مرحله 
یک 

هشتم نهایى 
جام حذفى، امروز و فردا  برگزار

 مى شود  و تیم هاى اصفهانى هم با سابقه 
روشن شان در این جام براى قهرمانى تلاش 
مى کنند. سپاهان و ذوب آهن هر کدام براى 
کسب پنجمین جام قهرمانى حذفى باشگاه 

هاى ایران انگیزه هاى بالایى دارند.
 در این مرحله برخى از تیم هاى مدعى لیگ 
برتر حضور ندارند. حذف پرسپولیس در مرحله 
یک سى و دوم مقابل قشقایى شیراز بزرگترین 
شگفتى این دوره از رقابت هاى جام حذفى 
بود. اگر سرخپوشان حذف نشده بودند روز 
جمعه شاهد بازى تراکتورسازى و پرسپولیس 
بودیم اما اکنون به جاى این نبرد بزرگ شاهد 
زور آزمایى تیم دسته دومى برق جدید شیراز با 
تراکتورسازان خواهیم بود. پیکان، استقلال 
خوزستان، پدیده از دیگر تیم هاى لیگ برترى 
حذف شده هستند. با این شرایط از جمع 8 
مسابقه این مرحله فقط شاهد نبرد دو بازى 
با حضور تیم هاى لیگ برترى هستیم و در 
دیدارهاى دیگر حریفانى از لیگ هاى پایین تر 

به مصاف تیم هاى لیگ برترى مى روند.

سپاهان مراقب باشد!
 شاگردان عبدا... ویسى در تلاش براى رسیدن 
به جمع هشت تیم پایانى رقابت هاى این فصل 
از جام حذفى فوتبال کشور باید در اراك با 

حریفى لیگ یکى دسته و پنجه نرم کنند.
سپاهان در سومین دیدار خود در دوره جارى 
جام حذفى از مرحله یک هشتم نهایى این 
رقابت ها به مصاف آلومینیوم اراك مى رود.
جام حذفى امسال براى سپاهان از ورزشگاه 
ثامن مشهد شروع شد جایى که زردپوشان با 
چهار گل از سد حریف گمنامى به نام غذاى 
سبز نیشابور گذشت. پس از آن سپاهانى ها 
در مسابقه اى که اولین بازى رسمى آنها در 
ورزشگاه نقش جهان پس از گشایش مجدد 
آن به حساب مى آمد پارس جنوبى جم را با 
تک گل فرید بهزادى کریمى شکست دادند.

درست 2 هفته پس از رویارویى برابر آن حریف 
لیگ یکى و در حالى که در این فاصله با توجه 
به تعطیلى مسابقات لیگ برتر سپاهان تنها در 
یک بازى دوستانه به مصاف همشهرى خود، 
ذوب آهن رفته است تیم اصفهانى با یک حریف 
دسته اولى دیگر روبه رو خواهد شد با این تفاوت 

سپاهان  که 
این بار دیگر 
ن  با میز
نیست بلکه 
در ورزشگاه 
امام خمینى 
(ره) شهر اراك 
تلاش خواهد کرد 
تا مجوز حضور در جمع 
هشت تیم پایانى این فصل 
از رقابت هاى جام حذفى را دریافت کند.

برخلاف سپاهان، آلومینیوم تنها با پیروزى 
در یک مسابقه به این مرحله رسیده است 
زیرا اولین حریف این تیم در جام حذفى که 
تیم گمنامى با نام شهید کریمى جویبار بود 
از شرکت در مسابقات انصراف داد تا نماینده 
اراك بدون هیچ زحمتى در یک شانزدهم 
نهایى حریف تیم لیگ برترى پیکان شود. 
کار بزرگ شاگردان داوود مهابادى در همان 
مرحله رقم خورد جایى که آنها با تک گل 
جهانگیر عسگرى در تهران پیکان را شکست 
دادند و به جمع 16 تیم پایانى راه پیدا کردند.

با اینکه آلومینیوم در مرحله قبل موفق به 
شکست یکى از تیم هاى آماده و در حال حاضر 
بالانشین لیگ برتر شد اما آنها در یک سطح 
پایین تر یعنى در رقابت هاى لیگ دسته اول 

وضعیت ایده آلى ندارند و 
با جا خوش کردن در 
میانه هاى جدول 
جزو مدعیان 

صعود به لیگ 
به  برتر 
ب  حسا

نمى آیند.
ه  چهر
این  ویژه 
بقه  مسا
د  و و ا د
بادى  مها

است که به 
عنوان سرمربى 

فعلى آلومینیوم 
روى  در  رو 

سپاهانى قرار مى گیرد 
که در سال هاى نه چندان 

دور بازیکن آن بوده است.
تیم پیروز میدان در مرحله یک 

چهارم نهایى به مصاف برنده 
بازى نفت مسجدسلیمان و 

سایپا مى رود که یک ساعت 
دیرتر از این مسابقه در 

ورزشگاه شهید بهنام 
محمدى آغاز 

خواهد شد.

ماشین سازى بحران زده در 
اصفهان!

 مدافع عنوان قهرمانى 2 دوره اخیر جام حذفى 
در سومین دیدار خود در فصل جدید این 
رقابت ها به مصاف ماشین سازى تبریز مى رود.

جام حذفى امسال براى ذوب آهن از ورزشگاه 
شهید بهشتى بوشهر شروع شد جایى که 
ذوب آهنى ها پس از 120 دقیقه زورآزمایى 
با تیم دسته دومى شاهین شهردارى بوشهر 
در نهایت در ضیافت پنالتى ها میزبان 
پُرطرفدار و سابقاً لیگ برترى خود را در خانه 
این تیم شکست داد و حریف اکسین البرز 
در یک شانزدهم نهایى شد. تیم اصفهانى 
این حریف دسته اولى را در ورزشگاه انقلاب 
کرج با تک گل مرتضى تبریزى شکست 
داد تا در مسابقه دوم به نسبت بازى اول با 
زحمت کمترى به برترى رسیده باشد.

ذوب آهن که در گام نخست حریفى از دسته 
دوم را پیش رو داشت و بعد از آن از سد یک 
تیم دسته اولى گذشته در سومین مسابقه 
خود با یک تیم لیگ برترى روبرو مى شود. 
تیم قدیمى و ریشه دار ماشین سازى تبریز که 
پس از سالها دورى از سطح اول فوتبال ایران 
تازه امسال اولین سال حضورش در لیگ برتر 
حرفه اى را تجربه مى کند البته با گذشت یک 
سوم از رقابت هاى لیگ شانزدهم حال و روز 
خوبى ندارد و با قعرنشینى در جدول رده بندى 

روزگار مى گذارند.
ضعیت  و

حریف آینده ذوب آهن در جام حذفى در 
لیگ برتر به اندازه اى نامساعد است که 
مى توان گفت در صورت ادامه این روند 
ماشین سازى خیلى زود با سطح اول فوتبال 
ایران خداحافظى خواهد کرد و مجدداً به 
دسته هاى پایین تر باز خواهد گشت.

اما ماشین سازى براى راهیابى به جمع 16 تیم 
پایانى این دوره از رقابت هاى جام حذفى مسیر 
جالبى را پشت سر گذاشته است. سبزپوشان 
تبریزى در اولین مسابقه خود تیم اتحاد لردگان 
را با نتیجه عجیب و غریب 11 بر 2 شکست 
دادند و در یک شانزدهم نهایى حریف خونه 
به خونه بابل شدند. شاگردان رسول خطیبى 
در آن مسابقه خانگى با حساب 2 بر یک از 
سد حریف دسته اولى و البته پُرسروصداى 
خود گذشتند تا در یک هشتم نهایى حریف 
مدافع عنوان قهرمانى این رقابت ها شوند.

ذوب آهن و ماشین سازى کمتر از یک 
ماه دیگر از هفته سیزدهم لیگ برتر نیز با 
یکدیگر دیدار خواهند کرد که البته در آن 
مسابقه نماینده تبریز میزبان خواهد بود.

پیروز این میدان در مرحله بعد حریف برنده 
بازى تیم هاى شهردارى ماهشهر و گسترش 

فولاد تبریز خواهد شد.

دوئل شاگردان منصور 
پورحیدرى

شاید یکى دیگر از 

جذاب ترین مسابقه هاى این مرحله نبرد 
آبى پوشان تهرانى با صباى قم است. روى 
کاغذ استقلال شانس زیادى براى پیروزى در 
این بازى دارد با این حال وضعیت آبى پوشان 
خیلى ایده آل نیست. استقلال لشگرى از 
مصدومان  را دارد. کاوه رضایى جدیدترین 
مصدوم آبى پوشان است. وریا غفورى هم بعید 
است که در این بازى حضور داشته باشد. به جز 
آنها، خسرو حیدرى و رابسون هم در این هفته 
دچار مصدومیتى شده اند و شاید مقابل صبا 
غایب باشند. صباى قم هم با چهره هاى سابق 
استقلالى مى آیند. هاشم بیک زاده، رضا عنایتى 
با سرمربیگرى صمد مرفاى مقابل تیم سابق 
خود صف آرایى مى کنند. برنده این مسابقه 
در مرحله یک چهارم به مصاف برنده بازى 
نفت تهران و شهردارى فومن خواهد رفت. 
شاگردان منصوریان اگر قهرمانى مى خواهند 
باید از سد یاران صمد مرفاوى عبور کنند. 
این نخستین بازى استقلال بعد از درگذشت 
منصور پورحیدرى است. دیدارى که سرمربیان 

دو تیم از شاگردان منصور خان بوده اند.  

اسامى داوران و برنامه مرحله یک 
هشتم جام حذفى
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* فولاد خوزستان – نفت وگاز گچساران – 

ساعت 14:30 
* نفت تهران – شهردارى فومن - ساعت 

 14:15
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* آلومینیوم اراك – فولاد مبارکه سپاهان - 
ساعت  13:30

* ذوب آهن اصفهان – ماشین سازى تبریز 
- ساعت 16:30 

* نفت مسجد سلیمان - سایپا تهران - ساعت 
 14:30

* تراکتور سازى تبریز – آینده سازان برق 
شیراز - ساعت 13:30 

* استقلال تهران – صباى قم - 
ساعت 16:20 

ماهشهر  شهردارى   *
– گسترش فولاد تبریز- 

ساعت 14:30

    مرحله یک هشتم نهایى جام حذفى

    مبارزه سپاهان و ذوب آهن
            براى پنجمین جام

                               ایران همچنان شانس اول است
پس از دور رفت مسابقات انتخ
A در گروه A منطقه 8جهانى 2018
کره جنوبى و ازبکستان به ترتیب با
ت امتیاز اول تا سوم اند. این سه تیم در
سهمیه هاى صعود مستقیم را کسب کنند
دو تیم مستقیما راهى روسیه مى شوند و تیم سو
بازى هاى پر پیچ و خم پلى آف کشیده مى شود
ق در انتهاى جدول هم سه تیم سوریه،
در نهایت باید به فکر سوم شدن
پلى آف باشند که رسیدن به این
برایشان ماموریتى تقریبا غیرمم
با این حساب باید گفت تکلیف
حدححدوحدوحدوحدوحدوحدودى روشن شده است. از
ننننننننننننن، کره جنوبى و ازبکستان راایراراایرااایراایراایراایرایراایراایراایراایرایر
روس

                                    ایران همچنان شانس اول است
یک تیم سر از بازى هاى پلى آف در مى آورد.

 بزرگترین 
جام حذفى 
 بودند روز 
رسپولیس 
رگ شاهد 
ید شیراز با 
 استقلال 
گ برترى 
8 از جمع8

د دو بازى 
ــتیم و در 
ى پایین تر 

وند.

ى رسیدن 
این فصل 
در اراك با 

کنند.
وره جارى 
هایى این 
ك مى رود.

ورزشگاه 
دپوشان با 
 نام غذاى 
پاهانى ها 
مى آنها در 
ش مجدد 
ى جم را با 
ست دادند.

آن حریف 
له با توجه 
ان تنها در 
هرى خود، 
ک حریف 
ین تفاوت 

ن ر ى ب ه وو ن ر بزر ر
مرحله رقم خورد جایى که آنها با تک گل 
جهانگیر عسگرى در تهران پیکان را شکست 
6دادند و به جمع16 تیم پایانى راه پیدا کردند.

با اینکه آلومینیوم در مرحله قبل موفق به 
شکست یکى از تیم هاى آماده و در حال حاضر 
بالانشین لیگ برتر شد اما آنها در یک سطح 
پایین تر یعنى در رقابت هاى لیگ دسته اول

وضعیت ایده آلى ندارند و 
با جا خوش کردن در 
میانه هاى جدول 
جزو مدعیان 

صعود به لیگ 
به  برتر 
ب  حسا

نمى آیند.
ه  چهر
این  ویژه 
بقه  مسا
د  و و ا د
بادى  مها
است که به

عنوان سرمربى
فعلى آلومینیوم 

روى  در  رو 
سپاهانى قرار مى گیرد 

که در سال هاى نه چندان 
دور بازیکن آن بوده است.

تیم پیروز میدان در مرحله یک 
چهارم نهایى به مصاف برنده 

بازى نفت مسجدسلیمان و 
سایپا مى رود که یک ساعت 

دیرتر از این مسابقه در 
ورزشگاه شهید بهنام 

محمدى آغاز 
خواهد شد.

ذوب آهن که در گام نخست حریفى از دسته 
دوم را پیش رو داشت و بعد از آن از سد یک 
تیم دسته اولى گذشته در سومین مسابقه 
خود با یک تیم لیگ برترى روبرو مى شود. 
تیم قدیمى و ریشه دار ماشین سازى تبریز که 
پس از سالها دورى از سطح اول فوتبال ایران 
تازه امسال اولین سال حضورش در لیگ برتر 
حرفه اى را تجربه مى کند البته با گذشت یک 
روز رقابت هاى لیگ شانزدهم حال و سوم از

خوبى ندارد و با قعرنشینى در جدول رده بندى 
روزگار مى گذارند.

ضعیت  و

ب یز ر بر ی م یز ز ر ی
یکدیگر دیدار خواهند کرد که البته در آن 
مسابقه نماینده تبریز میزبان خواهد بود.

اینمیداندر مرحله بعد حریف برنده  پیروز
بازى تیم هاى شهردارى ماهشهر و گسترش 

فولاد تبریز خواهد شد.

دوئل شاگردان منصور
پورحیدرى

شاید یکى دیگر از 

ر ز ب ل زى ینب ین
منصور پورحیدرى است. دیدارى که سرمربیان 

دو تیم از شاگردان منصور خان بوده اند.  

اسامى داوران و برنامه مرحله یک 
هشتم جام حذفى
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گچساران– – نفت وگاز خوزستان– –* فولاد

0ساعت 14:30
–* نفت تهران – شهردارى فومن - ساعت 

14:15
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–* آلومینیوم اراك – فولاد مبارکه سپاهان - 
0ساعت13:30

–* ذوب آهن اصفهان– ماشین سازى تبریز
0- ساعت 16:30

* نفت مسجد سلیمان - سایپا تهران - ساعت 
14:30

– آینده سازانبرق –* تراکتور سازى تبریز
0شیراز - ساعت 13:30

–* استقلال تهران – صباى قم - 
0ساعت 16:20

ماهشهر شهردارى   *
– گسترش فولاد تبریز- 

0ساعت14:30

ل است نا شان ا ا هم                        ایران همچنان شانس اول است                  ا

یم. 

    مرحل

    م



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

خدا شما را رحمت کند! پس بشتابید به سوى آباد کردن 
خانه هایى که شما را به آبادانى آن فرمان دادند و تشویقتان کرده، 
به سوى آن دعوت کرده اند و با صبر و استقامت، نعمت هاى خدا را 
بر خود تمام گردانید و از عصیان و نافرمانى کناره گیرید، که 

مولا على (ع)فردا به امروز نزدیک است.

 شهردارى چادگان به استناد مجوزهاى شماره 95/37 مورخ 1395/3/11 و 95/74 مورخ 1395/6/8 شوراى محترم اسلامى 
شهر چادگان در نظر دارد نسبت به فروش تعداد نه پلاك با کاربرى تجارى- خدماتى واقع در بر بلوار سردار شهید حاج 

نبى اله شاهمرادى (از طرف چادگان به اصفهان) وکهریز سفلى طبق کروکى با شرایط ذیل اقدام نماید: 
- قیمت پایه موضوع مزایده:  

قیمت پایه هریک از پلاك طبق نظریه کارشناس رسمى دادگسترى به شرح ذیل مى باشد. 

- بازدید و پیشنهادات موضوع مزایده: 
متقاضیان مى توانند از روز  شنبه مورخ 1395/8/22 لغایت روز  شنبه مورخ 1395/9/6 با مراجعه به شهردارى و بازدید از زمین ها طبق کروکى نسبت 
به دریافت فرم هاى (الف، ب) شرکت در مزایده از دبیرخانه شهردارى اقدام و فرم هاى مذکور را جهت شرکت در مزایده ضمیمه پیشنهاد پاکت (ب) 

نمایند و پیشنهادات خود را تا پایان وقت ادارى روز  شنبه مورخ 1395/9/6 در دو پاکت: 
پاکت الف): پنج درصد قیمت پایه به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب 3100003423005 شهردارى چادگان نزد بانک ملى چادگان واریز و 

فیش واریزى را همراه با مشخصات کامل پیشنهاد دهنده. 
پاکت ب): مبلغ پیشنهاد دهنده با مشخصات کامل به حراست شهردارى تحویل و رسید دریافت نمائید. 

1- پیشنهادات رسیده در روز یکشنبه مورخ 1395/9/7 رأس ساعت ده صبح در محل شهردارى چادگان با حضور اعضاء کمیسیون باز و قرائت 
مى گردد. 

2- شهردارى چادگان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده مختار و به پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر و مبهم و بدون فیش سپرده باشد 
ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

3- چنانچه نفرات اول و دوم و سوم شرکت کننده در مزایده انصراف نمایند سپرده آنها به نفع شهردارى ضبط خواهد شد. 
4- کلیه هزینه هاى مالى از قبیل هزینه آگهى، کارشناسى و غیره که در اثر مزایده حادث گردیده به عهده برنده مزایده خواهد بود.  

5- شرکت کنندگان بایستى شرایط قانون منع مداخله کارمندان دولت مصوب 22 دى ماه 1337 و موضوع تبصره یک ماده 82 مکرر قانون تشکیلات 
وظایف و انتخابات شوراهاى اسلامى کشور و انتخاب شهرداران مصوب 1375/3/1 با اصلاحات بعدى را در نظر داشته باشند. 

6- برنده مزایده مى بایستى پس از اعلام کتبى شهردارى ظرف مدت یک هفته نسبت به واریز مبلغ اعلام شده اقدام نماید. در غیر اینصورت سپرده 
وى به نفع شهردارى ضبط مى گردد. 

((آگهى مزایده نوبت دوم))((آگهى مزایده نوبت دوم))
(مرحله دوم)(مرحله دوم)

عنایت ا... امیر حاجلو عنایت ا... امیر حاجلو –– شهردار چادگان  شهردار چادگان 

شماره ردیف
پلاك

مساحت 
(مترمربع)

قمیت هر مترمربع 
آدرس پلاكقیمت کل پلاك (ریال)(ریال)

بر بلوار سردار شهید حاج نبى اله شاهمرادى11119/7020/000/0002/394/000/000
بر بلوار سردار شهید حاج نبى اله شاهمرادى227520/000/0001/500/000/000
بر بلوار سردار شهید حاج نبى اله شاهمرادى337520/000/0001/500/000/000
بر بلوار سردار شهید حاج نبى اله شاهمرادى447518/000/0001/350/000/000
بر بلوار سردار شهید حاج نبى اله شاهمرادى557518/000/0001/350/000/000
بر بلوار سردار شهید حاج نبى اله شاهمرادى667518/000/0001/350/000/000
بر بلوار سردار شهید حاج نبى اله شاهمرادى777518/000/0001/350/000/000
بر بلوار سردار شهید حاج نبى اله شاهمرادى887518/000/0001/350/000/000
بلوار سردار شهید حاج نبى اله شاهمرادى- کهریز سفلى9913486/500/0008/762/000/000

شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهانشرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان

اربعین آمد و اشکم ز بصر مى آید اربعین آمد و اشکم ز بصر مى آید 
گوییا زینب محزون زسفر مى آید گوییا زینب محزون زسفر مى آید 

باز در کرب باز در کرب و بلا شیون و شینى برپاست و بلا شیون و شینى برپاست 
کز اسیران ره شام  کز اسیران ره شام  خبر مى آیدخبر مى آید

شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهانشرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان

باز باز دلم خون شد و چشمم گریستدلم خون شد و چشمم گریست
آنکه درین روز چون آنکه درین روز چون من نیست کیست؟من نیست کیست؟
باز دگر باره رسید اربعینباز دگر باره رسید اربعین
جوش زند جوش زند خون حسین از زمینخون حسین از زمین
شد چهلم روز عزاى حسینشد چهلم روز عزاى حسین
جان جان جهان باد فداى حسینجهان باد فداى حسین

ساسان اکبرزاده

سى و هفتمین دوره مسابقات قهرمانى کاراته کارگران 
کشور که به میزبانى هیئت ورزشى کارگران استان 
اصفهان در صفائیه برگزار شده بود با قهرمانى تیم کاراته 

تهران در مجموع مسابقات کاتا و کومیته به پایان رسید.
در این دوره از مسابقات کرمان و اصفهان به ترتیب در 
جاى دوم و سوم ایستادند. در این مسابقات تیم تهران 
3 مدال طلا کسب کرد و تیم کرمان با 2 طلا و 2 نقره به 
کار خود پایان داد. سهم اصفهان از این مسابقات هم 2 

مدال طلا بود.
صحرانورد رئیس انجمن کاراته کارگران کشور درباره 
برگزارى این دوره از مسابقات گفت: این رقابت ها 
در کاتا و کومیته (انفرادى و تیمى) برگزار شد که در 
کومیته رقابت ها در اوزان 60- ، 67- ، 75- ، 84- و84+ 

کیلوگرم انجام شد. 
*** 

سرپرست سى و هفتمین دوره مسابقات قهرمانى کاراته 

کارگران کشور هم دراین باره به نصف جهان گفت: در 
این دوره از مسابقات 176 شرکت کننده از 23 استان 
کشور طى دو روز در ورزشگاه اختصاصى فولاد مبارکه 
سپاهان در شهر صفائیه با هم رقابت کرده و 30 داور هم 

این مسابقات را داورى کردند.
عبدا... شاطرى با بیان اینکه امسال این مسابقات از 
کیفیت بسیار بالایى برخوردار بود گفت: دو سال قبل 
هم اصفهان میزبان این مسابقات بود که امسال نیز 
بخش هاى کاتا و کومیته انفرادى و تیمى به صورت 

حذفى برگزار گردید. 
***

رئیس هیئت ورزشى کارگران استان اصفهان هم در 
مراسم پایانى این مسابقات که رئیس انجمن کاراته 
کشور و رئیس هیئت کاراته استان اصفهان حضور داشت 
به نصف جهان گفت: قرار بود در این مسابقات 26 تیم 
استان شرکت کنند که در نهایت کاراته کاران از 23 استان 

شرکت کردند.
جواد شیرانى افزود: حضور ورزشکاران افتخارآفرین 

در مسابقات جهانى، آسیا و کشور در این مسابقات 
ازجمله برادران باتوانى، بر کیفیت مسابقات افزوده بود و 
رقابت هاى نزدیکى را بین ورزشکاران استان ها شاهد 

بودیم. 
وى ادامه داد: این مسابقات در سال گذشته به دلیل 
مشکلات مالى برگزار نشد اما امسال براساس نظر 
شرکت کنندگان بسیار مطلوب و باکیفیت برگزار شد 
که امیدواریم میزبان خوبى براى ورزشکاران، مربیان، 

داوران و میهمانان در اصفهان، بوده باشیم.
شیرانى با قدردانى از حمایت سرپرست اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان که امکان برگزارى این 
مسابقات را فراهم نمود افزود: یکى از دلایل میزبانى ما 
در اینگونه مسابقات، ارتقاء رشته هاى ورزشى به ویژه 
ورزش کارگران بوده وسعى داریم تا رشته هایى را از 
استان که در مسابقات لیگ حضور ندارند و فراموش 

شده اند را زنده کرده و تقویت نماییم.
شیرانى از برگزارى مسابقات قهرمانى کارگرى کشور 
در رشته هاى تکواندو، هندبال و بسکتبال در ماه هاى 

آتى خبر داد. 
شایان ذکر است در رشته کومیته انفرادى در این دوره 
از مسابقات در 60- کیلوگرم محمد شهریارى ازتهران 
اول شد، رضا صدیقى از قزوین در جاى دوم ایستاد و 
حامد رشیدزاده از کرمان و مرتضى علامه روشن از قم 

مشترکاً سوم شدند.
در 67- کیلوگرم سعید علیپور از تهران قهرمان شد، 
سعید برخوردارى از قم به نایب قهرمانى رسید و سعید 
طالب زاده از کرمان و محمد خادم رضایى از زنجان 

مشترکاً در جاى سوم ایستادند. 
در 75- کیلوگرم مجتبى کامیاب از کرمان اول شد، 
محسن میرقیصرى از قم دوم شد و آرمین تقى خانى 
از قزوین و سعید محجوب فرد از مرکزى مشترکاً 

سوم شدند. 
در 84- کیلوگرم محسن برخوردارى از تهران قهرمان 
شد. مهرداد مولایى از قزوین دوم شد و محمد سالارى 

از کرمان و نوید عبدالملکى از البرز مشترکاً سوم شدند.
در 84+ کیلوگرم هم بهزاد بهزادى از استان مرکزى در 

جاى نخست ایستاد، احمد دهشیرى از یزد دوم شد 
و امیرحسین کریمى از قم و مالک سروش از بوشهر 

مشترکاً سوم شدند.
در مسابقات کاتاى انفرادى هم محمدرضا باتوانى از 
اصفهان اول شد. جواد ابوالحسنى از کرمان در جاى دوم 
ایستاد و علیرضا چرخ گردونى از آذربایجان شرقى و 

سهراب درویشى از بوشهر مشترکاً سوم شدند.
در مسابقات کاتاى تیمى هم که با شرکت هفت تیم 
برگزار شد تیم برادران باتوانى (محمدرضا، محمد و 
محمدعلى) از اصفهان قهرمان شدند، کرمان در جاى 
دوم ایستاد و تیم هاى آذربایجان شرقى و لرستان مشترکاً 

سوم شدند. 
در مسابقات کومیته تیمى هم کرمان قهرمان شد، قم به 
مقام نایب قهرمانى رسید و تیم هاى البرز و آذربایجان 

شرقى مشترکاً در جاى سوم ایستادند.
***

محمدعلى باتوانى یکى از کاراته کارهاى شایسته و 
قهرمان بنام کشور هم در خصوص این مسابقات به 

نصف جهان گفت: مسابقات کاراته قهرمانى کارگران 
کشور در این دوره بسیار منظم برگزار شد و بخاطر اینکه 
همه ورزشکاران نخبه در این رشته شرکت کرده بودند 

از سطح بسیار بالایى برخوردار بود.
وى با تأکید بر توجه بیشتر مسئولان به این رشته مدال آور 
در میادین بین المللى گفت: از اینکه توانستیم در این دوره 
از مسابقات مقام هایى را کسب کنیم خوشحال هستیم و 
باتوجه به اینکه کاراته در زمره رشته هاى ورزشى المپیک 
درآمده است مى طلبد تا مسئولان ورزش کشور نگاه 
ویژه اى به آن داشته باشند تا ورزشکاران رشته کاراته در 

المپیک 2020 ژاپن بدرخشند.
وى از همه برگزارکنندگان این دوره از مسابقات که به 

خوبى آن را برگزار کردند تشکر و قدردانى کرد. 
در پایان این مسابقات، مسئولان، هدایا، مدال ها و 

کاپ هاى نفرات و تیم هاى برتر را به آنان اهدا کردند.
گفتنى است در این دوره از مسابقات قهرمانى مهجورى 
از خراسان رضوى به عنوان بازیکن پیشکسوت فنى و 

برتر شناخته شد. 

تهران اول شد، اصفهان سوم

مسابقات قهرمانى کاراته کارگران کشور در اصفهان برگزار شد

(س)(س)

(ع)(ع)

(ع)(ع)

(ع)(ع)
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روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر شاهین شهرروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر شاهین شهر

غرق تلاطم شده بحر محیطغرق تلاطم شده بحر محیط
 یک  یک سره درد است بساط بَسیطسره درد است بساط بَسیط

شد چهلم روز عزاى شد چهلم روز عزاى حسین(ع)حسین(ع)
جان جهان باد فداى حسین(ع)  . . .جان جهان باد فداى حسین(ع)  . . .

فرا رسیدن اربعین حسینى تسلیت بادفرا رسیدن اربعین حسینى تسلیت باد

شرکت خدمات مسافرت هوایى و جهانگردى سپاهان زائرشرکت خدمات مسافرت هوایى و جهانگردى سپاهان زائر

بنازم آنکه دایم گفتگوىبنازم آنکه دایم گفتگوى کربلا دارد کربلا دارد
دلى چون جابر اندر جستجوى کربلا دارددلى چون جابر اندر جستجوى کربلا دارد
بهبه یاد کاروان اربعینى  یاد کاروان اربعینى 
با گریه مى گویدبا گریه مى گوید
همى بوسم خاکىهمى بوسم خاکى را که بوى کربلا دارد را که بوى کربلا دارد

اربعین حسینى تسلیت باد
اربعین حسینى تسلیت باد

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر چادگانروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر چادگان

آنچه درسوگ تو آنچه درسوگ تو اى پاك تر از پاك اى پاك تر از پاك 
گذشت نتوان گفت که هر گذشت نتوان گفت که هر لحظه، لحظه، 

چه غمناك گذشتچه غمناك گذشت
چشم تاریخ در آن چشم تاریخ در آن 

حادثه تلخ چه دید که زمانحادثه تلخ چه دید که زمان
 مویه کنان از گذر خاك  مویه کنان از گذر خاك 

گذشتگذشت

اربعین حسینى تسلیت باداربعین حسینى تسلیت باد

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر عسگرانروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر عسگران

اربعین یعنى اربعین یعنى یگانه شدن یگانه شدن 
با کربلا و بیگانه شدن از هر آنچهبا کربلا و بیگانه شدن از هر آنچه

  کربلاستیز و کربلا گریز است.کربلاستیز و کربلا گریز است.
چهلمین روز شهادت الگوى چهلمین روز شهادت الگوى 
حریت حریت براى تمام بشریت، براى تمام بشریت، 

تسلیت و تعزیتتسلیت و تعزیت

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر زوارهروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر زواره

باز عاشوراییان پیدا شدند 
باز هم سوداییان باز هم سوداییان شیدا شدندشیدا شدندباز عاشوراییان پیدا شدند 

اربعین غصه هاى گل کجاست 
اربعین غصه هاى گل کجاست 

اربعین ناله بلبل کجاستاربعین ناله بلبل کجاست

اربعین عشق، عبّاست چه شد                      اربعین، اربعین عشق، عبّاست چه شد                      اربعین، فریاد احساست چه شدفریاد احساست چه شد

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر زرین شهرروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر زرین شهر

جابر اینجا حرم محترم جابر اینجا حرم محترم خون خداست خون خداست 
 هر طرف سیر کنى جلوه ى مصباح هداست هر طرف سیر کنى جلوه ى مصباح هداست

غسل از خون جگر کن که مزار شهداست غسل از خون جگر کن که مزار شهداست 
 سر و  سر و دست است که از پیکر صد پاره جداستدست است که از پیکر صد پاره جداست

اربعین حسینى اربعین حسینى تسلیت بادتسلیت باد

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر فلاورجانروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر فلاورجان

بسوز اى دل که امروز اربعین است بسوز اى دل که امروز اربعین است 
  عزاى پور   عزاى پور ختم المرسلین استختم المرسلین است

قیام کربلایش تا قیامت قیام کربلایش تا قیامت 
ینى تسلیت باد سراسر درس بهر  سراسر درس بهر مسلمین استمسلمین است

بعین حس
ار

ینى تسلیت باد
بعین حس

ار
با توجه به اینکه شهردارى نیاسر در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 4/211 
مورخه 95/5/30 شوراى اسلامى شهر، نسبت به فروش یکدستگاه خودرو 
سوارى پژو پارس TU5 مشکى رنگ مدل 1393 از طریق مزایده عمومى 
اقدام نماید. لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار آگهى ظرف مدت 3 روز 
جهت دریافت اسناد و مدارك به شهردارى (امور پیمانها) مراجعه نمایند. 

ضمناً هزینه آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 
تاریخ چاپ نوبت اول: 95/8/20             آخرین مهلت تحویل اس ناد: 95/9/6 

محل تحویل اسناد: دبیرخانه محرمانه شهردارى 

             آگهى مزایده عمومى             آگهى مزایده عمومى (مرحله اول) (مرحله اول)

سبحان نظرى- شهردار نیاسر سبحان نظرى- شهردار نیاسر 

نوبت دوم      نوبت دوم      

خمینى شهر- میدان امام- ابتداى خیابان امام   شمالى- 
مجتمع ثامن الائمه
تلفن: 33623055
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چهل تکه

  باشگاه خبرنگاران جوان| یک زن 100 ساله از 
زیر آوار خانه اش که با زلزله 7,8 ریشترى نیوزلند خراب شده 
بود، زنده بیرون کشیده شد. مارگارت ادگار در خانه روستایى 
خود به همراه پسر و عروس خود خواب بود که زلزله عظیم 
نیوزلند در ساعات اولیه صبح روز دوشنبه با شدت 7,8 ریشتر 
اتفاق افتاد و باعث خرابى خانه ها از جمله خانه این پیرزن شد. 
این زلزله آنقدر شدت داشت که نه تنها خانه 20 خوابه این 
پیرزن را ویران کرد بلکه باعث شد هر سه عضو این خانواده در 

زیر آوار گیر بیفتند. 
این ویرانى باعث کشته شدن پسر خانم ادگار، لوییس شد اما 
مأموران امداد و نجات خود پیرزن و عروس او را بعد از کاوش 

طولانى مدت، سالم بیرون کشیدند.

  باشگاه خبرنگاران جوان| پسر بچه اى 3 ساله به 
طرز دلخراشى زیر چرخ هاى تراکتور پدر در شهرستان نیشابور 
جان باخت. فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت هاي پلیسی 110 مبنی بر یک مورد مرگ مشکوك در 
روستاي ”کلیدر“ بخش سرولایت بلافاصله تیمی از عوامل گشت 
پاسگاه انتظامی چکنه در محل حاضر شدند. سرهنگ اکبر آقابیگی 
افزود: در بررسی هاي به عمل آمده مشخص شد پسربچه سه 
ساله اي به نام مازیار به همراه پدرش با تراکتور در حال شخم زدن 
زمین کشاورزي بوده که متاسفانه از بالا تراکتور به پایین سقوط و در 
زیر لاستیک خودرو گرفتار و به طرز دلخراشی جان باخته است . وى 
خاطر نشان کرد: جسد متوفی به سردخانه منتقل و تحقیقات در این 

رابطه ادامه دارد.

یک دختر جوان بریتانیایى که براى    افکار نیوز |
گذراندن تعطیلات خود به اسپانیا سفر کرده بود بعد از سقوط از 

طبقه نهم هتل جان خود را از دست داد.
این دختر 21 ساله که نام او دانیله هال است، بعد از شبى که در 
شهر جنوب شرقى اسپانیا داشه، از بالکن اتاق هتل خود که همراه 
با نامزد 23 ساله اش در آن اقامت داشته است، به پایین پرتاب 

شده است و جا در جا مرده است.
 بر اساس گزارش خبرگزارى هاى محلى، دو زوجى که با هم 
در یک اتاق هتل سه ستاره اى در این شهر اقامت داشتند، شب 
یکشنبه در حالت مستى وارد هتل شدند و هنگامى که در اتاق 
خود بوده اند، دختر جوان تعادل خود را از دست داده است و از 

بالکن سقوط کرده است.

پیرزن 100 ساله زنده از زیر آوار 
بیرون آمد

مرگ پسر 3 ساله زیر چرخ هاى 
تراکتور

سقوط دختر جوان از
030201 طبقه نهم

رئیس پلیس آگاهی استان، از اجراي طرح شناسنامه دار 
کردن خریداران و فروشندگان اجناس دست دوم به منظور 
شناسایی مالخران در راستاي پیشگیري از وقوع جرم 

سرقت خبر داد.
سرهنگ «ستار خسروي»  در گفتگو با پایگاه خبري پلیس 
پیرامون اقدامات صورت گرفته براي مقابله با خریداران 
اموال مسروقه  اظهار داشت: بدون شک نقش مالخر در 
وقوع سرقت از اهمیت بالایی برخوردار است به طوري که 
اگر عوامل وقوع سرقت را رأس اضلاع یک هرم در نظر 
بگیریم وجود مالخر در رأس این هرم قرار دارد چرا که اگر 
چنین کسی وجود نداشته باشد، سارق نیز براي فروش اموال 
مسروقه خود با مشکل مواجه شده و سراغ این کار نخواهد 
رفت و بنابر این برخورد با این افراد براي پلیس بسیارحائز 

اهمیت است.
وي با بیان اینکه بزرگترین انگیزه براي سارقان معتاد، 
فروش اموال مسروقه و تأمین مواد مصرفی خود است 
افزود:  یکی از اقداماتی که در این زمینه صورت گرفته 
برخورد با ساقیان مواد مخدر است که به صورت پایاپاي از 
سخت معتادان سارق اموال مسروقه را در ازاي مواد مخدر 

از آنان دریافت می کنند.
این مقام انتظامی بیان داشت: بخشی از مالخران در 
قالب خریداران و فروشندگان اجناس دست دوم لوازم 
منزل، قطعات و لوازم داخل خودرو، گوشی تلفن همراه، 
ضایعاتی ها و ... فعالیت می کنند که در این زمینه یک منشور 

قانونی با همکاري اتاق اصناف براي نصب در تمامی صنوف 
خریداران اجناس دست دوم تهیه شده و تمامی متصدیان 

این نوع واحدها موظف به نصب آن در واحد خود هستند.
وي افزود: با توجه به ابلاغ قانونی این منشور کسانی که 
اقدام به نصب آن در واحد خود می کنند، دیگر به خرید 

اموال مشکوك به سرقت اقدام نمی کنند .
سرهنگ خسروي به افرادي که منشور مذکور را تهیه نکرده 
اند هشدار داد و گفت: این افراد هرچه زودتر با مراجعه به اتاق 
اصناف و تهیه این منشور نسبت به نصب آن در واحد خود 
باید اقدام کنند زیرا در غیر این صورت با متخلفان برابر 

قانون برخورد می شود.
رئیس پلیس آگاهی استان از شناسنامه دار کردن خریداران 
و فروشندگان اجناس دست دوم و صنوفی که سابقه خرید 
و فروش اموال مسروقه داشتند خبر داد و گفت: این طرح به 
منظور کنترل و ساماندهی و پاکسازي افراد مالخر در بین 
صنوف مذکور به اجرا گذاشته شده که در پیشگیري از وقوع 

سرقت می تواند موثر باشد.
وي بیان داشت: این طرح هم اکنون در تمام استان در حال 
اجراست و به تمامی پلیس آگاهی شهرستان ها نیز ابلاغ 
شده است که تمرکز ویژه اي بر روي این واحدها به ویژه 
اوراق فروشی ها داشته باشند و بازرسی هاي خود را به 

صورت مستمر و مداوم انجام دهند.
این مقام انتظامی از اجراي سه طرح برخورد با خریداران 
و فروشندگان اموال مسروقه در سال جاري خبر داد و 

گفت: در این رابطه تعداد 98 واحد صنفی که بدون مجوز 
قانونی اقدام به خرید و فروش اجناس دست دوم می کرده 
که از آنان اموال مسروقه نیز کشف شده بود، شناسایی و با 

هماهنگی مقام قضایی نسبت به پلمب آنها اقدام شد.
وي ضمن تقدیر و تشکر از تمامی صنوفی که کمال 
همکاري و تعامل را با ماموران پلیس دارند اظهار داشت: 
توصیه ما به خریداران و فروشندگان اجناس دست دوم این 
است که حتماً مشخصات فروشنده را در دفتري ثبت کنند 
تا مال مسروقه اي در واحد آنها پیدا شد بتوانند صاحب آن را 
معرفی نمایند زیرا اگر نتوانند این کار را انجام دهند خود آنها 

مسئول بوده و به مرجع قضایی معرفی خواهند شد.
رئیس پلیس آگاهی استان گفت: از صنوفی که صادقانه و 
صالحانه در این زمینه مشغول فعالیت هستند انتظار داریم 
اگر می دانند فرد یا افرادي در صنف آنها در زمینه خرید 
وفروش اموال مسروقه و مالخري اقدام می کند موضوع را 
از طریق شماره تلفن 110 به اطلاع پلیس برسانند و با این 
کار به جمع آوري افراد مالخر و حفظ سلامت حوزه کاري 

خود کمک کنند.
سرهنگ خسروي رویکرد اصلی پلیس آگاهی استان را 
برخورد قاطع و ضربتی با مالخران عنوان و تأکید کرد: اگر 
سارق یا سارقانی توسط کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
دستگیر شوند پرونده آنها تا زمان دستگیري مالخران 
مختومه نمی شود  و تمام تلاش ها براي کشف و استرداد 

اموال مسروقه به مالباختگان است.

   انتخاب | فرمانده انتظامى خراسان جنوبى گفت: باند تهیه و توزیع مواد مخدر صنعتى 
معروف به ناتاشا در بیرجند متلاشى و چهار نفر از اعضاى آن دستگیر شدند. 

سرتیپ مجید شجاع افزود: با شکایت مردم از طریق تلفن 110 مبنى بر فعالیت گسترده باند مواد مخدر 
صنعتى که آسایش شهروندان را سلب کرده بود، بررسى موضوع در دستور کار ماموران پلیس مبارزه 

با مواد مخدر قرار گرفت. 
وى افزود: با شناسایى مخفیگاه متهمان نتیجه تحقیقات در اختیار مقام هاى 
قضایى قرار گرفت و دستور لازم براى دستگیرى آنها صادر شد و ماموران به محل اعزام

 شدند.  
فرمانده انتظامى خراسان جنوبى یادآور شد: به صورت ضربتى سردسته باند به نام ناتاشا به 
همراه سه نفر دیگر که در حال بسته بندى مواد مخدر بودند دستگیر شدند و در بازرسى از محل 
53 گرم شیشه، آلات و ادوات استعمال مواد مخدر و یک دستگاه ترازوى دیجیتال کشف و 
ضبط شد. که متهمان با تشکیل پرونده براى سیر مراحل قانونى به مراجع قضایى تحویل

 شدند. 
سرتیپ مجید شجاع اظهار کرد: امسال 19 تن مواد مخدر در استان کشف شد که در این ارتباط 41 باند 
مواد مخدر متلاشى و 712 نفر دستگیر شدند که نسبت به مدت مشابه سال قبل 35 درصد افزایش 

یافته است.   
فرماندهى انتظامى استان گفت: امروزه یکى از روش هاى رایج براى درمان بزهکاران و اصلاح آنها و 

پیشگیرى از وقوع جرم در بیشتر کشورهاى دنیا شیوه مصرف درمانى است.

دوشنبه شب خبرى مبنى بر حمله مردى با تبر به خودروهاى سوارى در منطقه    تسنیم|
پیروزى مشهد شنیده شد که معاون دادستان مشهد در این خصوص، گفت: دو نفر با یکدیگر اختلاف 
مالى داشتند و یکى از طرفین نزاع از خودرو خود پیاده شده و با تبر به فرد مقابل حمله مى کند، اما به 

سایر خودروهاى در محل حمله اى نشده است.
«محمد بخشى محبى»، در خصوص جزئیات این حادثه، اظهار کرد: این موضوع مربوط به اختلاف 
مالى دو نفر بوده و این افراد از منطقه وکیل آباد با خودروهاى خود نزاع را آغاز کرده اند و در منطقه 

پیروزى با یکدیگر درگیر شده اند.
وى ادامه داد: پس از این که یکى از خودروها راه خودروى دیگر را سد مى کند درگیرى آغاز شده و یکى 

از طرفین نزاع از خودرو خود پیاده شده و با تبر به فرد مقابل حمله مى کند.
معاون دادستان مشهد با بیان اینکه در این حادثه خودروى مذکور تخریب مى شود، تصریح کرد: 
این فرد پس از تخریب خودرو و زخمى کردن صاحب آن از محل متوارى مى شود، اما عده اى از 
همشهریان وى را تعقیب کرده و در یکى از آپارتمان هاى مشهد خودروى این فرد را شناسایى 

مى کنند.
بخشى محبى یادآور شد: با اطلاع رسانى مردم متهم مورد نظر شناسایى و خودروى وى نیز به 
پارکینگ منتقل مى شود، هم اکنون نیز متهم با قرار تأمین و به این دلیل که نزاع شخصى بوده آزاد 

شده است.
وى در خصوص مجازات متهم براى حمل سلاح سرد، تصریح کرد: طبق ماده 617 قانون مجازات 
اسلامى حمل سلاح سرد مجازات حبس را در پى دارد، چون حمل سلاح سرد داراى جنبه عمومى بوده 

و مجازات محسوب مى شود. 
معاون دادستان مشهد از مردم خواست در صورتى که شاهد این حادثه ها بودند اقدامات اولیه را انجام 

دهند و از عواقب آن ترسى نداشته باشند.

انهدام باند ناتاشا در بیرجند 

ماجراى مرد تبر به دست در مشهد 

طرح پلیس اصفهان براى شناسایى مالخرها

اجناس دست دوم، شناسنامه دار مى شوند

,,

تعداد 98 واحد 
صنفی که بدون 
مجوز قانونی 
اقدام به خرید 
و فروش اجناس 
دست دوم 
می کرده که 
از آنان اموال 
مسروقه نیز 
کشف شده بود، 
شناسایی و با 
هماهنگی مقام 
قضایی نسبت به 
پلمب آنها اقدام 
شد

اجراییه
شماره اجرائیه: 9510420350200274 شماره پرونده: 9409980350201066 شماره بایگانی شعبه: 
941212 بموجب درخواست اجراي حکم مربوط به شماره دادنامه 9509970350200799 محکوم علیهم: 
1- جمیله اشرف بهارانى فرزند محمد به نشانى: اصفهان- جى شرقى- سمت کارخانه قند محله دهنو خ 
چمران پ 161 کدپستى 8165133641 ،  2- محسن رحیمى محمدآبادى فرزند اکبر به نشانى: اصفهان- 
جى شرقى- سمت کارخانه قند محله دهنو خ چمران پ 161 کدپستى 8165133641 ،  3- مهدى رحیمى 
فرزند اکبر به نشانى: مجهول المکان 4- جواد محمدى فرزند اکبر به نشانى: استان اصفهان- شهرستان 
اصفهان- خوراسگان- خ سلمان- خ راران محله جوعران پ 1ر224 ، 5- على قادرى فرزند رمضانعلى به 
نشانى: مجهول المکان متضامناً به پرداخت مبلغ 191/500/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 6/883/000 
ریال بابت هزینه دادرسى و پرداخت 60 درصد حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در مرحله بدوى و پرداخت خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 94/5/17 تا اجراى حکم در حق محکوم له: تعاونى اعتبار ثامن الائمه به 
نمایندگى آقایان محمدحسین نظرى توکلى و مسعود مهردادى با وکالت حسین کبیرى به نشانى: اصفهان- 
میدان بزرگمهر اول خیابان بزرگمهر ك آبشار سرپرستى تعاونى اعتبار ثامن الائمه کدپستى 8136899643 
با وکالت شهزاد احمدى دارانى فرزند محمدحسین به نشانى: اصفهان- خ توحید چهارراه پلیس ساختمان 
ماکان 3 طبقه سوم واحد 15 و پرداخت حق الاجرا به مبلغ 9/575/000 ریال در حق صندوق دولت محکوم 
است اند. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 
34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم 
و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه 
اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان 
وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات 
دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث 
و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار 
به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 
8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به 
منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 
20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه 
فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه 
شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت 
مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به 
موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه 

اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 25218 شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/8/944
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره ابلاغنامه: 9510100350306756 شماره پرونده: 9509980350300622 شماره بایگانى 

شعبه: 950760 خواهان حمید تحسیرى دادخواستى به طرفیت خواندگان داغر سوارى و جواهر سوارى 
به خواسته اعسار از پرداخت هزینه دادرسى و مطالبه خسارت دادرسى و تامین خواسته و مطالبه وجه 
چک و مطالبه خسارت تاخیر در تادیه تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان اصفهان نموده که جهت 
رسیدگى به شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان واقع در اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- خ 
شهید نیکبخت- ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان- طبقه3 اتاق شماره 305 ارجاع و به کلاسه 
9509980350300622 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/11/3 و ساعت 11 تعیین شده است .به 
علت مجهول المکان بودن خواندگان داغر سوارى و جواهر سوارى و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از 
جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگى حاضر 

گردد.م الف: 25220 شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/ 8/946
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره ابلاغنامه: 9510100350306703 شماره پرونده: 9509980350300076 شماره بایگانى شعبه: 
950095 خواهان امیر مالکى دادخواستى به طرفیت خوانده داود شیرانى و مهدى مصرى نژاد و مجید 
کامران به خواسته جلب ثالث (مالى منقول و غیر منقول ) تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان اصفهان 
نموده که جهت رسیدگى به شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان واقع در اصفهان- خیابان 
چهارباغ بالا- خ شهید نیکبخت- ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان- طبقه3 اتاق شماره 305 ارجاع 
و به کلاسه 9509980350300076 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/10/29 و ساعت 8 تعیین 
شده است .به علت مجهول المکان بودن خوانده داود شیرانى و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از جراید 
کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگى حاضر گردد.م 

الف: 25221 شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/ 8/947
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره ابلاغنامه: 9510100350306705 شماره پرونده: 9309980350301311 شماره بایگانى شعبه: 
931311 خواهان سعید مالکى و مهدى مصرى نژاد دادخواستى به طرفیت خوانده داود شیرانى و مهدى مصرى 
نژاد و مجید کامران و سعید مالکى به خواسته تامین خواسته و مطالبه وجه چک و اعسار از پرداخت هزینه دادرسى 
تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگى به شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى 
شهرستان اصفهان واقع در اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- خ شهید نیکبخت- ساختمان دادگسترى کل استان 
اصفهان- طبقه3 اتاق شماره 305 ارجاع و به کلاسه 9309980350301311 ثبت گردیده که وقت رسیدگى 
آن 1395/10/29 و ساعت 8 تعیین شده است .به علت مجهول المکان بودن خوانده داود شیرانى و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 

مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگى 
حاضر گردد.م الف: 25222 شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/ 8/948

ابلاغ رأى
شماره دادنامه: 9509970350701347 شماره پرونده: 9509980350700112 شماره بایگانی شعبه: 950134 
خواهان: آقاى امیرحسین توشقانیان فرزند حسن به نشانى: اصفهان- خیابان پروین- پل سرهنگ- نرسیده به 
چهار راه گاز- کوچه صادقیان- پلاك 314، خوانده: آقاى محمدنادر کاوه فرزند محمدحسن به نشانى: اصفهان- 
خیابان رباط- چهارراه رزمندگان- پلاك 12، خواسته ها : 1- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه خسارت 
دادرسى 3- مطالبه وجه چک. رأى دادگاه: در خصوص دادخواست امیرحسین توشقانیان بطرفیت محمدنادر 
کاوه مبنى بر مطالبه مبلغ 370/000/000 ریال وجه چک به شماره 812890 مورخ 92/7/27 عهده بانک سینا 
به انضمام خسارات دادرسى و تاخیر تادیه برابر نرخ تورم از تاریخ سررسید چک لغایت اجراى دادنامه بشرح متن 
دادخواست، با توجه به محتویات پرونده، تصویر مصدق چک و گواهینامه عدم پرداخت منعکس در پرونده و اینکه 
خوانده با وصف ابلاغ قانونى در جلسه دادرسى حاضر نگردیده و لایحه اى ارسال ننموده و نسبت به دعوى و 
مستندات آن ایراد و اعتراضى به عمل نیاورده و مستندات دعوى مصون از هرگونه تعرضى مانده و مستندات 
مذکور دلالت بر اشتغال ذمه خوانده دارد دادگاه خواهان را محق تشخیص و مستنداً به مواد 198 و 519 و 515 
و 522  قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و تبصره الحاقى به ماده 2 قانون صدور 
چک مصوب 1355/4/16 با اصلاحات بعدى و نظریه مورخه 77/9/21 مجمع تشخیص مصلحت نظام خوانده 
را پرداخت مبلغ 370/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 12/056/000 ریال بابت هزینه دادرسى و نیز 
پرداخت تاخیر تادیه بر مبناى شاخص تورم اعلامى از سوى بانک مرکزى از تاریخ سررسید تا زمان وصول وجه 
آن در حق خواهان محکوم مى نماید که خسارت تاخیر تادیه را اجراى احکام محاسبه و از خوانده به نفع خواهان 
وصول خواهد نمود. رأى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و ظرف 20 
روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در مرجع تجدیدنظر استان است. م الف: 25223  وطن خواه دادرس شعبه 

7 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/8/949 
ابلاغ راي

شماره دادنامه:9509970350701312 شماره پرونده: 950998035070017 شماره بایگانى شعبه: 
950194 خواهان: آقاى عباسعلى قلع ریز فرزند محمد با وکالت آقاى حمیدرضا مسائلى فرزند قدیر على به 
نشانى اصفهان- خیابان 22 آبان بهمن بعد از مخابرات ساختمان الماس واحد اول خواندگان: 1- آقاى على 
منتظرى قهجاورستان فرزند مهدى به نشانى استان اصفهان- بلوار غدیر- غدیر 1- پلاك 43 کدپستى 
8376113831 ، 2- آقاى على اکبر قاسمى ورتونى فرزند قاسم به نشانى اصفهان- خیابان پروین- خیابان 
فجر2- مقابل پمپ بنزین – بن بست مهدیه کدپستى 8198917899 خواسته ها: 1- مطالبه وجه چک 
2- مطالبه خسارت دادرسى 3- مطالبه خسارت تاخیر تادیه راى دادگاه در خصوص دادخواست عباسعلى قلع ریز 
با وکالت حمیدرضا مسائلى به طرفیت 1- على منتظرى 2- على اکبر قاسمى بخواسته مطالبه 535/000/000 
ریال وجه چک 934581/49  مورخ 94/8/13 بانک ملت با احتساب خسارات دادرسى و تاخیر در تادیه دادگاه 
با ملاحظه مستندات تقدیمى شامل رونوشت مصدق چک و گواهى عدم پرداخت که حکایت از اشتغال ذمه 

خوانده داشته و بقاى اصول چک در ید خواهان نیز ظهور در استمرار مدیونیت دارد و با عنایت به اینکه از ناحیه 
خواندگان دفاع و ایرادى به عمل نیامده ادعاى خواهان را وارد دانسته و به استناد ماده 313 و 314 قانون تجارت 
و مواد 198 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى خواندگان به پرداخت مبلغ 535/000/000 ریال بابت اصل 
خواسته با احتساب 17/348/000 ریال هزینه دادرسى و 14/040/000 ریال حق الوکاله  به انضمام خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک بالمناصفه محکوم و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى بوده و ظرف مدت 
20 روز قابل واخواهى در این مرجع مى باشد و پس از انقضاى این مهلت ظرف 20 روز قابل تجدیدنظرخواهى 
در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان است.م الف: 25224 شعبه 7 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 

اصفهان/8/950
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509970351100781 شماره پرونده: 9409980351101051 شماره بایگانى شعبه: 941159 
خواهان: آقاى حسین اعظمى کتایونچه فرزند احمد با وکالت خانم نگین ملائیان فرزند امام وردى به نشانى: 
اصفهان چهارباغ بالا مجتمع کوثر فاز دوم طبقه 6 واحد 837 همراه 09131041591 ، خوانده: آقاى حمید اکبرى 
بنى فرزند اسماعیل به نشانى: مجهول المکان، خواسته ها: 1- مطالبه وجه چک 2- مطالبه خسارت دادرسى 
3- مطالبه خسارت تأخیر تأدیه 4- تأمین خواسته. رأي دادگاه: در خصوص دعوى خانم نگین ملائیان بوکالت 
از حسین اعظمى کتایونچه فرزند احمد به طرفیت آقاى حمید اکبرى بنى فرزند اسماعیل به خواسته مطالبه 
مبلغ 400/000/000 ریال وجه یک فقره چک به شماره 1287/308682/23 مورخ 94/5/9 عهده بانک ملت 
بانضمام خسارات دادرسى و تاخیر تادیه دادگاه با عنایت به محتویات پرونده و تصویر مصدق چک و گواهینامه عدم 
پرداخت آن و وجود اصل چک و گواهینامه عدم پرداخت آن در ید خواهان که دلالت بر اشتغال ذمه صادرکننده 
آن و استحقاق دارنده آن در مطالبه وجه سند داشته و نظر به عدم حضور بلاوجه خوانده با وصف ابلاغ قانونى و 
رعایت انتظار کافى و مصون ماندن دعوى خواهان و مستندات وى از هرگونه ایراد و اعتراض موجه و مؤثرى، 
دعوى خواهان را وارد و ثابت تشخیص داده لذا به استناد مواد 249 و 309 و 313  قانون تجارت و قانون استفساریه 
تبصره الحاقى به ماده 2 قانون اصلاح موادى از قانون چک مصوب سال 1377 مجمع تشخیص مصلحت نظام 
و مواد 198و 502 و 515 و519 قانون آئین دادرسی دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنی مصوب سال 
1379 حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 400/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 
12/600/000 ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت مبلغ 14/400/000 ریال بابت حق الوکاله وکیل طبق تعرفه 
به انضمام خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت زمان وصول آن براساس شاخص نرخ تورم کالا که 
از سوى بانک مرکزي جمهورى اسلامى ایران اعلام گردیده در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رأي صادره 
غیابی بوده و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه بوده و پس از انقضاى مهلت واخواهى، 
ظرف بیست روز قابل اعتراض در محاکم محترم تجدیدنظر مرکز استان مى باشد. و در خصوص درخواست 
خواهان مبنى بر صدور قرار تأمین خواسته نظر به اینکه وکیل خواهان با وصف ابلاغ قانونى نسبت به تودیع 
خسارت احتمالى اقدام ننموده لذا به استناد تبصره ماده 108 و ماده 119 قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و 
انقلاب در امور مدنى مصوب سال 1379 قرار رد درخواست خواهان را صادر و اعلام مى نماید. قرار صادره قابل 
تجدیدنظر نیست. م الف: 25225 موسوى دادرس شعبه 11 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/8/951
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ابلاغ وقت رسیدگی
آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به شرکت کیا خطوط افق آسیا به مدیریت على خسروى- آقاى 
منوچهرنیرومند دادخواستى به خواسته مطالبه به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده 
که به کلاسه 814/95 ش 4 ح ثبت و براى مورخ 95/09/29 ساعت 5 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه 
ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ 
مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید، در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 
1180 شعبه چهارم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/1054 /8

حصر وراثت
خانم مریم اصلانى داراي شناسنامه شماره 568 به شرح دادخواست به کلاسه 1019/95 ش ح14 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عصمت مرتضى بوئینى بشناسنامه 23 
در تاریخ 1394/10/07 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- رسول اصلانى به ش.ش 601 ، 2- سعید اصلانى افوسى  به ش.ش 1310 (پسران متوفى)، 3- فاطمه 
اصلانى افوس به ش.ش 640 ، 4- زهرا اصلانى به ش.ش 105 ، 5- عفت اصلانى افوسى به ش.ش 947 
، 6- منظم اصلانى به ش.ش 48 ، 7- مریم اصلانى به ش.ش 568 .و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه 
دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2408 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع 

شماره یک)/8/1055
حصر وراثت

شماره: 1169/95 امین اله محمدى داراى شناسنامه شماره 37 به شرح دادخواست تقدیمی به کلاسه 263/95 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسینعلى محمدى فرزند 
حیدر شماره شناسنامه 3 در تاریخ 95/4/19  اقامتگاه خود را بدرود گفته و ورثه آن مرحوم منحصر است به: 
1- زهره شاکرى نصرآبادى (همسر) 2- ایران محمدى (فرزند) 3- امین اله محمدى (فرزند) 4- محمودرضا 
محمدى (فرزند) 5- حمیدرضا محمدى (فرزند) 6- حیدر محمدى (فرزند) 7- احمدرضا محمدى (فرزند). 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه  از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد. اکبرى قاضى شوراى حل اختلاف بخش جلگه/8/1056
حصر وراثت

مرتضى اسلامى هرندى داراى شناسنامه شماره 568 به شرح دادخواست تقدیمی به کلاسه 251/95  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامرضا حسین اسلامى هرندى 
فرزند میرزاحسن شماره شناسنامه 21 در تاریخ 95/05/12  اقامتگاه خود را بدرود گفته و ورثه آن مرحوم 
منحصر است به: 1- محسن اسلامى هرندى به شماره ملى 7- 186962- 128 (فرزند) 2- مرتضى اسلامى 
هرندى به شماره ملى 4- 993552- 565 (فرزند) 3- فهیمه اسلامى هرندى به شماره ملى 6- 711446- 
128 (فرزند) 4- ماه منیر اسلامى هرندى به شماره ملى 6- 971775- 565 (فرزند) 5- فاطمه ذکى هرندى 
به شماره ملى 1- 968937- 565 (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. شوراى حل اختلاف بخش جلگه/8/1057
ابلاغ وقت رسیدگى

202/95 – 95/7/25 خواهان محمود قاسمى کوهپایه خوانده: امین اصغرزاده مظفرى. مجهول المکان 
خواسته: انتقال سند رسمى و قطعى خودرو پژو بشماره انتظامى 74 س 521 ایران 55 خواهان فوق الذکر 
دادخواستى به طرفیت خوانده به شوراى حل اختلاف کوهپایه که وقت رسیدگى به تاریخ 95/9/1 ساعت 16 
تعیین گردیده علیهذا چون خوانده مجهول ا لمکان مى باشد به تقاضاى خواهان وفق ماده ى 73 قانون آیین 
دادرسى مدنى مراتب یکبار در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار محلى آگهى میشود به خوانده اخطار میگردد 
با نشر آگهى ظرف مهلت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ى ثانى درخواست و ضمایم 
اقدام و در جلسه ى تعیین شده حاضر شود و در صورت عدم حضور شورا به خواسته خواهان رسیدگى و تصمیم 
شایسته اتخاذ مى نماید.شعبه اول حقوقى شوراى حل اختلاف بخش کوهپایه (مجتمع شماره یک)/8/1058

مفقودى
برگ سبز اتومبیل سوارى پراید صبا بنزینى مدل 1385 به شماره پلاك 211 د 48 ایران 53 و شماره موتور 
1814319 و شماره شاسى S 1412285010134 به نام مرتضى یوسفى شوردزى فرزند محمدرضا با کدملى 

1284289958 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط مى باشد./8/1059 
حصر وراثت

امیرحسین سلطانى قمبوانى داراي شناسنامه شماره 5120060501 به شرح دادخواست به کلاسه 95/109  
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیف اله سلطانى قمبوانى 
بشناسنامه 59 در تاریخ 95/5/3  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- امیرحسین سلطانى قمبوانى فرزند سیف اله ش.ش 5120060501 متولد دهاقان 1376 (پسر 
متوفى) 2- افسانه سلطانى قمبوانى فرزند سیف اله ش.ش 5120031978 متولد دهاقان 1371 (دختر 
متوفى) 3- مریم سلطانى قمبوانى فرزند سیف اله ش.ش 5120105637 متولد دهاقان 1386 (دختر متوفى) 
4- نصرت منصورى فرزند نصراله ش.ش 7 متولد دهاقان 1349 (همسر متوفى). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/191 

شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان دهاقان/8/1074
فقدان سند مالکیت

شماره صادره:1395/03/297154 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ پلاك ثبتى شماره: 12 فرعى از 284 
اصلى دهستان سفلى اردستان واقع در بخش 17 اصفهان ذیل ثبت 12347 در صفحه 237 دفتر 229 املاك 
به نام شرکت تولیدى و صنعتى کابل افشان ایران صادر و تسلیم گردیده است، سپس به موجب اسناد 82632- 
80/7/15 و 89753 – 84/2/15 دفترخانه 300 تهران در قبال مبالغ 2500000000 ریال و 5500000000 
ریال در رهن بانک تجارت تهران قرار گرفته است.سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 
950319681116650 - 95/8/20 به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره: 
31852- 95/8/17 به گواهى دفترخانه 299 تهران رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت 
جابجائى مفقود گردیده است و درخواست صدورالمثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد 
تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسى مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید 
تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 311 عصارى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اردستان/8/1075
ابلاغ  وقت رسیدگى 

پرونده کلاسه: 69/95 ح خواهان: محمود عاشقى فرزند محمد به نشانى: تودشک خیابان شهید بهشتى 
قصابى عاشقى، خوانده: اعضاى هیأت مدیره شرکت پیام دشت کرج- مجهول المکان، خواسته: مطالبه 
مبلغ 66/000/000 ریال وجه چک 193765 مورخ 1395/5/10 بانک کشاورزى به همراه هزینه دادرسى و 
خسارات تأخیر و تأدیه خواهان فوق الذکر دادخواستى به طرفیت خوانده به شوراى حل اختلاف تودشک که 
وقت رسیدگى به تاریخ 1395/9/29 ساعت 4 بعدازظهر تعیین گردیده علیهذا چون خوانده مجهول المکان 
مى باشد به تقاضاى خواهان وفق ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یکبار در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار محلى آگهى میشود به خوانده اخطار میگردد با نشر آگهى ظرف مهلت یکماه به دبیرخانه شورا 
مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى درخواست و ضمایم اقدام و در جلسه تعیین شده حاضر شود در صورت 
عدم حضور شورا به خواسته خواهان رسیدگى و تصمیم شایسته اتخاذ مى نماید. م الف: 1196 شعبه سوم 

حقوقى شوراى حل اختلاف بخش کوهپایه تودشک (مجتمع شماره یک)/8/1081
احضار 

شماره ابلاغنامه: 9510103731103580 شماره پرونده: 9309983631000276 شماره بایگانى شعبه: 
951338 دادگاه عمومى و انقلاب شهرستان نجف آباد به موجب کیفرخواست صادره در پرونده کلاسه 
9309983631000276 براى نبى اله خالقى به اتهام حادثه منجر به فوت آرزو صفرى تقاضاى کیفرنموده 
که رسیدگى به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگى براى مورخه 1395/9/28 ساعت 8 تعیین گردیده 
است با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسى به متهم و در اجراى مقررات مواد 115 و 180 قانون 
آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور کیفرى مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از 
اتهام انتسابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. بدیهى است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات 
رسیدگى غیابى به عمل خواهد آمد.م الف:2314 شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر نجف آباد (102 جزایى 

سابق)/8/1090
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 510/95- 1395/8/18 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: هیبت اله رسولى دادخواستى به خواسته 
الزام خوانده به طرفیت خوانده اصغر مردانى شوراى حل اختلاف شعبه هفتم شهرستان نجف آباد تسلیم نموده 
که پس از ارجاع به شماره  510/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/9/29 ساعت 3/30 تعیین گردیده 
، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور 
شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى 
مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به 
دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است 
در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به 
انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2526 شعبه هفتم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/1098 /8
اصلاحیه  اجراییه

پیرو آگهى به شماره پرونده 372/95 که اسم محکوم له در آگهى (اسماعیل بابانى ) خورده و اصلاح مى 
شود به (اسماعیل بابادى ). م الف: 2203 شعبه 5 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد( مجتمع 

شماره یک ) /8/1099
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100361707434 شماره پرونده: 9509980361700534 شماره بایگانى شعبه: 
950633 خواهان فریبا صادقى علویجه دادخواستى به طرفیت خوانده احسان نجفیان و سید محمد آل داود 
به خواسته اعتراض به عملیات اجرایى (موضوع مواد 146 و 147 قانون اجراى احکام مدنى) تقدیم دادگاه 
هاى عمومى شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگى به شعبه 28 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 
اصفهان واقع در چهار باغ بالا- خ شهید نیکبخت- ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان- طبقه 2 اتاق 
شماره 214 ارجاع و به کلاسه 9509980361700534  ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/9/29 و 
ساعت 8:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از 
جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانى کامل خود نسخه دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد.م 

الف:26061 شعبه 28 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/8/1101
حصر وراثت

آقاى سید على اصغر هاشمى فرزند سید احمد بشماره شناسنامه 136 و بشرح دادخواست مطروحه به کلاسه 
1286/95 این شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیداحمد هاشمى 
فرزند سیدعلى اصغر به شماره شناسنامه 1332 به تاریخ 1395/06/25 بدرود زندگى گفته و ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- سیدعلى اصغر هاشمى فرزند سیداحمد شماره شناسنامه 
یا کدملى 136 نسبت به متوفى (پدر) 2- کبرى مالکى فرزند غضنفر شماره شناسنامه یا کدملى 43 نسبت 
به متوفى (مادر) 3- فائزه مالکى شیخ آبادى فرزند سبزه على شماره شناسنامه یا کدملى 5410059271 
نسبت به متوفى (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به 
این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/550 علیرضائى رئیس شعبه اول 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/8/1109
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره ابلاغیه: 9510103723207784 شماره پرونده: 9509983723200361 شماره بایگانی شعبه: 
950369 خواهان محمدرضا طاهرپور دادخواستی به طرفیت خواندگان سیدوحید هاشمى و صدیقه هاشمى و 
سهیلا هاشمى و آزیتا هاشمى و افسانه هاشمى و لیلا هاشمى و لیدا هاشمى به خواسته جلب ثالث در موضوع 
تقسیم ترکه مرحوم رضا طاهرپور تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان مبارکه نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه دوم حقوقى ارجاع و به کلاسه 950369 ثبت و وقت رسیدگی آن 1395/10/21 ساعت 9:30 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان صدیقه و آزیتا هاشمى فرزندان مهدى و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 

مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان مذکور پس از نشر آگهی و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در 
وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 95/551 شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگسترى 

شهرستان مبارکه/8/1110
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به محمدحسن بردى خواهان جهانبخش احمدى سمالى دادخواستى به 
موضوع  فک پلاك به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده که به کلاسه 652/95 
ش 9 ح ثبت و براى روز دوشنبه مورخ 95/09/29 ساعت 5/15 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه 
ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه نهم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور 
جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید، در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 1199 شعبه 

نهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/1158
حصر وراثت

آقاى على تقى زاده ده بیدى بشناسنامه شماره 1224 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى بشماره 461/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان طوبى حشمتى 
به شناسنامه شماره 5 در تاریخ 1395/8/11 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- رحیم 
تقى زاده ده بیدى فرزند محمد صادق شماره شناسنامه 49 نسبت با متوفى (همسر) 2- على تقى زاده ده بیدى 
فرزند رحیم شماره شناسنامه 1224 نسبت با متوفى (فرزند) 3- فاطمه تقى زاده ده بیدى فرزند رحیم شماره 
شناسنامه 1112 نسبت با متوفى (فرزند) 4- نسترن تقى زاده ده بیدى فرزند رحیم شماره شناسنامه 769 
نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 1210 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/1161 /8
مزایده

شماره مزایده: 139504302132000012 به موجب پرونده اجرائى کلاسه فوق دو پنجم حبه مشاع به 
استثناء بهاى ثمنیه اعیانى از 72 حبه ششدانگ پلاك 39 فرعى از 15  اصلى گرمسیر موسوم به فیض اباد و 
چهار سیزدهم سهم مشاع از 924 سهم ششدانگ پلاك 8  اصلى گرمسیر موسوم به اهیه و یازده حبه و یک 
سیزدهم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یک باب خانه و دو باب دکان متصله پلاکهاى 7119 و 7125 فرعى 
از یک اصلى واقع در اردستان بخش 17 ثبت اصفهان که مع الواسطه به آقاى حمیدرضا نجارى منتقل شده 
است که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ 14932118 ریال جهت پلاك 39 فیض اباد و مبلغ 8076250 
ریال جهت پلاك 8  اصلى اهیه و مبلغ 201115380 ریال جهت پلاکهاى 7119 و 71125  ارزیابى شده 
است پلاك 39 فرعى فوق شمالاً به بیابان مجاور جوى تجره شرقاً به جاده 30 مترى کاشان اردستان جنوباً به 
پلاك ثبتى 40 گل انداز قنات امیران و پلاکهاى 1946/1 و 3945 و غرباً در امتداد جوى تجره محدود میگردد 
و با برداشت محدوده اراضى با استفاده از جى پى اس مساحت و موقعیت اراضى مشخص گردید و پلاك 8  
اصلى فوق یک قطعه زمین زراعى بایر و فاقد اعیانى معروف به بغله واقع در غرب مزرعه اهیه و مزرعه اهیه 
داراى یک رشته قنات اختصاصى و استخر ذخیره اب میباشد دبى اب این رشته قنات در زمان بازدید حدود 
706 لیتر در ثانیه و دوره ابیارى مزرعه اهیه 7 روزه میباشد و قدرالسهم اب چهار سیزدهم سهم مشاع از 924 
سهم ششدانگ در یک دوره 7 روزه 3/5 دقیقه از رشته قنات اصلى اهیه میباشد همچنین پلاکهاى 7119 و 
7125 فوق داراى مساحت 245/30 مترمربع عرصه میباشد که مساحت یک باب خانه پلاك مذکور 181/30 
مترمربع و مساحت عرصه دو باب مغازه متصله آن حدود 64 مترمربع میباشد که اسکلت ساختمان مسکونى 
از نوع دیوار باربر اجرى با سقف طاق اجر و اهن کف ها موزاییک بدنه ها و سقفها اندود گچ و رنگ درب خارجى 
داخلى پروفیل فلزى کف اشپزخانه موزاییک و بدنه گچ با کابینت فلزى مستعمل کف سرویسهاى بهداشتى 
سرامیک و بدنه سرامیک با درب اهنى نماى حیاط و کوچه ساختمان اجرگرى و کف حیاط موزاییک میباشد 
و داراى انشعابات برق و گاز به صورت مجزى و اب به صورت اشتراکى با مغازه ها میباشد همچنین اسکلت دو 
باب دکان متصله از نوع دیوار باربر اجرى با سقف طاق اجر و اهن کف ها موزاییک بدنه یکى از مغازه ها با ارتفاع 
یک متر سیمان و مابقى و سقفها اندود گچ درب خارجى پروفیل فلزى نماى خارجى ان اجر گرى میباشد و در 
زیر مغازه ضلع جنوب غربى ملک زیرزمینى به مساحت 30 مترمربع داراى انشعابات برق به صورت مجزى 
و آب به صورت اشتراکى با ساختمان مسکونى میباشد که قدمت ساختمان حدوداً بالاى 20 سال میباشد و 
پلاکهاى فوق از ساعت 9 الى 12 روز شنبه مورخ 95/9/13 در اداره ثبت واقع در اردستان از طریق مزایده به 
فروش مى رسد. مزایده از مبلغ 14/932/118 ریال براى پلاك 39 فیض اباد و مبلغ 8/076/250 ریال براى 
پلاك 8 اهیه و مبلغ 201/115/380 ریال براى پلاك 7119 و اردستان 7125 و جمعاً براى کل پلاکهاى فوق 
224/123/748 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادى نقداً فروخته مى شود. لازم به ذکر است  پرداخت 
بدهى هاى مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده 
داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن 
ملعوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول مى گردد ضمناً چنانچه 
روز مزایده تعطیل رسمى گردد، مزایده روز ادارى بعد از تعطیلى در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد 

شد. م الف: 290 عصارى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان اردستان/8/562
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 379/95 ش 26 خواهان علیرضا احمدى دادخواستى مبنى بر الزام به طرفیت سید 
مسلم مهدوى- ابوالفضل نریمانى تقدیم نموده است. وقت رسیدگى براى روز مورخه 95/10/26 ساعت 
5 تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاى خواهان مراتب در جراید منتشر تا 
خوانده قبل از وقت رسیدگى به این شعبه واقع در خیابان سجاد-اول ارباب-روبروى مدرسه نیلى پور-جنب 
ساختمان صبا-پلاك57-کدپستى8165756441 شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه شوراى حل اختلاف 
اصفهان مراجعه و نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگى ابلاغ شده 
تلقى و تصمیم مقتضى اتخاذ مى شود. م الف: 25197شعبه 26 حقوقى شوراى حل اختلاف اصفهان/923 /8

ابلاغ راي
کلاسه پرونده: 344/95 شماره دادنامه: 851-850- 95/8/5 مرجع رسیدگی: شعبه هفده شوراي حل اختلاف 
اصفهان خواهان: جواد الماسى به نشانی: اصفهان خ پروین طبقه فوقانى نمایشگاه اتومبیل پایتخت، خوانده: 
علیرضا آراسته به نشانى: مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه سفته، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه 
مشورتى اعضا محترم شورا، ضمن اعلام ختم رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به شرح آتى مبادرت به 
صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوى جواد الماسى به طرفیت علیرضا آراسته به خواسته 
مطالبه مبلغ یکصد میلیون ریال وجه سفته هاى به شماره خزانه دارى کل 0553958 (سرى/ى) به انضمام 
مطلق خسارات قانونى، با عنایت به بقاي اصول مستندات در ید خواهان که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و 
استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگى و مصون ماندن خواسته 
از هرگونه تعرض و تکذیب، شورا دعواي مطروحه را وارد و ثابت تشخیص داده، لذا به استناد مواد 307 و 309 
قانون تجارت و مواد 198و 515 و519 و 522 قانون آیین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى 
حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یکصد میلیون ریال بابت اصل خواسته و یک میلیون و نهصد و 
نود و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهى بر مبناى تعرفه قانونى و همچنین خسارت تاخیر 
تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 95/3/18 لغایت تاریخ وصول که محاسبه آن براساس نرخ اعلامى از سوى 
بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران برعهده اجراى محترم احکام مى باشد، در حق خواهان صادر و اعلام 
می نماید. رأي صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ واقعى به خوانده قابل واخواهی در این شورا و 
ظرف بیست روز پس از نقض مهلت واخواهى قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاههاى عمومی حقوقی اصفهان 
می باشد. و در خصوص قرار تأمین خواسته با  توجه به عدم واریز خسارت احتمالى از سوى خواهان با توجه به 
ابلاغ لذا قرار رد دعوى دادخواست تأمین خواسته را صادر و اعلام مى نماید. م الف: 25195 شعبه 17 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/924
 اجراییه

شماره: 95-487 ش45-95/8/16 به موجب راي شماره 966 تاریخ 92/6/4 حوزه 45 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه على حیدرى شریف آبادى به نشانی مجهول المکان 
محکوم است به پرداخت مبلغ 197/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 3/055/000 ریال بابت هزینه 
دادرسى و نشر آگهى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک هاى 62/000/000 ریال (92/4/25) 
و 135/000/000 (92/4/7) در حق محکوم له: محسن کریمى به نشانى اصفهان خیابان سجاد خیابان 
شهید کیانى فروشگاه ابزارآلات کیمیا و نیم عشر دولتى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت 
اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 25198 شعبه 45 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک ) /8/925
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950791 شماره دادنامه: 1403- 95/8/9 مرجع رسیدگی: شعبه 7 شوراي حل اختلاف 
اصفهان خواهان: محسن کریمى به نشانی: اصفهان خ مدرس کوى نرگس پ223 شرکت ماکان طرح سپنتا، 
خواندگان: 1- داوود عبدیزدان 2- روح اله قادرى هر دو به نشانى: مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه سفته، 
با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضا محترم شورا، ضمن اعلام ختم رسیدگی با استعانت 
از خداوند متعال به شرح آتى مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: در خصوص دعوي محسن 
کریمى به طرفیت 1- داوود عبدیزدان 2- روح اله قادرى به خواسته مطالبه مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال 
وجه سفته هاى به شماره هاى خزانه دارى کل 310307- /20/000/000 ریال و 310308- /20/000/000 
ریال و 825336- /10/000/000 ریال  422060- 100/000/000 ریال به انضمام مطلق خسارات قانونى، 
با عنایت به بقاي اصول مستندات در ید خواهان که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه 
وجه خواسته دارد و عدم حضور خواندگان در جلسه رسیدگى و مصون ماندن خواسته از هرگونه تعرض و 
تکذیب، شورا دعواي مطروحه را وارد و ثابت تشخیص داده، لذا به استناد مواد 307 و 309 قانون تجارت و مواد 
198و515 و519 و 522 قانون آیین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى حکم بر محکومیت 
خواندگان بطور تضامنى به پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته و چهار میلیون و 
صد و بیست و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 
95/6/15 لغایت تاریخ وصول که محاسبه آن براساس نرخ اعلامى از سوى بانک مرکزى جمهورى اسلامى 
ایران برعهده اجراى محترم احکام مى باشد، در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رأي صادره غیابی و ظرف 
بیست روز پس از ابلاغ واقعى به خوانده قابل واخواهی در این شورا و ظرف بیست روز پس از نقض مهلت 
واخواهى قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاههاى عمومی حقوقی اصفهان می باشد. م الف: 25199 شعبه هفتم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/926
اجراییه

شماره: 95-486 ش45-95/8/16 به موجب راي شماره 965 تاریخ 92/6/4 حوزه 45 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه على حیدرى شریف آبادى به نشانی مجهول المکان 
محکوم است به پرداخت مبلغ 150/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 2/340/000 ریال بابت هزینه 
دادرسى و نشر آگهى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک (92/3/30) لغایت زمان اجراى حکم در حق 
محکوم له محسن کریمى به نشانى اصفهان خیابان سجاد خیابان شهید کیانى فروشگاه ابزارآلات کیمیا و 
نیم عشر دولتى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام 
نماید. م الف: 25200  شعبه 45 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک) /8/927

ابلاغ راي
کلاسه پرونده: 410/95 شماره دادنامه: 993- 95/6/11 مرجع رسیدگى شعبه 13 شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان منصور قاسمیان نشانى: خ نیکبخت ساختمان ماکان طبقه همکف واحد 1 وکیل 
محمدمهدى خانى به نشانى چهارباغ بالا مجتمع پارك واحد 533 خوانده حامد جهانى به نشانى فعلا 
مجهول المکان خواسته مطالبه مبلغ بیست و چهار میلیون ریال به انضمام مطلق خسارات قانونى با عنایت 
به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاء شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح آتى مبادرت به صدور 
راى مى نماید راى قاضى شورا در خصوص دعوى آقاى منصور قاسمیان با وکالت محمد مهدى خانى به 
طرفیت آقاى حامد جهانى فرزند محمدرضا به خواسته مطالبه مبلغ بیست و چهار میلیون ریال (24/000/000) 
 وجه چک به شماره ى 204621- 94/4/10 به عهده ى بانک ایران زمین شعبه هشت بهشت به انضمام 
مطلق خسارت قانونى با توجه به محتویات پرونده و بقاى اصول مستندات در ید خواهان و صدور گواهى 
عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده، و استحقاق خواهان درمطالبه وجه آن 
دارد و این که خوانده على رغم ابلاغ قانونى در جلسه حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و 
محکمه پسندى در مقام اعتراض نسبت به دعوى خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوى خواهان علیه 
خوانده ثابت به نظر مى رسد که مستنداً به مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198 ، 515 و 519 و 522 قانون 
آ.د.م حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 24/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 460/000 ریال 

بابت هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى و خسارت تاخیر درتادیه از تاریخ سررسید چک 
موصوف (94/4/10) تا تاریخ اجراى حکم در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف 
20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین مرجع و ظرف 20 روز پس از آن قابل اعتراض در محاکم محترم 
عمومى حقوقى اصفهان مى باشد.م الف: 25201 شعبه 13حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/8/928
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 438/95 شماره دادنامه 562- 95/8/12 مرجع رسیدگى شعبه 16 شوراى حل اختلاف 
اصفهان خواهان محمد جانثارى نشانى: اصفهان کهندژ نبش کوچه 60 ایستگاه دوپله چوب فروشى جلال 
جانثارى خوانده محمدعلى گلشن به نشانى مجهول المکان با عنایت به محتویات پرونده و نظریه مشورتى 
اعضاء شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح آتى مبادرت به صدور راى مى نماید راى قاضى شورا در خصوص 
دعوى محمد جا نثارى به طرفیت محمدعلى گلشن به خواسته مطالبه مبلغ 14/850/000ریال وجه چک 
شماره 2114/481055 – 94/8/30 به عهده ى بانک تجارت به انضمام مطلق خسارات قانونى با توجه به 
بقاى اصول مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت صادره از سوى بانک محال علیه که ظهور در 
اشتغال ذمه خوانده، و استحقاق خواهان درمطالبه وجه خواسته دارد و این که خوانده باتوجه به ابلاغ قانونى 
هزینه نشر در آگهى تا زمان اجراء در جلسه رسیدگى حاضر نگردیده و لایحه دفاعیه اى به این شعبه ارائه 
ننموده بر شورا ثابت است لذا به استناد مواد310 و 313 قانون تجارت و 198 و 519 و 522 قانون آئین دادرسى 
مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 14/850/000 ریال بابت اصل خواسته و 355/000 ریال 
بابت هزینه دادرسى و همچنین خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید تا تاریخ وصول که محاسبه آن بر 
اساس نرخ اعلامى از سوى بانک مرکزى بر عهده اجراى اجکام مى باشد در حق خواهان صادر و اعلام مى 
نماید. راى صادره غیابى و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه مى باشد. م الف: 

25202 شعبه 16حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/929
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 950569 ش 5 شماره دادنامه: 1211- 95/7/29 مرجع رسیدگى: شعبه 5 شوراى حل اختلاف 
اصفهان، خواهان: ابوالقاسم لطف الهى به نشانى: شاهپور جدید خ پرتو تعمیرگاه زاینده رود، خوانده: رضا 
جلودارى به نشانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه هزینه ها و دستمزد تعمیر خودرو. گردشکار: پس از ارجاع 
پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا 
ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. رأى قاضى شورا: در خصوص دعوى 
آقاى ابوالقاسم لطف الهى فرزند خلیل ا... به طرفیت آقاى رضا جلودارى به خواسته 103/500/000 ریال به 
انضمام خسارت دادرسى با توجه به فاکتورهاى ارائه شده توسط خواهان به شماره هاى (07621- 7619- 
1489- 7620- 7618) که به نام خوانده صادر گردیده است جمعاً به مبلغ 101/700/000 ریال و با توجه به 
ابلاغ از طریق نشر آگهى به خوانده و عدم حضور ایشان در جلسه رسیدگى و عدم ارائه لایحه اى مبنى بر دفاع 
از خویش شورا با عنایت به جمیع جهات خواسته خواهان را نسبت به مبلغ 101/700/000 ریال محمول به 
صحت دانسته با استناد به مواد 198 و 515 و 519 قانون آیین دادرسى مدنى خوانده را محکوم به پرداخت 
101/700/000 ریال بابت اصل خواسته و 3/667/500 ریال هزینه دادرسى و هزینه نشر آگهى مى نماید و 
در خصوص مازاد خواسته به مبلغ 1/800/000 ریال با توجه به عدم ارائه مدارك کافى به استناد ماده 197 
قانون آئین دادرسى مدنى قرار رد دعوى صادر و اعلام مى گردد. رأى صادره غیابى و ظرف مهلت 20 روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و 20 روز پس از مهلت واخواهى قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
عمومى حقوقى اصفهان مى باشد و در خصوص تأمین خواسته با توجه به تقاضاى استرداد تأمین خواسته 
در جلسه رسیدگى شورا به استناد بند ب ماده 107 قانون آئین دادرسى مدنى قرار رد تأمین خواسته را صادر 
و اعلام مى نماید. قرار صادره ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى 
حقوقى اصفهان مى باشد.  م الف: 25203 شعبه پنجم حقوقی حوزه قضائى شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/930 
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 548/95 شماره دادنامه: 540- 95/8/4 مرجع رسیدگى: شعبه 52 شوراى حل اختلاف 
اصفهان، خواهان: عبدعلى اسدى حسن وند فرزند سهراب به نشانى: اصفهان خ معراج کوچه شهید ابراهیم 
رستمى کوچه جعفر محمدى گهروئى بن بست ستاره پلاك 122، خوانده: میثم عموزیدى به نشانى: 
مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه سفته به مبلغ 20/000/000 ریال به انضمام مطلق خسارات قانونى 
و تأمین خواسته. با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضا محترم شورا، ضمن اعلام ختم 
رسیدگى با استعانت از خداوند متعال به شرح آتى مبادرت به صدور راى مى نماید. راي قاضى شورا: در 
خصوص دعوى عبدعلى اسدى حسن وند به طرفیت میثم عموزیدى به خواسته مطالبه مبلغ بیست میلیون 
ریال وجه سفته/ سفته هاى به شماره خزانه دارى کل 532046- 532045 به انضمام مطلق خسارات قانونى، 
با عنایت به بقاى اصول مستندات در ید خواهان که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه 
وجه خواسته دارد و عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگى و مصون ماندن خواسته از هرگونه تعرض و تکذیب، 
شورا دعواى مطروحه را وارد و ثابت تشخیص داده، لذا به استناد مواد 307 و 309 قانون تجارت و مواد 198 و 
515 و 519 و522 قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى حکم بر محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال بابت اصل خواسته و 585/000 ریال بابت هزینه دادرسى و مبلغ 120/000 
ریال بابت هزینه نشر آگهى و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 95/5/27 لغایت تاریخ 
وصول که محاسبه آن براساس نرخ اعلامى از سوى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران برعهده اجراى 
محترم احکام مى باشد، در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. رأى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس 
از ابلاغ واقعى به خوانده قابل واخواهى در این شورا و ظرف بیست روز پس از نقض مهلت واخواهى قابل 
تجدیدنظرخواهى در دادگاههاى عمومى حقوقى اصفهان مى باشد. در خصوص تأمین خواسته با توجه به عدم 
تودیع خسارت احتمالى از سوى خواهان به استناد تبصره ماده 108 قرار رد تأمین صادر و اعلام مى گردد قرار 
صادره ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در محاکم عمومى حقوقى اصفهان مى  باشد. م الف: 25204 

شعبه 52 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره سه)/8/931 
مزایده

اجراى احکام شعبه 5 دادگاه عمومى حقوقى اصفهان در نظر دارد در خصوص پرونده اجرایى شماره 177/95 
ج 5 له آقاى سید مصطفى فدکى با وکالت آقاى حسین حمزه و علیه آقایان علیرضا جنتى فرزند ناصرقلى 
و مصطفى وعیدى فرزند محمد، مبنى بر فروش اقلام ذیل الذکر به آدرس اصفهان- خیابان امام خمینى- 
خیابان خلیفه سلطانى- جنب نمایشگاه اتومبیل امیر- انتهاى بن بست اول- سمت راست- جنب پلاك 50، 
جلسه مزایده اى در تاریخ 95/9/15 روز دوشنبه ساعت 9/30 الى 10 صبح در محل اجراى احکام شعبه 5 
اجراى احکام واقع در ( اصفهان خیابان نیکبخت 200 متر پایین تر از ساختمان مرکزى دادگسترى کل استان 
اصفهان، جنب بیمه پارسیان، مجتمع اجراى احکام حقوقى طبقه چهارم) برگزار نماید. طالبین خرید مى توانند 
5 روز قبل از مزایده از اقلام ذیل الذکر به آدرس صدرالذکر بازدید نمایند و کسانى حق شرکت در مزایده را 
دارند که 10٪ مبلغ کارشناسى را نقداً همراه داشته باشند مزایده از مبلغ کارشناسى شروع و برنده فرد یا افرادى 
مى باشند که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهند.اوصاف اموال بر اساس نظریه کارشناس: تعداد 25 عدد کیف 
حاوى دستگاه پرس لوله ساخت شرکتSGP با مارك NPT 1010 به ضمیمه باطرى و شارژ مى باشد، 
سایر ضمایم از جمله صفحه اتو، لقمه هاى مورد نصب روى دستگاه پرس به منظور انجام پرسکارى (فک 
ها) روى انواع سایزهاى لوله، قیچى لوله بر و فیکسچرها و آچارهاى مربوطه و ... جزو مجموعه مشاهده نمى 
گردد و نصاب جداگانه باید تهیه نماید. ارزیابى قیمت هر کیف با دستگاه پرس و باطرى شارژر رویت شده 
مبلغ 27/000/000 ریال میباشد که مجموعاً به ارزش 675/000/000 ریال برآورد مى گردد.م الف: 25205 

اجراى احکام شعبه 5  دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/8/932
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950541 خواهان ابوالقاسم لطف الهى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
1- پوران جلودارى 2- محمدرضا جلودارى تقدیم نموده است،وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/10/13 
ساعت 10صبح تعیین گردیده است.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان،برابر 
ماده73قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع 
در اصفهان ابتداى شیخ صدوق شمالى چهارراه نیک بخت مجتمع شماره 2 شوراى حل اختلاف مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی،ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ مى شود. م الف:25206 شعبه 33 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/8/933
ابلاغ راى

کلاسه پرونده: 476/95 شماره دادنامه 670 تاریخ رسیدگى 95/7/13 مرجع رسیدگى: شعبه 15 شوراى 
حل اختلاف اصفهان خواهان محمدرضا حق شناس به نشانى کوچه گلها جنب آتش نشانى پاساژ بازرگانان 
خوانده مجهول المکان خواسته مطالبه وجه یک فقره چک به شماره 003819 مورخ 90/10/20 بانضمام 
مطلق خسارات قانونى گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات 
قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و بشرح آتى مبادرت به صدور راى مى 
نماید: راى قاضى شورا: در خصوص دعوى آقاى محمدرضا حق شناس به طرفیت آقاى محمد ژند به خواسته 
مطالبه وجه چک به شماره 003819 مورخ 90/10/20 عهده بانک صادرات تقدیمى از ناحیه خواهان که دلالت 
بر استقرار دین به میزان خواسته بر عهده خوانده داشته و بقاء اصول مستندات مذکور در ید مدعى دلالت بر 
بقاء دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد. لذا چون خوانده دفاع موجهى در 
قبال دعوى مطروحه، معمول نداشته و دلیلى بر برائت ذمه خود اقامه و ارائه نکرده است. مستنداً به ماده 198 
و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى دعوى مطروحه را وارد و ثابت دانسته و حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ سى میلیون ریال بابت وجه چک مورد دعوى و مبلغ 1/720/000 ریال بابت هزینه 
دادرسى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک فوق الذکر تا زمان اجراى حکم بر اساس آخرین شاخص 
بانک مرکزى جمهورى اسلامى و نشر آگهى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان صادر و اعلام مى 
نماید. راى صادره غیابى و بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین شعبه و بیست روز دیگر پس از آن 
قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى حقوقى شهرستان اصفهان مى باشد.م الف:25207 شعبه 15 حوزه 

قضائى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک) /8/934 
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 592/95 شماره دادنامه 743- 95/7/28 مرجع رسیدگى شعبه 39 شوراى حل اختلاف اصفهان 
خواهان حسین سیف الدین نشانى: خ امیرکبیر خ قائم مقام جنوبى نبش خ پرتوخوانده مهدى یارى به نشانى 
مجهول المکان شورا با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضاء شورا ختم رسیدگى را اعلام و 
به شرح آتى مبادرت به صدور راى مى نماید راى شوراى حل اختلاف در خصوص دعوى حسین سیف الدین 
به طرفیت مهدى یارى به خواسته مطالبه مبلغ 5/000/000 ریال وجه چک به شماره 698856 به عهده ى 
بانک صادرات به انضمام مطلق خسارات قانونى با توجه به دادخواست تقدیمى ، تصویر مصدق چک و گواهى 
عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده، و استحقاق خواهان درمطالبه وجه آن 
دارد و این که خوانده على رغم ابلاغ قانونى در جلسه رسیدگى حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات 
مستند و محکمه پسندى در مقام دفاع نسبت به دعوى خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده است لذا دعوى 
خواهان علیه خوانده ثابت به نظر میرسد که به استناد مواد310 و 313 قانون تجارت و 198 و 519 و 522 
قانون آئین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ پنج میلیون 5/000/000 ریال بابت 
اصل خواسته و 1/570/000 ریال بابت هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونى ، خسارت تاخیر 
در تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف(91/3/15) تا تاریخ اجراى حکم در حق خواهان صادر و اعلام مى 
نماید. راى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و پس از تمام مهلت 
واخواهى ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى حقوقى اصفهان مى باشد. م الف: 25209 شعبه 

39 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/935
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 1441/95 خواهان عباسعلى سبزیان با وکالت حسین محمدیان و نفیسه عرب زاده 
دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت عبدالرضا طالبى تقدیم نموده است،وقت رسیدگی براي روز مورخ 
95/10/4 ساعت 11/30 صبح تعیین گردیده است.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي 
خواهان،برابر ماده 73قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالى- چهارراه وکلا شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید.در صورت عدم حضور در وقت رسیدگی،ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ مى شود. م الف:25211  شعبه 7 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/8/937
مزایده

شماره نامه: 9510116839100771 شماره پرونده: 9209980352300669 شماره بایگانى شعبه: 940149 
اجراى احکام شعبه11 دادگاه خانواده اصفهان در نظر  دارد در خصوص پرونده کلاسه 940149 اجرایى 11 
له خانم منیره قاضى عسگر با وکالت محمد اسماعیلى نصرآبادى علیه آقاى مصطفى شیریان شاهى با 
وکالت نرجس محمدى به خواسته 144 عدد سکه تمام بهارآزادى به ارزش 1/601/280/000 ریال و88 
مثقال طلاى ساخته شده 18 عیار به ارزش 425/656/000 ریال و مبلغ 1/002/000 ریال هزینه دادرسى 
و مبلغ 1/800/000 ریال بابت حق الوکاله و مبلغ 360/000 ریال هزینه نشر آگهى در حق محکوم له و مبلغ 
2/500/500 ریال حق الاجراى دولتى جمعاً به مبلغ 2/032/598/500 جلسه مزایده اى جهت فروش اموال 
زیر برگزار نماید.1-13/9 حبه از 72 حبه سهم ارث محکوم علیه از پلاك ثبتى به شماره 1884/9 بخش 5 
ملک به صورت مغازه پلاك مورد واقع در اصفهان خ نشاط ابتداى هشت بهشت غربى سمت راست مغازه لوازم 
خانگى ملک مورد نظر به صورت ساختمان 3 طبقه طبقه زیرزمین مغازه و از قسمت ورودى شرقى داراى پله 

و طبقه همکف داراى مثنى و داراى شیشه سکوریت کف سنگ دیوارچوب کولرگازى طبقه اول سنگ با نما 
نقاشى درب خروجى از کرکره و چوب داراى خط تلفن و طبقه اول به صورت دفتر کار حسب نظریه کارشناس 
رسمى دادگسترى که این نظریه مصون از اعتراض باقى مانده است بر اساس نظریه کارشناس رسمى 
دادگسترى ارزش شش دانگ این ملک 9/100/000/000 ریال و ارزش 13/9 حبه 1/654/430/555 ریال 
مى باشد. 2- 3/54 حبه از 13/9 حبه از 72 حبه ملک به صورت مسکونى پلاك واقع در خیابان بزرگمهر قبل 
از فلکه جى کوچه مهر سمت راست نبش بن بست اختر پ 72 ملک به صورت ساختمان سه طبقه مسکونى 
3 واحد مجزا نماى خارجى آجر نما با درب خارجى از چوب و پروفیل و درب هاى داخل از چوب و آلومینیوم و 
چهار چوب از پروفیل داراى انشعاب آب و برق و گاز طبقه در تصرف خانم بتول نادرشاهى(مادر خوانده) و طبقه 
زیرزمین آقاى محمد شیریان شاهى و طبقه اول در تصرف آقاى کورش شیریان (برادرخوانده) حسب نظریه 
کارشناس رسمى دادگسترى که این نظریه مصون از اعتراض باقى مانده است بر اساس نظریه کارشناس 
رسمى دادگسترى ارزش شش دانگ این ملک 8/150/000/000 ریال و ارزش 13/9 حبه 1/481/715/277 
ریال و ارزش 3/54 حبه 378/167/945 ریال سهم ارث محکوم علیه مى باشد. متقاضیان مى توانند 5 روز 
قبل از فروش در محل فوق از پلاك مذکور دیدن کرده و جهت شرکت در مزایده و خرید در تاریخ 95/9/15 
ساعت 8 صبح در دفتر این اجرا واقع در خیابان نیکبخت، مجتمع اجراى احکام حقوقى، طبقه اول، واحدیک 
حاضر شوند فروش از مبلغ ارزیابى شروع و برنده کسى خواهد بود که پیشنهاد کننده بالاترین قیمت بوده و 
حداقل 10٪ مبلغ تصویبى را فى المجلس به حساب سپرده دادگسترى واریز نماید.م الف: 25212 اجراى 

احکام شعبه 11 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان/8/938
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 1440/95 ش/ 11 خواهان عباسعلى سبزیان با وکالت حسین محمدیان و خانم 
نفیسه عرب زاده  دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت 1- على مرادى 2- مهدى (رستخیز) تقدیم 
نموده است،وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/10/04 ساعت 11 صبح تعیین گردیده است. ضمنا خواهان در 
جلسه رسیدگى نسبت به معرفى شهود با کارت شناسایى به شعبه اقدام نمایند.با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده، حسب تقاضاي خواهان،برابر ماده 73قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل 
از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالى- چهارراه وکلا شوراى حل اختلاف 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید.در صورت عدم حضور در وقت رسیدگی،ابلاغ شده 
تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ مى شود. م الف:25213  شعبه 7 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/ 939 /8
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 1446/95 ش/ 11 خواهان مهدى عباسى با وکالت خانم نفیسه عرب زاده  و آقاى 
حسین محمدیان دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت مجید غلامیان تقدیم نموده است،وقت رسیدگی 
براي روز مورخ 95/10/13 ساعت 11 صبح تعیین گردیده است.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، 
حسب تقاضاي خواهان،برابر ماده 73قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از 
وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالى- چهارراه وکلا شوراى حل اختلاف 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید.در صورت عدم حضور در وقت رسیدگی،ابلاغ شده 
تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ مى شود. م الف:25214 شعبه 11 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/940 /8
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه:9510100350207128 شماره پرونده: 9409980350200958 شماره بایگانى شعبه: 
941097 خواهان اصغر شهیدى دادخواستى به طرفیت خواندگان شرکت رها شایان پارسیان و محمد نجفى 
به خواسته مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه هاى عمومى 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگى به شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان واقع در 
اصفهان خ چهار باغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 304 
ارجاع و به کلاسه 9409980350200958 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/11/17 و ساعت 9 تعیین 
شده است به علت مجهول المکان بودن خوانده محمد نجفى عزیزى فرزند علیرضا و درخواست خواهان و 
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده محمد نجفى پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگى حاضر گردد.م الف: 25215  شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان /8/941

ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاسه 95-870 ش 51 ح خواهان عباسعلى سبزیان دادخواست مبنی بر مطالبه به طرفیت 
حیدرعلى حمیدى تقدیم نموده است،وقت رسیدگی براي روز شنبه مورخه 95/10/25 ساعت 9 صبح تعیین 
گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانى هشت بهشت شرقى بعد از چهارراه پیروزى روبه روى مسجد 
امام على (ع) مجتمع شماره 3 شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 25216 شعبه 51 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره سه)/8/942
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9509970350200784 شماره پرونده: 9409980350200822 شماره بایگانی شعبه: 
940942 خواهان: بانک قوامین به شماره ثبت 397957 با مدیریت سید محمد حسینى با نمایندگى آقاى سید 
محمد حسینى فرزند سیدولى به نشانى اصفهان- خ سجاد- حدفاصل چهارراه آپادانا و چهارراه سپهسالار- 
بانک قوامین- کدپستى: 8166794361 خوانده آقاى اصغر قریشى فرزند محمد به نشانى مجهول المکان 
خواسته ها: 1- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2- الزام به ایفاى تعهد (مالى) 3- مطالبه خسارت دادرسى راى 
دادگاه در خصوص دعوى بانک قوامین اصفهان به طرفیت آقاى اصغر قریشى فرزند محمد به خواسته الزام 
به ایفاء تعهد مبنى بر ساخت 10 عدد تابلوى تبلیغاتى بیلبورد به ابعاد 3*4 مترمربع و نصب آن در محل اجراى 
فنداسیون به انضمام مطالبه خسارات دادرسى و تاخیر تادیه با توجه به محتویات پرونده و با توجه به تصویر 
مصدق قرارداد سال 1386 و با توجه به اظهارات خواهان به شرح دادخواست و لایحه تقدیمى خود مبنى بر 
اینکه خوانده متعهد شده تعداد ده عدد تابلوى تبلیغاتى به ابعاد 3*4 ساخته و در محل فنداسیون مربوطه نصب 
کند و در این رابطه حدود یکصد و چهل میلیون ریال نیز به صورت على الحساب دریافت کرده و قرار بوده 
مابقى را در زمان تحویل کار دریافت کند ولى خوانده به تعهد خود عمل نکرده و امتناع مى ورزد دادگاه با توجه 
به تعیین وقت رسیدگى و ابلاغ آن به خوانده و عدم حضورش و عدم ارائه لایحه دفاعیه در جلسه دادرسى 
95/5/12 و بلاتعارض گذاشتن ادعاى خواهان دعوى وى را محمول بر صحت دانسته و مستنداً به ماده 198 
و 515 و 519 آئین دادرسى مدنى خوانده را به ایفاى تعهد مبنى بر ساخت 10 ده عدد تابلوى تبلیغاتى بیلبورد 
به ابعاد 3*4 متر مربع و نصب آن در محل اجراى فندانسیونهاى مربوطه بابت اصل خواسته محکوم نموده 
و همچنین خوانده را به پرداخت مبلغ چهارمیلیون و پانصد پنجاه  و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسى در 
حق خواهان محکوم مى نماید و در خصوص خواسته دیگر وى به شرح مطالبه خسارت تاخیر تادیه نظر به 
اینکه خواسته مطالبه وجه نبوده و خواسته وفق مقررات مطرح نشده مستنداً به ماده 2 و 3 آئین دادرسى مدنى 
قرار رد دعوى خواهان در این قسمت صادر مى گردد راى صادره غیابى بوده و ظرف مدت 20 روز از تاریخ 
ابلاغ دادنامه قابل واخواهى در محکمه صادر کننده راى بوده و پس از 20 روز دیگر قابل تجدیدنظرخواهى 
درمحاکم تجدیدنظر مرکز استان اصفهان مى باشد.م الف:25217 معقولى رئیس شعبه 2 دادگاه عمومى 

حقوقى شهرستان اصفهان/8/943

ابلاغ وقت رسیدگی
پرونده:  شماره   9510103623503064 ابلاغنامه:  شماره 
9509983624700054 شماره بایگانی شعبه: 950761 ابوالفضل اشرفى 
فرزند رضا و ابوالفضل اشرفى فرزند رضا شکوائیه اى علیه محمدرضا درزى فرزند 
حسین دائر بر سرقت تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اردستان نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 101 دادگاه کیفري دو شهر اردستان ارجاع و به کلاسه 
9509983624700054 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/09/28 و 
ساعت 9:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن متهم و درخواست 
شاکى و به تجویز ماده 344 قانون آیین دادرسی کیفرى و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در روزنامه  نصف جهان آگهی می شود تا متهم پس از نشر آگهی و 
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 312 شعبه 101 دادگاه کیفرى دو 

شهر اردستان (101 جزایى سابق)/8/1076

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509970354601096 شماره پرونده: 9409980364900877 
شماره بایگانى شعبه: 941364 شاکى: آقاى احمدرضا ایزدى فرزند اکبر به نشانى: 
شهرستان اصفهان کارخانه ذوب آهن شرکت برق کارگاه ترانس شرکت تابان 
نیرو سپاهان، متهمین: 1- آقاى فریبرز لطفى مهیارى فرزند مختار به نشانى: 
شهرستان اصفهان خ بزرگمهر خ سپهبد قرنى آل زیار بن بست لاله پ 65،  
2- آقاى احمد رحمانى به نشانى 3- آقاى سیدامید میردامادى فرزند سیدمحمود 
به نشانى: شهرستان اصفهان خ فردوسى مقابل عافیت سیم و کابل دانیال منزل 
شخصى، اتهام : مزاحمت تلفنى، گردشکار: دادگاه با عنایت به محتویات پرونده 
ختم رسیدگى را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. رأى دادگاه: 
در خصوص اتهامات آقاى احمد رحمانى دایر به جعل و استفاده از سند مجعول با 
توجه به محتویات پرونده، خصوصاً اظهارات شاکى (آقاى احمدرضا ایزدى) در 
دادسرا که در صفحه 47 پرونده منعکس است و آقاى ایزدى بیان نموده آقاى 
رحمانى یا کس دیگرى چک را جعل کرده و شاکى منجزاً اتهام جعل چک را  متهم 
مذکور منتسب نکرده است و با عنایت به عدم کفایت ادله اثباتى مفید علم و یقین 
و اینکه در پرونده دلایل و اماراتى که شرعاً و جزماً بتواند ارتکاب بزه هاى مذکور 
را به متهم منتسب نماید وجود ندارد لذا به استناد حاکمیت اصل برائت، اصل 37 
قانون اساسى و ماده 4 قانون آئین دادرسى کیفرى رأى بر برائت متهم فوق الذکر 
صادر و اعلام مى گردد. و در خصوص اتهام دیگر متهم مذکور و نیز اتهام آقایان 
سیدامید میردادمادى و فریبرز لطفى مهیارى دایر به ایجاد مزاحمت تلفنى، نظر 
به فقد ادله اثباتى مفید علم و یقین و به استناد ماده 4 قانون آئین دادرسى کیفرى 
رأى بر برائت نامبردگان صادر و اعلام مى گردد. رأى صادره ظرف بیست روز 
پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاههاى تجدیدنظر استان اصفهان 
مى باشد. م الف: 25219 موسوى خوانسارى رئیس شعبه 120 دادگاه کیفرى دو 

شهر اصفهان (120 جزایى سابق)/8/945
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روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر خالدآبادروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر خالدآباد

باز در جان باز در جان جهان یکسره غوغاست حسینجهان یکسره غوغاست حسین
 این چه شورى است که از  این چه شورى است که از یاد تو برپاست حسینیاد تو برپاست حسین
این چه رازى است که صد این چه رازى است که صد شعله فرو مرد و هنوزشعله فرو مرد و هنوز
روشن از داغ تو ظلمت روشن از داغ تو ظلمت کده ماست حسین . . .کده ماست حسین . . .

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر اژیه روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر اژیه 

اربعین است و دل از سوگ اربعین است و دل از سوگ شهیدان خون استشهیدان خون است
هر که را مى نگرم غمزده و هر که را مى نگرم غمزده و محزون استمحزون است

زینب از شام بلا آمده یا آنکه ربابزینب از شام بلا آمده یا آنکه رباب
کز غم اصغر بى شیر، دلش پرخون استکز غم اصغر بى شیر، دلش پرخون است

شهاب ثابت راسخ- شهردار دیزیچهشهاب ثابت راسخ- شهردار دیزیچه

آبروى ما بود از آبرویت آبروى ما بود از آبرویت یا حسین یا حسین 
سرمه چشمان ما از خاك کویتسرمه چشمان ما از خاك کویت
 یا حسین یا حسین
در گلستان وفا در جست و جودر گلستان وفا در جست و جو
 سرگشته ایم تا  سرگشته ایم تا به وجد آییم به وجد آییم 
ما یک دم ز بویت یا حسینما یک دم ز بویت یا حسین

اربعین حسینى تسلیت باد
اربعین حسینى تسلیت باد

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر فولادشهرروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر فولادشهر

صد نوا خیزد صد نوا خیزد ز ناى نینوایت یا حسین ز ناى نینوایت یا حسین 
نغمه هاى عشق باشد در نغمه هاى عشق باشد در نوایت یا حسیننوایت یا حسین
مى زند آتش به قلب دوستانت دم مى زند آتش به قلب دوستانت دم به دم به دم 

داستان جانگداز کربلایت یا حسینداستان جانگداز کربلایت یا حسین

فرا رسیدن اربعین حسینى تسلیت بادفرا رسیدن اربعین حسینى تسلیت باد

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى 
عادى شرکت که در تاریخ 95/9/17 ساعت 10 صبح به آدرس: اصفهان- بلوار 
کشاورز- کوى سید عظیم- مجموعه مسکونى گلستان- کوچه شقایق- 

پلاك 12- واحد 3- کدپستى 74371- 81777 برگزار مى گردد شرکت نمایند. 
- دستور جلسه: 

انتخاب مدیران- انتخاب بازرس- روزنامه و سایر مواردى که در صلاحیت مجمع 
عمومى عادى مى باشد. 

مقام دعوت کننده: هیأت مدیره شرکت 

دعوت مجمع عمومى عادىدعوت مجمع عمومى عادى
 شرکت سبزگستر آفرینش سهامى خاص  شرکت سبزگستر آفرینش سهامى خاص 

ثبت شده به شماره ثبت شده به شماره 3856738567

هیئت مدیره شرکت سبزگستر آفرینشهیئت مدیره شرکت سبزگستر آفرینش

روابط عمومى دانشگاه آزاد اسلامى واحد میمهروابط عمومى دانشگاه آزاد اسلامى واحد میمه

به یاد کربلا دل ها به یاد کربلا دل ها 
غمگین غمگین استاست
دلا خون گریه کن چون دلا خون گریه کن چون 
اربعین استاربعین است
اربعین حسینىاربعین حسینى
  برشما تسلیت بادبرشما تسلیت باد

دانشگاه آزاد اسلامى 
واحد میمه

(ع)(ع)

(ع)(ع)

(ع)(ع)

(ع)(ع)

(ع)(ع)

(ع)(ع)

(ع)(ع)

(ع)(ع)

(ع)(ع)

(س)(س)


